

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 21526 Emissão: 16/01/2017 Forn.: RB COMERCIO DE PEÇAS RADIADORES E BATERIAS LTDA. Valor: 966,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15365	BATERIA 170 AH	1,00	UND	966,00	966,00

NF: 2383 Emissão: 18/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 337,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16632	MOLAS MESTRE TRAZEIRA COM BUCHAS	1,00	UND	337,00	337,00

NF: 2381 Emissão: 18/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 239,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16633	FAROLDE ONIBUS LAMPADA MB 1315	1,00	UND	239,00	239,00

NF: 1144 Emissão: 18/01/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 8.819,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634	OLEO DIESEL BS500	2.910,61	LT	3,03	8.819,16

NF: 2382 Emissão: 18/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 964,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16635	FAROLDEONIBUS 1318 COMPC LAMP	2,00	UND	238,00	476,00
2	16636	LANTERNAS DIANTEIRA 1318	2,00	UND	55,00	110,00
3	16637	LANTERNA TRAZEIRA 1318	2,00	JG	189,00	378,00

NF: 21525 Emissão: 16/01/2017 Forn.: RB COM. DE PEÇAS RADIADORES E BATERIAS LTDA Valor: 1.760,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10284	BATERIA 150	2,00	UND	880,00	1.760,00

NF: 1145 Emissão: 18/01/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.008,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

NF: 2395 Emissão: 21/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.840,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15880	TERMINAL DE DIRECAO IVECO COMP	4,00	UND	287,00	1.148,00
2	16639	COXIM 6 SUP BALANÇA IVECO CLASS 70CC17	2,00	UND	846,00	1.692,00

NF: 2397 Emissão: 21/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.014,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16248	CRUZETA CARDAN 17C17	4,00	PC	289,00	1.156,00
2	16640	SUPORTE EIXOCARDA IVECO CITI CLASS 70CC17	2,00	UND	429,00	858,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2394 Emissão: 21/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.504,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15881	PIVO DA SUSPENCAO IVECO	8,00	UND	196,00	1.568,00
2	16641	BARRA AXIAL DO IVECO	3,00	UND	312,00	936,00

NF: 2396 Emissão: 21/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.624,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16642	TERMINALDOTIRANTE IVECO	8,00	UND	292,00	2.336,00
2	16643	BUCHA SUSPENSAO DANT IVECO	8,00	UND	36,00	288,00

NF: 14884 Emissão: 24/01/2017 Forn.: TERRA FORTE COM. DE MAT. P/ CONST. LTDA Valor: 170,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16650	PERF ENR 100X 14 6M AÇO CE	2,00	BR	84,99	169,98

NF: 2399 Emissão: 23/01/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.412,11

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16651	AMORTEDOR DIANTEIRO IVECO 70C17	4,00	UND	546,30	2.185,20
2	16652	PORCA DE FIXAÇÃO RODA TRAZ 70C17	1,00	KIT	226,91	226,91

NF: 870 Emissão: 25/01/2017 Forn.: CORUJAO BATERIAS Valor: 1.340,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16658	BATERIA RT 100 HELIAR	2,00	PÇ	670,00	1.340,00

NF: 1163 Emissão: 01/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 15.373,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	5.073,70	LT	3,03	15.373,30

NF: 1165 Emissão: 01/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.288,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	336,34	LT	3,83	1.288,20

NF: 1164 Emissão: 01/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.888,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	493,16	LT	3,83	1.888,80

NF: 7126 Emissão: 01/02/2017 Forn.: IZENON BRAZ DA SILVA Valor: 2.604,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16434	OLEO TRANSMISSAO 90 BD 20LT	1,00	BD	222,00	222,00
2	16662	GRAXA KARTER ROLAMENTO CASTANHA MP2 BD 20KG	2,00	BD	355,00	710,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

3	16663 OLEO TUTELAR HIDR. BD 20L	6,00 BD	190,00	1.140,00
4	16664 OLEO IPIRANGA AP 15W 40 BD 20L	2,00 BD	266,00	532,00

NF: 4196 Emissao: 27/01/2017 Forn.: SAAD E RIBEIRO LTDA Valor: 500,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16665 MUDAS DE GRAMA ESMERALDA		100,00	MT	5,00	500,00

NF: 25 Emissao: 31/01/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 2.180,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15055 REDE SOC. 4M		1,00	UND	250,00	250,00
2	16666 BOLA DP ESPED BCO		8,00	UND	110,00	880,00
3	16667 BOLA DE FUTEBOL OLIMPORT N3		4,00	UND	90,00	360,00
4	16668 BOLA FUTSAL TOP 800BCO		3,00	UND	110,00	330,00
5	16669 BOLSA MASSAGISTA		1,00	UND	90,00	90,00
6	16671 BOLA DE VOLEY		3,00	UND	90,00	270,00

NF: 2411 Emissao: 07/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 323,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16673 ANTENA IGNIÇÃO DO IVECO		1,00	UND	323,00	323,00

NF: 2410 Emissao: 06/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 592,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16674 PALHETA DO IVECO		4,00	PÇ	148,00	592,00

NF: 13539 Emissao: 08/02/2017 Forn.: ALPHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		12,82	LT	3,90	50,00

NF: 2417 Emissao: 09/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 133,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16675 PALETA ORIGINALSAVEIRO G6		1,00	JG	133,00	133,00

NF: 2418 Emissao: 09/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 296,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16676 PALHETA VOLARE ORIGINAL		2,00	UND	148,00	296,00

NF: 25048 Emissao: 14/02/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 2.439,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10618 TECLADO		1,00	UND	29,00	29,00
2	12583 GRAV. LEITOR DVD		1,00	PC	95,00	95,00
3	13521 PLACA MAE		1,00	UND	340,00	340,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	14489 MONITOR 18P	1,00 PC	525,00	525,00
5	14604 PROCESSADOR INTEL	1,00 UND	362,00	362,00
6	15546 MEMORIA 4GB	1,00 UND	190,00	190,00
7	16677 CAIXA DE SOM 2 0MINI	1,00 UND	30,00	30,00
8	16678 GABINETE 4 BAIAS BLACK	1,00 UND	129,00	129,00
9	16679 MOUSE CLASSIC OPTICO	1,00 UND	11,00	11,00
10	16680 HD TOCHIBA	1,00 UND	339,00	339,00
11	16681 NOBREAK STATION	1,00 UND	389,00	389,00

NF: 25049 Emissao: 14/02/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 949,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16333 ARMARIO MONT		1,00	PCA	650,00	650,00
2	16683 MESA GER		1,00	UND	299,00	299,00

NF: 25047 Emissao: 14/02/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 5.039,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16333 ARMARIO MONT		1,00	PCA	650,00	650,00
2	16681 NOBREAK STATION		1,00	UND	389,00	389,00
3	16684 IMPRESSORA MULTI HP 125A		1,00	UND	1.900,00	1.900,00
4	16685 TRANSFORMADOR AUT		1,00	UND	150,00	150,00
5	16686 NOTEBOOK LENOVO		1,00	UND	1.950,00	1.950,00

NF: 2442 Emissao: 15/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 412,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16687 VALVULA DESCARGA RAPIDA		1,00	UND	412,00	412,00

NF: 2441 Emissao: 15/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 378,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16688 KIT BARRA ESTABILIZADOR MB1519		1,00	UND	378,00	378,00

NF: 6779 Emissao: 15/02/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 224,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14927 ROLAMENTO 6204ZZ		2,00	UND	32,00	64,00
2	15128 ROLAMENTO DO SUPORTE DO CARDAN COMPLETO 07827		1,00	UND	160,00	160,00

NF: 6782 Emissao: 15/02/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 4.787,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16700 RETROVISOR LD		1,00	UND	669,00	669,00
2	16701 CUICA DE FREIO TRASEIRO		2,00	UND	705,00	1.410,00
3	16702 VIDRO QUEBRA VENTO		1,00	UND	715,00	715,00
4	16703 BARRA DE DIREÇÃO COM TERMINAIS 3453		1,00	UND	1.897,00	1.897,00
5	16704 CORREIA 13X1165		1,00	UND	96,00	96,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 6781 Emissao: 15/02/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 6.815,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11494	BICO INJETOR	4,00	PÇ	400,00	1.600,00
2	14895	MANGUEIRA 2Y 1314	1,00	UND	110,00	110,00
3	16705	CABEÇOTE BOMBA INJETORA	1,00	UND	1.765,00	1.765,00
4	16706	CONJ PALHETA	1,00	UND	158,00	158,00
5	16707	J R REPARO	1,00	UND	240,00	240,00
6	16708	VALVULA DO SADORA	1,00	UND	123,00	123,00
7	16709	ANELEXENTRICO	1,00	UND	165,00	165,00
8	16710	ANELRESSALTO	1,00	UND	996,00	996,00
9	16711	KITE LUVA E PINO	1,00	UND	475,00	475,00
10	16712	CONJ,SAPATA E ROLETE	1,00	UND	639,00	639,00
11	16713	ROTOR TRANSFERENCIAL	1,00	UND	126,00	126,00
12	16714	FILTRO DEAR BORRACHA	1,00	UND	148,00	148,00
13	16715	FILTRO DE COMBUSTIVEL 580N	1,00	UND	180,00	180,00
14	16716	FILTRO COMB.SECUNDARIO 580 N	1,00	UND	90,00	90,00

NF: 1174 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.636,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	1.200,07	LT	3,03	3.636,20

NF: 1175 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.027,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	320,19	LT	3,21	1.027,80

NF: 1176 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.310,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	330,02	LT	3,97	1.310,20

NF: 1177 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.830,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	461,06	LT	3,97	1.830,40

NF: 1173 Emissao: 17/02/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 8.583,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	2.832,92	LT	3,03	8.583,75

NF: 6780 Emissao: 15/02/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 2.402,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15155	T PRENSAVEL 2201-17-12	1,00	UND	50,00	50,00
2	16692	T PRENSAVEL 2202 17 12	1,00	UND	40,00	40,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

3	16696 T PRENSAVEL 42907-20-16	1,00 UND	115,00	115,00
4	16697 M HIDRAULICA SP.A.P 16C12	6,10 UND	235,00	1.433,50
5	16699 T PRENSAVEL 4201-21-16	2,00 UND	59,80	119,60
6	16720 MANGUEIRA 8X7317	1,00 UND	254,00	254,00
7	16722 T PRENSAVEL 4207 16-16	1,00 UND	62,10	62,10
8	16725 M HIDRAULICA SP A.P 12C12	1,50 MT	155,00	232,50
9	16726 M.HIDRAULICA AP 12C2AT	1,60 MT	60,00	96,00

NF: 25125 Emissao: 22/01/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 2.448,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10618 TECLADO		1,00	UND	20,00	20,00
2	12583 GRAV. LEITOR DVD		1,00	PC	78,00	78,00
3	13521 PLACA MAE		1,00	UND	286,00	286,00
4	13808 PROC INTEL DUALCORE		1,00	UND	664,00	664,00
5	14606 MONITOR 18,5		1,00	UND	455,00	455,00
6	15546 MEMORIA 4GB		1,00	UND	165,00	165,00
7	16678 GABINETE 4 BAIAS BLACK		1,00	UND	113,00	113,00
8	16679 MOUSE CLASSIC OPTICO		1,00	UND	8,00	8,00
9	16680 HD TOCHIBA		1,00	UND	287,00	287,00
10	16681 NOBREAK STATION		1,00	UND	349,00	349,00
11	16727 CAIXA DE SOM 2 0 3W		1,00	UND	23,00	23,00

NF: 19488855 Emissao: 22/02/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 2.448,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10618 TECLADO		1,00	UND	20,00	20,00
2	12583 GRAV. LEITOR DVD		1,00	PC	78,00	78,00
3	13521 PLACA MAE		1,00	UND	286,00	286,00
4	13808 PROC INTEL DUALCORE		1,00	UND	664,00	664,00
5	14606 MONITOR 18,5		1,00	UND	455,00	455,00
6	14980 MEMORIA 4 GB		1,00	UND	165,00	165,00
7	16678 GABINETE 4 BAIAS BLACK		1,00	UND	113,00	113,00
8	16679 MOUSE CLASSIC OPTICO		1,00	UND	8,00	8,00
9	16680 HD TOCHIBA		1,00	UND	287,00	287,00
10	16681 NOBREAK STATION		1,00	UND	349,00	349,00
11	16727 CAIXA DE SOM 2 0 3W		1,00	UND	23,00	23,00

NF: 38838 Emissao: 22/02/2017 Forn.: FORMAQ - MAQUINAS AGRICOLAS LTDA. Valor: 1.655,33

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15190 FILTRO AR CONDICIONADO		1,00	PC	114,99	114,99
2	16138 BUJAO ROSCADO CARTER OLEO 1.8		1,00	PC	29,80	29,80
3	16139 FILTRO COMBUSTIVEL C/REGULADOR		1,00	PC	225,18	225,18
4	16142 FILTRO OLEO MOTOR JETTA /GOLF/2		1,00	PC	50,40	50,40
5	16145 OTIMIZADOR COMBUSTIVEL FLEX 40 LITROS		1,00	PC	25,00	25,00
6	16729 FILTRO ARMOTOR JETA		1,00	PÇ	177,13	177,13
7	16732 PARAFUSO ESCAREADOR		1,00	PÇ	1,28	1,28
8	16734 JOGO PASTILHA FREIOTRASEIRO		1,00	PÇ	398,86	398,86

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

9	16735 OLEO MOTOR 5W-40	5,00 PÇ	49,88	249,40
10	16736 KIT REVISÃO WURT	1,00 PÇ	48,05	48,05
11	16737 JOGO PARTILHA DE FREIO DIANTEIRO	1,00 PÇ	335,24	335,24

NF: 18386 Emissao: 21/02/2017 Forn.: MATERIAL EL• TRICO LTDA. Valor: 4.754,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11273	CABO AUTO FLEX 2,5 MM	100,00	MT	1,05	105,00
2	15209	REATOR V.SODIO 70W	25,00	UND	66,91	1.672,75
3	15228	SOQUETE LOUCA CONICO 2303	15,00	UND	1,90	28,50
4	15230	EX-BASE PARA RELE FOTOELETROICO	20,00	UND	6,50	130,00
5	16738	EX-RELE FOTO ELETTRICO 12H	40,00	UND	18,60	744,00
6	16739	LAMP E V SODIO TUB 70W	50,00	UND	18,92	946,00
7	16740	LSMPE V SODIO TUB.100	2,00	UND	33,15	66,30
8	16741	GLOBO 15X30 EM PS LEITOSO	4,00	UND	55,90	223,60
9	16742	LAMP E ELET ESPIRAL 46W	10,00	UND	34,60	346,00
10	16743	LAMP E ELET 20W	6,00	UND	12,80	76,80
11	16744	CABO SENTENAX FLEX 1 KV	40,00	MT	10,25	410,00
12	16745	FITA ISOL/IMPERIAL20M 3M	1,00	UND	5,65	5,65

NF: 40853 Emissao: 20/02/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 150,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16598	DIESEL B S 10	50,17	UND	2,99	150,00

NF: 943 Emissao: 17/02/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 225,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	3,00	UND	75,00	225,00

NF: 942 Emissao: 17/02/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 225,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	3,00	UND	75,00	225,00

NF: 944 Emissao: 17/02/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 225,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	3,00	UND	75,00	225,00

NF: 2454 Emissao: 24/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 428,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16746	FAROL MASCARELO G MINI 8-120ALTO COMPLC LAMP	2,00	UND	214,00	428,00

NF: 2453 Emissao: 24/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 928,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16747	FAROL VIP ONIBUS 15-90 COMPLETO COM LAMP CHIC	4,00	UND	232,00	928,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2436 Emissao: 10/02/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.603,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14954	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VW 15.190 K6214	2,00	UND	789,00	1.578,00
2	16748	TERMINAL DIREÇÃO VW 15 190	2,00	PÇ	328,00	656,00
3	16749	JOGO DE LONA DE FREIO TRAZ 15-190	1,00	UND	369,00	369,00

NF: 1195 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 2.988,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	986,40	LT	3,03	2.988,80

NF: 2470 Emissao: 07/03/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 1.577,38

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16750	COMANDO DA EMBREAGEM COM SUP FIX IVECO	1,00	UND	1.577,38	1.577,38

NF: 2469 Emissao: 07/03/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 346,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16751	BUCHA FREZADA ALGEMA ROSCA E PARAFUSO	4,00	UND	73,00	292,00
2	16752	ADESIVO PARA JUNTAS MOTOR DIESEL	3,00	UND	18,00	54,00

NF: 1196 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.152,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	359,13	LT	3,21	1.152,80

NF: 663 Emissao: 03/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 3.480,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	3,00	KG	2,99	8,97
2	10240	CRAVO INDIA	5,00	UND	2,99	14,95
3	10295	BANANA NANICA	21,00	KG	4,99	104,79
4	10762	FERMENTO BIOLOGICO 500G	1,00	KG	36,00	36,00
5	12945	LARANJA	21,00	KG	2,49	52,29
6	14229	FERMENTO EM PÓ	12,00	UND	2,89	34,68
7	14343	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G	4,00	UND	7,49	29,96
8	14344	BATATA PALHA 500GR	2,00	UND	14,89	29,78
9	14553	FUBA DE MILHO 1KG	16,00	UND	3,69	59,04
10	15134	FARINHA DE MANDIOCA	20,00	UND	8,50	170,00
11	15898	MARGARINA DELICIA 1KG	5,00	UND	8,69	43,45
12	15921	BETERRABA	6,00	KG	2,99	17,94
13	15994	GENGIBRE RAIZ	1,00	KG	17,99	17,99
14	16004	POLPA DE GOIABA	8,00	KG	9,49	75,92
15	16005	POLPA DE MANGA	8,00	KG	9,49	75,92
16	16009	COCO RALADO 100GR	16,00	UND	2,99	47,84
17	16055	SAL 1KG	3,00	KG	1,50	4,50

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

18	16115 ACUCAR CRISTAL KG	20,00 UND	5,99	119,80
19	16185 POLVILHO DOCE 1 KG	28,00 KG	4,99	139,72
20	16247 PAO CACHORRO QUENTE	20,00 UND	5,49	109,80
21	16499 MILHO AVAPOR 200GR	25,00 UND	1,99	49,75
22	16621 ARROZ	140,00 KG	3,00	420,00
23	16623 MOLHO DE TOMATE	12,00 UND	1,39	16,68
24	16753 POLPA DE FRUTA ABACAXI	10,00 KG	9,49	94,90
25	16754 POLPA CAJU	14,00 KG	9,49	132,86
26	16755 BATATA INGLESIA	8,00 KG	3,99	31,92
27	16756 CENOURA	8,00 KG	2,99	23,92
28	16757 ABOBORA CABUTIA	6,00 KG	2,99	17,94
29	16758 MANDIOCA	8,00 KG	5,00	40,00
30	16759 ALHO AGRANEL	2,00 KG	27,99	55,98
31	16760 BALAMACIA FLORESTAL 800G	5,00 UND	5,99	29,95
32	16761 ACHOCOLATADO EM PO 400G	11,00 UND	4,19	46,09
33	16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA	8,00 KG	9,49	75,92
34	16763 QUEIJO MINAS	7,00 KG	20,00	140,00
35	16764 LEITE LV INTEGRAL 1LT 12X1	7,00 CX	46,68	326,76
36	16765 MACARRAO ESPAGUETE 500G	25,00 UND	2,69	67,25
37	16766 FARINHA DE TRIGO KG	60,00 KG	3,99	239,40
38	16767 OLEO DE SOJA	25,00 LT	4,99	124,75
39	16768 CANELA EM RAMA	2,00 UND	1,55	3,10
40	16769 AÇAFRAO	0,35 KG	15,96	5,59
41	16770 FEIJÃO CARIOCA	7,00 KG	4,99	34,93
42	16771 OVOS BRANCOS UN 12X1	12,00 UND	15,00	180,00
43	16772 PIRULITO BRIGADEIRO 1 KG	5,00 UND	7,99	39,95
44	16773 CAFE TORRADO E MOIDO 250 G 20X1	1,00 UND	90,00	90,00

NF: 665 Emissao: 03/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 334,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10580 FEIJAO		10,00 KG		4,99	49,90
2	16056 OLEO DE SOJA 900ML		1,00 CX		99,80	99,80
3	16760 BALAMACIA FLORESTAL 800G		4,00 UND		5,99	23,96
4	16774 ARROZ 5X6 TIPO 1		1,00 CX		90,00	90,00
5	16775 MACARRAO ESPAGUETE COM OVOS		10,00 UND		2,69	26,90
6	16776 EXTRATO DE TOMATE 340G		10,00 UND		3,99	39,90
7	16777 SAL FINO		3,00 KG		1,50	4,50

NF: 1194 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 7.155,37

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778 OLEO DIESEL B (S500)		2.361,51 LT		3,03	7.155,37

NF: 13650 Emissao: 03/03/2017 Forn.: ALPHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		13,16 LT		3,80	50,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1198 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.030,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	259,67	LT	3,97	1.030,90

NF: 13669 Emissao: 08/03/2017 Forn.: ALPHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	13,16	LT	3,80	50,00

NF: 672 Emissao: 09/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 1.003,48

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158	VASSOURA	2,00	UND	8,50	17,00
2	10244	XICARA P/ CAFE	6,00	UND	3,99	23,94
3	10509	FLANELA BRANCA	10,00	UND	2,49	24,90
4	11555	SACO P/ LIXO 50 LT	6,00	PCT	3,35	20,10
5	12377	JOGO DE COPO	1,00	UND	23,94	23,94
6	12617	SABONETE IPÊ 90GR	4,00	UND	1,39	5,56
7	12952	SABAO EM PO 1KG	6,00	UND	7,99	47,94
8	14049	VEJA LIMPEZA PESADA	27,00	UND	4,89	132,03
9	15727	SACO DE LIXO 15 LT	16,00	UND	3,35	53,60
10	16095	DETERGENTE 500ML	30,00	UND	1,99	59,70
11	16177	TOUCA DESCARTAVEL	1,00	CX	16,00	16,00
12	16498	AGUA SANITARIA 1LT	16,00	UND	1,79	28,64
13	16556	RODO 60CM	4,00	UND	6,49	25,96
14	16781	DESINFETANTE 2LT X6	2,00	CX	26,94	53,88
15	16783	LIMPADOR DE PISO PEDREX 2 LTS	1,00	UND	54,00	54,00
16	16784	LIMPADOR AJAX 500ML	1,00	UND	47,94	47,94
17	16790	SACO PARA LIXO 100LTS 20X1	3,00	UND	10,99	32,97
18	16791	PILHA 3A ALCALINA	2,00	UND	4,99	9,98
19	16792	BOM AR AEROSOL400ML	2,00	UND	8,32	16,64
20	16793	GARRAFA TERMOLAR 1 LT	1,00	UND	23,99	23,99
21	16794	PAPEL HIGIENICO JASMIN 4X30X16	1,00	UND	44,64	44,64
22	16795	AMACIANTE 2 LT	1,00	UND	6,99	6,99
23	16796	ESPONJA 3X1 BETA	8,00	UND	2,49	19,92
24	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	18,00	UND	2,59	46,62
25	16799	COPO DESCARTAVEL 100X200ML	4,00	UND	3,59	14,36
26	16800	PANO DE CHAO	3,00	UND	4,99	14,97
27	16801	VASSOURA IDEALCOMCABO	2,00	UND	7,99	15,98
28	16802	SABAO EM BARRA 5X1	5,00	UND	6,49	32,45
29	16803	RASTELO COM REGULADOR	2,00	UND	11,00	22,00
30	16804	LUVAS DESCARTAVEL 100X1	1,00	UND	9,99	9,99
31	16805	SAQUINHO PRA CACHORRO QUENET 100X1	2,00	UND	3,00	6,00
32	16806	ALCOOL ETILICO SOL 1 LT	2,00	UND	7,99	15,98
33	16807	ESPONJA DE AÇO	13,00	UND	1,99	25,87
34	16808	LUVA S MULTI USO PIGMENTADAS	1,00	UND	9,00	9,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 160 Emissao: 09/03/2017 Forn.: F. DA ROCHA ASSUÇAO ME Valor: 1.800,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16809	TROFEU FUTEBOL CAMPEAO	1,00	UND	349,90	349,90
2	16810	TROFEU VICE CAMPEAO	1,00	UND	249,90	249,90
3	16811	TROFEU TERCEIRO LUGAR	1,00	UND	149,90	149,90
4	16812	TROFEU GOLEIRO	1,00	UND	99,90	99,90
5	16813	TROFEU MELHOR JOGADOR	1,00	UND	99,90	99,90
6	16814	TROFEU ARTILHEIRO	1,00	UND	99,90	99,90
7	16815	MEDALHA CAMPEAO	15,00	UND	5,90	88,50
8	16816	MEDALHA VICE CAMPEAO	15,00	UND	5,90	88,50
9	16817	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	5,00	UND	114,72	573,60

NF: 1197 Emissao: 03/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.507,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	379,80	LT	3,97	1.507,80

NF: 664 Emissao: 03/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 0,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15994	GENGIBRE RAIZ	1,50	KG	17,99	26,98
2	16647	CAFE 250	4,00	UND	90,00	360,00
3	16818	AÇUCAR CRISTAL PURAÇUCAR KG 15X1	3,00	UND	89,85	269,55
4	16819	ERVA DOCE 10G X50X1	50,00	UND	1,55	77,50

NF: 673 Emissao: 09/03/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 927,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	956	ESPONJA DE AÇO BOMBRIL 14x1	2,00	UND	27,86	55,72
2	10158	VASSOURA	5,00	UND	8,50	42,50
3	10244	XICARA P/ CAFE	12,00	UND	3,99	47,88
4	10509	FLANELA BRANCA	10,00	UND	2,49	24,90
5	10604	SACO P/ LIXO 15LT	20,00	PCT	3,35	67,00
6	12617	SABONETE IPÊ 90GR	15,00	UND	1,39	20,85
7	12835	ISQUEIRO	2,00	UND	4,99	9,98
8	12937	DESINFETANTE 2LT	2,00	CX	26,94	53,88
9	16556	RODO 60CM	10,00	UND	6,49	64,90
10	16782	VASSOURA IDEAL COM CABO	5,00	UND	7,99	39,95
11	16792	BOM AR AEROSOL400ML	1,00	UND	99,84	99,84
12	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	1,00	UND	31,08	31,08
13	16800	PANO DE CHAO	10,00	UND	4,99	49,90
14	16803	RASTELO COM REGULADOR	6,00	UND	11,00	66,00
15	16820	PILHA 4 1 NEO AA	10,00	UND	4,99	49,90
16	16821	PILHA ALCALINA	10,00	UND	4,99	49,90
17	16822	COPO DE VIDRO	2,00	UND	23,94	47,88
18	16823	SABAO EM PO 500G TRIPLA AÇÃO 24X1	1,00	CX	107,76	107,76

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 11480 Emissao: 15/03/2017 Forn.: TERRAS RESTAURANTES LTDA Valor: 128,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16824	REFEIÇÃO	3,69	KG	34,90	128,78

NF: 6196 Emissao: 10/03/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.570,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16681	NOBREAK STATION	1,00	UND	430,00	430,00
2	16825	TONER CO SAM D111 P/M2070	10,00	UND	114,00	1.140,00

NF: 43344 Emissao: 13/03/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	12,99	LT	3,85	50,00

NF: 2481 Emissao: 11/03/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.325,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16826	KITE EMBREAGEM PLATO DISCO ROLIVECO	1,00	KIT	2.325,00	2.325,00

NF: 2482 Emissao: 13/03/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 1.123,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16827	CUBO RODA TRAZEIRA DOIVECO	1,00	PÇ	1.123,50	1.123,50

NF: 1222 Emissao: 17/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.250,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	315,06	LT	3,97	1.250,80

NF: 1214 Emissao: 17/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 11.363,41

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	3.750,30	LT	3,03	11.363,41

NF: 1221 Emissao: 17/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.158,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	291,91	LT	3,97	1.158,90

NF: 13292 Emissao: 17/03/2017 Forn.: 13-PNEUS VISA LTDA Valor: 700,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16828	PN 225/45R17FUZION UHP SPORT	2,00	PÇ	350,00	700,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1253 Emissao: 20/03/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 96,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16829	ROLO ANTI GOTAS ATLAS 09CM	1,00	UND	10,00	10,00
2	16830	PARAF.FRANCES 1/4X2	4,00	UND	0,28	1,12
3	16831	ARRUELAS LISA 1/4	4,00	UND	0,08	0,32
4	16832	PARAF.SEXT R 5/16X75MM	4,00	UND	0,56	2,24
5	16833	BUCHA NYLON S12	4,00	UND	0,07	0,28
6	16834	ROLOANTI GOTAS 321/09 09CM	1,00	UND	10,00	10,00
7	16835	CAL P PINTURA 08KG	8,00	UND	9,00	72,00

NF: 1254 Emissao: 20/03/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 201,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11003	DIJUNTOR	1,00	UND	8,89	8,89
2	11833	ELETRODO 2.50	0,40	UND	13,89	5,56
3	14136	TOMADA	3,00	UND	7,56	22,68
4	14817	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM	20,00	MT	2,50	50,00
5	16571	ADESIVO	1,00	UND	24,44	24,44
6	16836	BUCHA NYLON ABA S10	40,00	UND	0,10	4,00
7	16837	TORNEIRA PARA FILTRO BRANCA -AZUL	2,00	UND	6,67	13,34
8	16838	INT INBUTIDO 1TS +TOMADA	1,00	UND	7,78	7,78
9	16839	CANAleta COM ADESIVO	2,00	UND	5,56	11,12
10	16840	PARAFUSO SEXT 1/4X60	40,00	UND	0,40	16,00
11	16841	BUCHA NYLON ABA S06	2,00	UND	0,05	0,10
12	16842	PARAF CHATA PH AA3,9X32	2,00	UND	0,10	0,20
13	16843	CAIXA P ARCONDIC MEC TRONIC	1,00	UND	16,67	16,67
14	16844	CANAleta COM ADESIVO BRANCA 20X10X2MT	1,00	UND	5,56	5,56
15	16845	CABO FLEXIVEL2,50MM AZUL	6,00	MT	1,11	6,66
16	16846	CABO FLEXIVEL PP 3X2 50MM	2,00	MT	4,00	8,00

NF: 18615 Emissao: 23/03/2017 Forn.: MATERIAL EL• TRICO LTDA. Valor: 756,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16847	LUM/OL SO BRANCO RETO 1M CO100	15,00	UND	19,90	298,50
2	16848	LUM/OL PUBL/ABER E 27	15,00	UND	30,50	457,50

NF: 1218 Emissao: 17/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.310,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	408,19	LT	3,21	1.310,30

NF: 1215 Emissao: 17/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.810,19

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	1.257,49	LT	3,03	3.810,19



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2508 Emissao: 21/03/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 0,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16850 ML 06 TZ VW		1,00	UND	283,00	283,00
2	16851 ML07 TZ VW		1,00	UND	236,00	236,00

NF: 20497 Emissao: 16/03/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 1.524,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1180 FITA CREPE		3,00	UND	2,70	8,10
2	10333 ENVELOPES 24X34		30,00	UND	0,24	7,20
3	10334 APONTADOR		17,00	UND	2,16	36,72
4	11920 BORRACHA MERCURI		1,00	UND	16,20	16,20
5	12202 FITA PVC 45X45M		4,00	RL	3,60	14,40
6	12264 PAPEL CARTAO 2 FACE		10,00	UND	0,63	6,30
7	13818 BARBANTE ALGODAO		1,00	UND	15,84	15,84
8	13825 CANETA COMPACTOR AZUL		1,00	CX	40,50	40,50
9	13834 COLA DE SILICONE BASTAO GROSSO		1,00	UND	48,42	48,42
10	13849 LAPIS DE COR 12X1		10,00	UND	5,13	51,30
11	13852 PAPEL ADESIVO		25,00	MT	2,79	69,75
12	13854 PAPEL CARTAO 1 FACE		10,00	UND	0,81	8,10
13	14011 FITILHO P/ PRESENE		4,00	UND	1,44	5,76
14	14502 ENVELOPE SACO OURO		20,00	UND	0,18	3,60
15	14579 COLA 090 GR		17,00	CX	1,26	21,42
16	15313 PINCEL ATOMICO		12,00	UND	2,52	30,24
17	15362 ESTOJO ANNI NATAL.		17,00	UND	4,95	84,15
18	16286 LIVRO ATAS 50 FLS		1,00	UND	5,31	5,31
19	16852 ADESIVO PARA DECORAÇÃO DE PAREDE		3,00	UND	8,91	26,73
20	16853 ADESIVO PARA DECORAÇÃO DE PAREDE 02		2,00	UND	17,91	35,82
21	16854 ADESIVO PARA DECORAÇÃO DE PAREDE WSD 102		1,00	UND	15,03	15,03
22	16855 AGENDA FORONI COMPACTA		3,00	UND	14,31	42,93
23	16856 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO		12,00	UND	7,11	85,32
24	16857 APLICADOR PARA COLA QUENTE		1,00	UND	20,34	20,34
25	16858 BALAO SAO ROQUE 7 PCT		4,00	UND	7,38	29,52
26	16859 CADETRNO CD 10X1 CREDEAL		15,00	UND	14,22	213,30
27	16860 CADERNO CD.10X1 CREDEAL PURPURINA		1,00	UND	15,75	15,75
28	16861 CADERNO CD. ESP 96 FLS		2,00	UND	5,94	11,88
29	16862 CADERNO CD. UN. LISO C/96 JANDAIA		12,00	UND	4,68	56,16
30	16863 CALCULADORA TILIBRA		1,00	UND	70,11	70,11
31	16864 CANETA COMPACTOR VERMELHA		25,00	UND	0,81	20,25
32	16865 CANETAS HIDROCOR CORE VIBRANTES		5,00	UND	4,68	23,40
33	16866 CANETA RETROPOJETOR		1,00	UND	4,05	4,05
34	16867 CANETA RETROPROJETOR VERMELHA		1,00	UND	4,05	4,05
35	16868 CLIPE ACC CX PEQUENO 3/0		2,00	UND	1,71	3,42
36	16869 COLA GR ACRILEX		2,00	UND	15,03	30,06
37	16870 COLA INSTANTANEA25G		1,00	UND	7,11	7,11
38	16871 CORRETIVO LIQUIDO 18ML		12,00	UND	1,80	21,60
39	16872 E.V.A EMBORRACHADO BRW 40X50		10,00	UND	3,69	36,90



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

40	16873 E.V.A EMBORRACHADO EVA MAX 40X48	20,00 UND	4,68	93,60
41	16874 ESTILETE DESART	17,00 UND	1,71	29,07
42	16875 PASTA PARA PROCESSO ALUNO	50,00 UND	0,56	28,00
43	16876 PASTA PLAST PARA OFICIO	1,00 UND	1,44	1,44
44	16877 PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	12,00 UND	2,52	30,24
45	16878 REGUA 30CM	10,00 UND	1,26	12,60
46	16879 SP ADESIVO P/ DECORAÇÃO DE PAREDE	1,00 UND	22,18	22,18
47	16880 TESOURA ESCOLAR MASTERPRINT	24,00 UND	1,62	38,88
48	16881 TNT MARCADOR DE QUADRO BRANCO	1,00 UND	3,87	3,87
49	16882 E.V.A EMBORRACHADO EVAMAX	16,00 UND	1,08	17,28

NF: 20499 Emissao: 16/03/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 1.070,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10166 TINTA GUACHE		25,00	CX	2,70	67,50
2	11224 CANETA COMPACTO		5,00	UND	0,81	4,05
3	11573 COLA 100 GR		1,00	UND	15,03	15,03
4	12191 ANOTE E COLE 76X102		4,00	UND	2,97	11,88
5	12263 PAPEL CARTOLINA		4,00	UND	0,45	1,80
6	12771 GLITER		20,00	UND	0,54	10,80
7	13816 APLICADOR P/COLA QUENTE G		1,00	UND	16,56	16,56
8	13849 LAPIS DE COR 12X1		10,00	UND	5,13	51,30
9	13852 PAPEL ADESIVO		10,00	MT	2,79	27,90
10	13854 PAPEL CARTAO 1 FACE		10,00	UND	0,81	8,10
11	13857 PAPEL SUFIT		8,00	FL	0,90	7,20
12	14579 COLA 090 GR		6,00	CX	1,26	7,56
13	14581 LANTEJOULA		20,00	UND	0,90	18,00
14	14778 CANETA HIDROCOR COMPACTOR		7,00	UND	4,68	32,76
15	14779 CLIPS ACC 2/0 GR		2,00	CX	1,89	3,78
16	16853 ADESIVO PARA DECORAÇÃO DE PAREDE 02		1,00	UND	17,91	17,91
17	16861 CADERNO CD. ESP 96 FLS		6,00	UND	4,68	28,08
18	16870 COLA INSTANTANEA25G		2,00	UND	7,11	14,22
19	16871 CORRETIVO LIQUIDO 18ML		9,00	UND	1,80	16,20
20	16874 ESTILETE DESART		12,00	UND	1,71	20,52
21	16876 PASTA PLAST PARA OFICIO		1,00	UND	1,44	1,44
22	16878 REGUA 30CM		5,00	UND	1,26	6,30
23	16883 ADESIVO PDECORARAÇÃO DE PAREDE REF AU 005		1,00	UND	8,91	8,91
24	16884 AGENDA FORONI COMPACTA		1,00	UND	14,31	14,31
25	16885 VADERNO CD 1X1 CREDEAL LOVE		2,00	UND	9,27	18,54
26	16886 CADERNO CD 6X1 SAO DOMINGOS		6,00	UND	8,28	49,68
27	16887 E.V.A EMBORRACHADO 40X50		9,00	UND	3,69	33,21
28	16888 E.V.AEMBORRACHADO 40X50 DIVERSA CORES		93,00	UND	1,08	100,44
29	16889 E.V.A EMBORRACHADO 40X48 ATOALHADO		21,00	UND	4,86	102,06
30	16890 ENVELOPE SACO OURO		250,00	UND	0,24	60,00
31	16891 ESTOJO ESC KIT CORAÇÕES DUAS CORES		6,00	UND	4,95	29,70
32	16892 GIZAO DE CERA		12,00	UND	4,32	51,84
33	16893 MASSA PARA MODELAR ACRILEX		15,00	UND	2,97	44,55
34	16894 OLHO MOVEL MEDIO		1,00	UND	17,91	17,91
35	16895 PAPEIS ESP OFF C/50FLS VERDE AZUL		1,00	UND	12,06	12,06

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

36	16896 PASTA TRANSPARENTE CRISTAL 40M	10,00 UND	2,43	24,30
37	16897 PASTA PAST ACP TRANSP. 55M 102 FM FUME	10,00 UND	3,24	32,40
38	16898 PINCEIS CONDOR	20,00 UND	3,33	66,60
39	16899 TESOURA 21CM	1,00 UND	15,40	15,40

NF: 20498 Emissao: 16/03/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 242,46

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	863 GRAMPO 26/6 C/5000		1,00	CX	5,31	5,31
2	1180 FITA CREPE		2,00	UND	2,70	5,40
3	10333 ENVELOPES 24X34		4,00	UND	0,21	0,84
4	12191 ANOTE E COLE 76X102		2,00	UND	2,97	5,94
5	12961 CANETA MARCA TEXTO		4,00	UND	1,98	7,92
6	12969 COLA 040G		2,00	UND	1,26	2,52
7	13826 CANETA COMPACTOR PRETA		5,00	CX	0,81	4,05
8	14390 LIVRO PROTOCOLO DE CORRESP		1,00	UND	8,01	8,01
9	15313 PINCEL ATOMICO		1,00	UND	2,52	2,52
10	16277 CLIPS 2/0		1,00	CX	10,71	10,71
11	16855 AGENDA FORONI COMPACTA		1,00	UND	14,31	14,31
12	16871 CORRETIVO LIQUIDO 18ML		2,00	UND	1,80	3,60
13	16872 E.V.A EMBORRACHADO BRW 40X50		17,00	UND	1,20	20,40
14	16874 ESTILETE DESART		1,00	UND	2,16	2,16
15	16878 REGUA 30CM		2,00	UND	1,26	2,52
16	16899 TESOURA 21CM		2,00	UND	14,31	28,62
17	16900 ANOTE E COLE 38X51		1,00	UND	3,78	3,78
18	16901 ANOTE E COLE 76X1021 VERDE		4,00	UND	2,97	11,88
19	16902 BLOCO RASCUNHO		1,00	UND	2,25	2,25
20	16903 BORRACHA MAPED PRECISION		2,00	UND	1,35	2,70
21	16904 CANETA COMPACTOR COR AZUL		5,00	UND	0,81	4,05
22	16905 CLIPS ACC PEQUENO 4/0		2,00	UND	1,80	3,60
23	16906 E.V.A EMBORRACHADO EVAMAX 40X60		3,00	UND	4,68	14,04
24	16907 E.V.A EMBORRACHADO KREATIVA 40X60		4,00	UND	5,85	23,40
25	16908 GRAMPEADOR UNIVERSAL PRETO		1,00	UND	17,01	17,01
26	16909 PASTA PLAST. ACP TRANSP.55MM		10,00	UND	3,24	32,40
27	16910 PINCEL ATOMICO PRETO		1,00	UND	2,52	2,52

NF: 25361 Emissao: 23/03/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 789,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16911 BEBEDOURO ESMALTEC BR 220V		1,00	UND	789,00	789,00

NF: 25360 Emissao: 23/03/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 370,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16683 MESA GER		1,00	UND	270,00	270,00
2	16912 GAVETEIRO C/2 AVETAS		1,00	UND	100,00	100,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1367 Emissao: 24/03/2017 Forn.: PEREIRA E LEITE LTDA Valor: 666,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1184	CARNE DE 2ø	17,00	KG	17,90	304,30
2	14133	FRANGO NORTE POLIETE	9,00	KG	7,65	68,85
3	15769	LINGUICA TOSCANA	8,00	KG	14,90	119,20
4	16913	CARNE DE SOL	8,00	KG	21,75	174,00

NF: 1365 Emissao: 24/03/2017 Forn.: PEREIRA E LEITE LTDA Valor: 458,34

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14133	FRANGO NORTE POLIETE	18,00	KG	7,65	137,70
2	14221	MUSSARELA	0,60	KG	29,90	17,94
3	16078	APRESUNTADO	0,60	KG	18,50	11,10
4	16913	CARNE DE SOL	6,00	KG	21,75	130,50
5	16914	CARNE MOIDA	9,00	KG	17,90	161,10

NF: 1364 Emissao: 24/03/2017 Forn.: PEREIRA E LEITE LTDA Valor: 1.257,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14133	FRANGO NORTE POLIETE	36,00	KG	7,65	275,40
2	16913	CARNE DE SOL	32,00	KG	21,75	696,00
3	16914	CARNE MOIDA	16,00	KG	17,90	286,40

NF: 1366 Emissao: 24/03/2017 Forn.: PEREIRA E LEITE LTDA Valor: 585,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1184	CARNE DE 2ø	7,00	KG	17,90	125,30
2	1185	CARNE DE 1ø	10,00	KG	22,50	225,00
3	14133	FRANGO NORTE POLIETE	8,00	KG	7,65	61,20
4	16913	CARNE DE SOL	8,00	KG	21,75	174,00

NF: 6266 Emissao: 24/03/2017 Forn.: MARIA ODILIA DAMIÃO COLLE Valor: 596,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	168	LIMA P/ ENXADA KF	12,00	PC	13,90	166,80
2	13364	VASSOURAO GARI 40CM	10,00	UND	13,50	135,00
3	16915	ENXADA	10,00	UND	29,50	295,00

NF: 1758 Emissao: 27/03/2017 Forn.: SEBASTIAO FERREIRA DA SILVA - REFRIGERAÇÃO Valor: 45,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11166	MICRO MOTOR 1/40	1,00	PÇ	45,00	45,00

NF: 1001 Emissao: 29/03/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 300,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	4,00	UND	75,00	300,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1000 Emissao: 29/03/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 150,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	2,00	UND	75,00	150,00

NF: 41743 Emissao: 27/03/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16916	GAOLINA V-POWER	12,50	LT	4,00	50,00

NF: 999 Emissao: 29/03/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 75,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	1,00	UND	75,00	75,00

NF: 1242 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.890,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	1.283,93	LT	3,03	3.890,30

NF: 1243 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.480,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	461,34	LT	3,21	1.480,90

NF: 1244 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.690,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	425,77	LT	3,97	1.690,30

NF: 1245 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.210,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	304,99	LT	3,97	1.210,80

NF: 1241 Emissao: 31/03/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 12.760,61

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634	OLEO DIESEL BS500	4.211,42	LT	3,03	12.760,61

NF: 12138 Emissao: 30/03/2017 Forn.: PAULA & PAULA LTDA. Valor: 34.689,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16917	PEQUIA PRANCHAS M3	2,70	M3	2.500,00	6.750,00
2	16918	PÉQUIA PRANCHAS M3	1,20	M3	2.500,00	3.000,00
3	16919	PÉQUIA SERRADO QUADRADO M3	4,38	M3	3.000,00	13.125,00
4	16920	PEQUIA SERRADO QUADRADO M3	3,94	M3	3.000,00	11.814,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2545 Emissao: 03/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 4.941,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15502	ROLAMENTO DE ROLO CONICO 0735371372	1,00	UND	180,00	180,00
2	15503	ROLAMENTO DE ROLO CONICO 1307204275	1,00	UND	293,00	293,00
3	16921	HASTE DE MUDANÇA 1307295014	1,00	UND	334,00	334,00
4	16922	ENGRENAGEM HELICOIDAL 0991304120	1,00	UND	691,00	691,00
5	16923	ENGRENAGEM HELICOIDAL 0091304070	1,00	UND	687,00	687,00
6	16924	CORPO DESINCRONIZAÇÃO 1307204230	1,00	UND	567,00	567,00
7	16925	CONJUNTO EIXO EMBREAGEM 1307295021	1,00	UND	576,00	576,00
8	16926	LUVA ENGATE	1,00	UND	462,00	462,00
9	16927	HASTE DE MUDANÇA 1307295015	1,00	UND	334,00	334,00
10	16928	JOGO DE REPARO 1307298809	1,00	UND	376,00	376,00
11	16929	JOGO DE REPARO 1307198412	1,00	UND	58,00	58,00
12	16930	HASTE DE MUDANÇA 1307295023	1,00	UND	383,00	383,00

NF: 2544 Emissao: 03/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.856,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16931	AMORTCEDOR DIANTEIRO 8-120	2,00	UND	223,00	446,00
2	16932	MOLA DE PATINS 8-12	8,00	UND	25,00	200,00
3	16933	TERMINAL DE BARRA DE DIREÇÃO VW 8-12	2,00	UND	197,00	394,00
4	16934	COXIM DO MOTOR TZVW	2,00	UND	92,00	184,00
5	16935	PARAFUSO RODA C/ PORCA VW	3,00	KIT	24,00	72,00
6	16936	TAMBOR FREIO RODA DT/TR ONIBUS VW8120	4,00	PÇ	390,00	1.560,00

NF: 166 Emissao: 05/04/2017 Forn.: F. DA ROCHA ASSUÇAO ME Valor: 1.430,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12665	TROFEU PEQUENO	3,00	UND	60,00	180,00
2	15276	MEDALHA PRATA	15,00	UND	5,00	75,00
3	16670	BOLA DP VOLEY	2,00	UND	70,00	140,00
4	16937	TROFEU TAÇA PRIMEIRO LUGAR	1,00	UND	170,00	170,00
5	16938	TROFEU TAÇA SEGUNDO LUGAR	1,00	UND	160,00	160,00
6	16939	TROFEU TAÇATERCEIRO LUGAR	1,00	UND	150,00	150,00
7	16940	MEDALHA OURO	15,00	UND	5,00	75,00
8	16941	BOLADEFUTEBOL SBOL	2,00	UND	120,00	240,00
9	16942	BOLA DE FUTSAL	2,00	UND	120,00	240,00

NF: 165 Emissao: 05/04/2017 Forn.: F. DA ROCHA ASSUÇAO ME Valor: 1.870,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15868	JOGO DE CAMISA COMPLETO	1,00	JG	1.870,00	1.870,00

NF: 6963 Emissao: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 2.800,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10687	RETROVISOR LADO DIREITO	1,00	PÇ	700,00	700,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	16943 CARCAÇADO	FILTRO DE AR COMPLETA	1,00	UND	2.100,00	2.100,00
---	-----------------	-----------------------	------	-----	----------	----------

NF: 6957 Emissão: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 787,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15332	BOMBA TRANSFERENCIA	1,00	UND	240,00	240,00
2	16944	MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA 3/8T	2,50	MT	2,75	6,88
3	16945	BARRA DE DIREÇÃO LD/LE 38CM	2,00	UND	270,11	540,22

NF: 6958 Emissão: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 1.526,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16210	MANGUEIRA POLITRIX 200M	1,00	UND	114,00	114,00
2	16946	JUNTA VEDAÇÃO	3,00	UND	16,80	50,40
3	16947	COLA VEDAÇÃO	1,00	UND	12,00	12,00
4	16948	ROLAMENTO CUBO	1,00	UND	1.350,00	1.350,00

NF: 6959 Emissão: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 763,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12079	ARRUELA	1,00	PÇ	3,50	3,50
2	12552	ROLAMENTO 30207	1,00	PC	86,40	86,40
3	16949	MANCAL ARADORA	1,00	UND	600,00	600,00
4	16950	ROLAMENTO	1,00	UND	73,60	73,60

NF: 6960 Emissão: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 739,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1078	ARRUELA	4,00	UN	45,00	180,00
2	10744	CRUZETA	1,00	PÇ	89,60	89,60
3	16951	PUPILA ENGATE RAPIDO	2,00	UND	6,00	12,00
4	16952	TERMINAL ENGATE RAPIDO	1,00	UND	164,80	164,80
5	16953	TERMINAL FURO QUADRADO 45	1,00	UND	124,80	124,80
6	16954	TUBO FEMEA	1,00	UND	168,00	168,00

NF: 6961 Emissão: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 428,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16955	ROLAMENTO CENTROCARDAN R-253R	1,00	UND	428,80	428,80

NF: 6962 Emissão: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 898,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16956	RETENTOR 10155	1,00	UND	225,00	225,00
2	16957	RETENTOR 5583	1,00	UND	180,00	180,00
3	16958	RETENTOR 69A1	1,00	UND	333,00	333,00
4	16959	RESPIRO DO MOTOR	1,00	UND	160,00	160,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2561 Emissao: 07/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 5.399,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16960	MOLA TRAZEIRA SAVEIRO G5	2,00	UND	227,00	454,00
2	16961	MOLA DIANT.SAVEIRO G 5	2,00	UND	212,00	424,00
3	16962	AMORTECEDOR DIANT.SAVEIRO G5	2,00	UND	362,00	724,00
4	16963	AMORTECEDOR TRAZ. SAVEIRO G5	2,00	PÇ	256,00	512,00
5	16964	KIT AMORTADOR DIANT.COMPLETO SAVEIRO G5	2,00	KIT	147,00	294,00
6	16965	KIT AMORTADOR TRAZ.SAVEIRO G5	2,00	UND	156,00	312,00
7	16966	BILETA SAVEIRO G5	2,00	UND	54,00	108,00
8	16967	BUCHA ESTABILIZADOR SAVEIRO	2,00	UND	25,00	50,00
9	16968	JOGO DE SAPATA DE FREIO.SAVEIRO G5	1,00	UND	283,00	283,00
10	16969	PIVODA SUSPENSAO SAVEIRO G5	2,00	UND	132,00	264,00
11	16970	TERMINAL DE DIREÇÃO SAVEIRO G5	2,00	UND	110,00	220,00
12	16971	ROLAMENTO DIANT.SAVEIRO G5	2,00	UND	198,00	396,00
13	16972	CUBO TRZ.COMP.ABS SAVEIRO G5	2,00	PÇ	380,00	760,00
14	16973	KIT CORREIA DENTADA SAVEIRO G5	1,00	UND	158,00	158,00
15	16974	KIT CORREIA SERVIÇO SAVEIRO G5	1,00	UND	132,00	132,00
16	16975	BUCHA DE BALANÇA SAVEIRO	4,00	UND	62,00	248,00

NF: 18710 Emissao: 06/04/2017 Forn.: MATERIAL EL• TRICO LTDA. Valor: 678,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16976	EX.RELE FOTO ELETRICO 12H-EXATRON	5,00	UND	18,60	93,00
2	16977	EX.BASE P/RELE FOTOELETIRCO-EXATRON	15,00	UND	6,50	97,50
3	16978	PARAF.MAQ.16X200MM	15,00	UND	6,80	102,00
4	16979	AT.ARRUELA QUADRADO 38X38	15,00	UND	0,65	9,75
5	16980	EX.BASE P/ RELE FOTO ELETRICO	15,00	UND	6,50	97,50
6	16981	EX.RELE FOTO ELETRICO 12H-EXATRON	15,00	UND	18,60	279,00

NF: 6965 Emissao: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 2.595,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15866	CILINDRO LEVANTE DIANTEIRO 84257323	1,00	UND	2.230,00	2.230,00
2	16982	KIT FILTROS	1,00	UND	365,00	365,00

NF: 6964 Emissao: 07/04/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 1.980,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16983	SOLENOIDE DCOMANDO	2,00	UND	990,00	1.980,00

NF: 2559 Emissao: 07/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 4.240,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16984	JOGO DE PASTILHA IVECO TRAS	3,00	JG	428,00	1.284,00
2	16985	DISCO DE FREIO TRAS.IVECO	2,00	UND	412,00	824,00
3	16986	PINÇA DE FREIO T IVECO CITY CLASS 70C17 COMPLETA	1,00	UND	2.132,00	2.132,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2556 Emissao: 06/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.835,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16827	CUBO RODA TRAZEIRA DOIVECO	1,00	PÇ	1.123,00	1.123,00
2	16987	2 MOLA PARABOLICA IVECO	1,00	UND	421,00	421,00
3	16988	ARTICULADOR DA DIREÇÃO IVECO	1,00	UND	460,00	460,00
4	16989	INTERRUPTODOIVECO FREIO	1,00	UND	439,00	439,00
5	16990	RETENTOR RODA TRS.DOIVECO	2,00	UND	196,00	392,00

NF: 2566 Emissao: 10/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.174,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16991	PINÇA DE FREIO T IVECO CITY CLASS 70C17 COMPLETA	1,00	UND	2.174,30	2.174,30

NF: 2558 Emissao: 07/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 5.902,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16992	CONJUNTO SINCRONIZADOR 1/2VW	1,00	PAR	1.980,00	1.980,00
2	16993	CONJUNTO SINCRONIZADOR 3/4VW 15-190	1,00	UND	1.890,00	1.890,00
3	16994	ROLAMENTO EAETOM VW15-190	1,00	UND	180,00	180,00
4	16995	JOGO DE JUNTAS VW 15-190	1,00	UND	126,00	126,00
5	16996	RETENTOR MURINGA	1,00	UND	82,00	82,00
6	16997	RETENTOR DA LUVA VW 15-190	1,00	UND	79,00	79,00
7	16998	JOGO DE TRAVAS VW 15-190	1,00	UND	129,00	129,00
8	16999	TERMINAL TAMPA AUXILIAR VW 15-190	2,00	UND	196,00	392,00
9	17000	COXIM MOTOR TRAS. VW 15-190	2,00	UND	118,00	236,00
10	17001	PORCA DO ENTALHADO VW 15-190	1,00	UND	68,00	68,00
11	17002	CRUZETA CARDAN VW 15-190	2,00	UND	370,00	740,00

NF: 13487 Emissao: 06/04/2017 Forn.: 13-PNEUS VISA LTDA Valor: 800,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17003	PN 225/45R 17 FUZION UHP XL 94W	2,00	PÇ	400,00	800,00

NF: 2550 Emissao: 04/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 1.704,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17004	AMORTECEDOR DIANT.VW JETA	2,00	UND	740,00	1.480,00
2	17005	KIT AMORTECEDO VW JETA	2,00	KIT	112,00	224,00

NF: 2571 Emissao: 10/04/2017 Forn.: FIGUEIRA E ALVES LTDA Valor: 2.864,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17006	ROLAMENTO DE CENTROMERCEDES	3,00	UND	193,00	579,00
2	17007	PACOTE TERMINALFUSIVEL	2,00	UND	25,00	50,00
3	17008	RELE AUXILIAR 40A	5,00	UND	40,00	200,00
4	17009	FUSIVEL10 AMPERES	10,00	UND	1,00	10,00
5	17010	FUSIVEL 20 AMPERES	10,00	UND	1,00	10,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

6	17011 FUSIVEL 30 AMPERES	10,00 UND	1,00	10,00
7	17012 LAMPADA H7 12V	4,00 UND	40,00	160,00
8	17013 LAMPADA H7 24	4,00 UND	40,00	160,00
9	17014 LAMPADA H4 12V	8,00 UND	40,00	320,00
10	17015 LAMPADA H4 24V	8,00 UND	40,00	320,00
11	17016 LAMPADA H3 24V	8,00 UND	40,00	320,00
12	17017 LAMPADA H3 12V	8,00 UND	40,00	320,00
13	17018 CRUZETA CARDA MMERCES	3,00 PÇ	135,00	405,00

NF: 167 Emissao: 07/04/2017 Forn.: F. DA ROCHA ASSUÇAO ME Valor: 299,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16937 TROFEU TAÇA PRIMEIRO LUGAR		1,00	UND	169,90	169,90
2	16938 TROFEU TAÇA SEGUNDO LUGAR		1,00	UND	129,90	129,90

NF: 1277 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.788,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778 OLEO DIESEL B (S500)		1.250,30	LT	3,03	3.788,40

NF: 278 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.588,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796 OLEO DIESEL B S10		494,98	LT	3,21	1.588,90

NF: 1279 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.788,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		450,40	LT	3,97	1.788,10

NF: 1280 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.386,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		349,77	LT	3,97	1.388,60

NF: 1276 Emissao: 17/04/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 11.735,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660 OLEO DIESEL B S500		3.873,20	LT	3,03	11.735,80

NF: 1771 Emissao: 18/04/2017 Forn.: M EM DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 1.740,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10038 FILTRO PSL 338		2,00	PÇ	38,00	76,00
2	10264 OLEO 15W40		1,00	LT	319,00	319,00
3	17019 FILTRO PC2 225		1,00	UND	17,00	17,00
4	17020 PSD 644		4,00	UND	156,00	624,00
5	17021 GRAXA LUBRIFICANTE 18KG		1,00	UND	352,00	352,00
6	17022 MULTI GRAXA CHASSIS CH2 BD 18KG		1,00	UND	352,00	352,00



Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	168	LIMA P/ ENXADA KF	1,00	PC	13,90	13,90
2	12397	PA P/ LIXO	1,00	UND	29,90	29,90
3	12423	MARTELO	1,00	UND	18,90	18,90
4	14402	CAVADEIRA	1,00	UND	88,00	88,00
5	14832	FACAO	1,00	UND	12,90	12,90
6	15762	CARRINHO DE MAO 55L	1,00	UND	137,00	137,00
7	15806	RASTELO PLASTICO	1,00	UND	15,90	15,90
8	16915	ENXADA	1,00	UND	17,00	17,00
9	17023	TESOURA PARA AMOLAR	1,00	UND	25,00	25,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11452	OLEO HIDRAULICO	20,00	LT	144,00	2.880,00
2	17024	ADITIVO RADIADOR ROSA	6,00	UND	395,00	2.370,00
3	17025	OLEO IPIRANGA ISAFLUIDO 433 HD SAE30	5,00	BD	287,50	1.437,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17026	KIT BOMBA MULTIFLEX COMPLETO- COM BICO DE PATO	1,00	UND	7.350,00	7.350,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	156,20	LT	3,97	620,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	498,79	LT	3,97	1.980,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	2.666,38	LT	3,03	8.079,14
2	16778	OLEO DIESEL B (S500)	1.323,38	LT	3,03	4.009,85

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	1.191,68	LT	3,03	3.610,80

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1318 Emissao: 02/05/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.412,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	439,94	LT	3,21	1.412,20

NF: 1252 Emissao: 09/05/2017 Forn.: CORUJAO BATERIAS Valor: 860,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16147	BATERIA Z 5 D	1,00	UND	860,00	860,00

NF: 1030 Emissao: 09/05/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 225,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	3,00	UND	75,00	225,00

NF: 1031 Emissao: 09/05/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 150,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	2,00	UND	75,00	150,00

NF: 1029 Emissao: 09/05/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 300,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	4,00	UND	75,00	300,00

NF: 1489 Emissao: 09/05/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 73,56

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16835	CAL P PINTURA 08KG	4,00	UND	9,00	36,00
2	17027	ADAPTADOR ROSCA FLANGE 1/2	2,00	UND	7,78	15,56
3	17028	UNIAO INTERNO POLIETILENO 2	2,00	UND	6,67	13,34
4	17029	UNIAO INTERNO POLIETILENO 1.1/2	2,00	UND	4,33	8,66

NF: 21048 Emissao: 10/05/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 683,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10166	TINTA GUACHE	10,00	CX	4,40	44,00
2	12202	FITA PVC 45X45M	4,00	RL	4,00	16,00
3	13854	PAPEL CARTAO 1 FACE	6,00	UND	0,90	5,40
4	13857	PAPEL SUFIT	6,00	FL	1,00	6,00
5	16893	MASSA PARA MODELAR ACRILEX	6,00	UND	3,30	19,80
6	16906	E.V.A EMBORRACHADO EVAMAX 40X60	39,00	UND	5,20	202,80
7	17030	CANETA HIDROCOR FABER 12 CORES	1,00	UND	13,90	13,90
8	17031	CLIPS ACC PEQUENO 3/0	2,00	CX	2,10	4,20
9	17032	COLA INSTANTANEA TEK BOMDER 20G	2,00	UND	7,90	15,80
10	17033	FITA CREP 18X50	4,00	UND	3,00	12,00
11	17034	FILTRO P PRESENTE C/50 MT CORES DIVERSAS	6,00	UND	1,60	9,60
12	17035	MARCADOR P/CD E RETRO PROJETOR	1,00	UND	2,90	2,90

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

13	17036 PAPEL CARTAO 1 FACE BRILHO CORES	6,00 UND	1,30	7,80
14	17037 PAPEL CARTOLONA 50X66	6,00 UND	0,50	3,00
15	17038 CHAMEX COPIMAX C/10 RESMA	1,00 CX	199,00	199,00
16	17039 PAPEL CREPOM CORES LISO	15,00 UND	0,90	13,50
17	17040 PAPEL SEMI KRAFT PARDO BOBINA 60CM	1,00 UND	89,50	89,50
18	17041 PASTA EM L TRANSPARENTE CORE DIVERSA	5,00 UND	0,80	4,00
19	17042 TNT ROSA	5,00 MT	1,40	7,00
20	17043 TNT LISO VERMELHO	5,00 MT	1,40	7,00

NF: 21047 Emissao: 10/05/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 1.348,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13816 APLICADOR P/COLA QUENTE G		1,00	UND	52,90	52,90
2	13845 FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE		8,00	UND	4,00	32,00
3	13852 PAPEL ADESIVO		25,00	MT	3,60	90,00
4	13857 PAPEL SUFIT		5,00	FL	1,00	5,00
5	14015 PASTA P/ PROCESSO ALUNO		30,00	UND	0,70	21,00
6	14394 COLA DE SILICONE FINO		1,00	PCT	39,90	39,90
7	14395 COLA DE SILICONE GROSSO		1,00	PCT	39,90	39,90
8	14502 ENVELOPE SACO OURO		40,00	UND	0,27	10,80
9	14781 TINTA PARA MARCADOR QUADRO BRANCO		1,00	CX	82,30	82,30
10	16282 E.V. A EMBORRACHADO 40X60		10,00	UND	1,20	12,00
11	17032 COLA INSTANTANEA TEK BOMDER 20G		2,00	UND	7,90	15,80
12	17038 CHAMEX COPIMAX C/10 RESMA		2,00	CX	199,00	398,00
13	17044 CLIPS ACC 3/0 C/500G		2,00	CX	12,50	25,00
14	17045 COLA100GR CASCOREX		1,00	UND	23,50	23,50
15	17046 FITA CREP 19X50		5,00	UND	4,40	22,00
16	17047 MALETA PLAST. 45MM		10,00	UND	13,20	132,00
17	17048 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO		3,00	UND	86,40	259,20
18	17049 PAPEL CARTOLINA 50X56		10,00	UND	0,50	5,00
19	17050 TINTA P/ MARCA OR DE QUADR BRANCO GENIAL 500ML		1,00	UND	82,30	82,30

NF: 21049 Emissao: 10/05/2017 Forn.: PAPELARIA E LIVRARIA AVENIDA LTDA Valor: 1.116,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	470 PASTA AZ		1,00	UND	347,60	347,60
2	13848 GRAMPO P/GRAMP. 26/6		1,00	CX	5,90	5,90
3	15308 PASTA AZ LARGA		2,00	CX	252,80	505,60
4	16277 CLIPS 2/0		3,00	CX	2,20	6,60
5	16890 ENVELOPE SACO OURO		50,00	UND	0,27	13,50
6	17038 CHAMEX COPIMAX C/10 RESMA		1,00	CX	199,00	199,00
7	17051 CLIP ACC80		1,00	CX	11,40	11,40
8	17052 ENVELOPE SACO BRANCO 24X34		50,00	UND	0,27	13,50
9	17053 PAPEIS ESP.OFF C/50 FL VERGE VERDE		1,00	PCT	13,40	13,40

NF: 1342 Emissao: 15/05/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.588,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796 OLEO DIESEL B S10		494,92	LT	3,21	1.588,70

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1341 Emissao: 15/05/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.581,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	1.181,91	LT	3,03	3.581,20

NF: 1343 Emissao: 15/05/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.886,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	475,29	LT	3,97	1.886,90

NF: 1340 Emissao: 15/05/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 10.199,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	3.366,06	LT	3,03	10.199,17

NF: 6399 Emissao: 16/05/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 680,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16299	CART HP COLOR 662 104AB 2ML	10,00	UND	34,00	340,00
2	16300	CART HP PRETO 662CZ 103AB	10,00	UND	34,00	340,00

NF: 43035 Emissao: 16/05/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 150,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16598	DIESEL B S 10	51,90	UND	2,89	150,00

NF: 8158 Emissao: 16/05/2017 Forn.: AGRAMOTO COM.DE VEICULO E TRATORES LTDA Valor: 3.528,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10278	FILTRO AR EXTERNO	1,00	UND	100,00	100,00
2	10279	FILTRO DE AR INTERNO	1,00	UND	80,00	80,00
3	15049	RELE AUXILIAR 24V	1,00	UND	55,00	55,00
4	17054	FILTRO DE COMBUSTIVEL ELETRONICO C2	1,00	UND	100,00	100,00
5	17055	ABRAÇADEIRA PLASTICA 230 MM D26	10,00	UND	2,50	25,00
6	17056	ELEMENTO JUNTA DE OLEO LUBRIFICANTE	1,00	UND	80,00	80,00
7	17057	ELEMENTO DO FILTRO R90	1,00	UND	100,00	100,00
8	17058	OLEO COMPRESSOR PAG 100	1,00	UND	75,00	75,00
9	17059	GAS NITROGRNIO	1,00	UND	55,00	55,00
10	17060	KITE SELO TM31	1,00	UND	610,00	610,00
11	17061	OLEO COMP.PAG	1,00	UND	280,00	280,00
12	17062	ESTOPA BRANCA DE SEGUNDA LINHA	1,00	UND	3,00	3,00
13	17063	GAS R1 41 B	5,00	UND	65,00	325,00
14	17064	GAS R1 34 A	4,00	UND	85,00	340,00
15	17065	KIT FILTRO UREIA	1,00	UND	1.150,00	1.150,00
16	17066	OLEO MOTOR 15W40	10,00	UND	15,00	150,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 703 Emissao: 17/05/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 165,32

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	12,00	KG	3,85	46,20
2	12948	PAO P/ CACHORRO QUENTE	7,00	KG	5,39	37,73
3	15771	QUEIJO MUSSARELA	0,80	KG	21,80	17,44
4	15921	BETERRABA	2,00	KG	2,88	5,76
5	15938	MARGARINA DELICIA 500GR	2,00	UND	4,40	8,80
6	16079	PRESUNTO	0,80	KG	16,89	13,51
7	16196	MACARRAO ESPAGUETE	2,00	UND	5,19	10,38

NF: 704 Emissao: 17/05/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 653,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	15,00	KG	3,85	57,75
2	15134	FARINHA DE MANDIOCA	12,00	UND	5,79	69,48
3	15771	QUEIJO MUSSARELA	1,00	KG	21,80	21,80
4	15921	BETERRABA	2,00	KG	2,88	5,76
5	15938	MARGARINA DELICIA 500GR	12,00	UND	4,40	52,80
6	16196	MACARRAO ESPAGUETE	10,00	UND	5,19	51,90
7	16755	BATATA INGLESIA	3,00	KG	2,98	8,94
8	16763	QUEIJO MINAS	6,00	KG	20,00	120,00
9	17067	PAO P/ CACHORRO QUENTE 450G	10,00	UND	5,39	53,90
10	17068	POLPA MARACUJA	5,00	UND	19,29	96,45
11	17069	POLPA DE UVA 1KG	5,00	KG	14,39	71,95

NF: 706 Emissao: 17/05/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 305,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	10,00	KG	3,85	38,50
2	12948	PAO P/ CACHORRO QUENTE	7,00	KG	5,39	37,73
3	13432	MAÇÃ	3,00	KG	5,25	15,75
4	15771	QUEIJO MUSSARELA	1,20	KG	21,80	26,16
5	15921	BETERRABA	3,00	KG	2,88	8,64
6	15938	MARGARINA DELICIA 500GR	4,00	UND	4,40	17,60
7	16079	PRESUNTO	1,20	KG	16,89	20,27
8	16196	MACARRAO ESPAGUETE	3,00	UND	5,19	15,57
9	16621	ARROZ	20,00	KG	2,31	46,20
10	16758	MANDIOCA	2,00	KG	2,79	5,58
11	16763	QUEIJO MINAS	3,00	KG	20,00	60,00

NF: 705 Emissao: 17/05/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 1.185,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15134	FARINHA DE MANDIOCA	16,00	UND	5,79	92,64
2	15135	EXTRATO TOMATE 350GR	8,00	UND	1,50	12,00
3	15771	QUEIJO MUSSARELA	2,00	KG	21,80	43,60
4	15921	BETERRABA	5,00	KG	2,88	14,40

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	15938 MARGARINA DELICIA 500GR	7,00 UND	4,40	30,80
6	16079 PRESUNTO	3,00 KG	16,89	50,67
7	16196 MACARRAO ESPAGUETE	12,00 UND	5,19	62,28
8	16621 ARROZ	120,00 KG	2,31	277,20
9	16755 BATATA INGLESIA	6,00 KG	2,98	17,88
10	16758 MANDIOCA	6,00 KG	2,79	16,74
11	16763 QUEIJO MINAS	4,00 KG	20,00	80,00
12	17067 PAO P/ CACHORRO QUENTE 450G	20,00 UND	5,39	107,80
13	17070 CARNE BOVINO RESFRIADO PATINHO	12,00 KG	21,50	258,00
14	17071 POLPA MARACUJA	5,00 KG	19,29	96,45

NF: 1285 Emissao: 18/05/2017 Forn.: CORUJAO BATERIAS Valor: 430,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12441 BATERIA MOURA		1,00	PC	430,00	430,00

NF: 7686 Emissao: 22/05/2017 Forn.: A SERINGUEIRA COM. DE BORRACHAS E PLASTICOS LTDA Valor: 331,02

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17072 ABRAÇADEIRA REFORÇADA 2 54-62		8,00	UND	7,64	61,12
2	17073 ADAPTADOR DE FERRO		1,00	UND	11,00	11,00
3	17074 LUVA DE FERRO GALVANIZADO		1,00	UND	18,90	18,90
4	17075 MANGUEIRA SUCCAO AZUL 2		15,00	UND	16,00	240,00

NF: 70 Emissao: 18/05/2017 Forn.: LA FOTOS AEREAS LTDA-ME Valor: 2.980,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17076 PAINEL 0,80 X 1,20 COM VISTA AEREA DO MUNICIPIO		1,00	UND	2.980,00	2.980,00

NF: 2279 Emissao: 23/05/2017 Forn.: GAZIN ATACADO Valor: 3.891,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17077 AR CONDICIONADO INT.12,000 CONSUL F A 220W		3,00	UND	453,95	1.361,85
2	17078 AR CONDICIONADO EXT.12,000 CONSUL F A 220W		3,00	UND	843,05	2.529,15

NF: 4631 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 242,72

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG		41,00	FD	5,92	242,72

NF: 4626 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 266,67

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L		33,00	UND	3,81	125,73
2	17081 PURIF.GLADE LAVANDA 360ML		18,00	UND	7,83	140,94

NF: 4632 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.281,53

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	1193 CEBOLA	11,00 KG	2,25	24,75
2	10582 COCO RALADO	25,00 KG	2,95	73,75
3	12945 LARANJA	55,00 KG	2,75	151,25
4	13996 MEXERICA	15,00 KG	3,95	59,25
5	15936 FEIJAO CARIOCA	38,00 PC	5,30	201,40
6	16004 POLPA DE GOIABA	15,00 KG	7,69	115,35
7	16011 POLVILHO DOCE 1KG	52,00 UND	4,71	244,92
8	16623 MOLHO DE TOMATE	20,00 UND	1,35	27,00
9	17082 CABUTIA	15,28 KG	2,50	38,20
10	17083 SAL SABORELE 1KG	11,00 UND	0,99	10,89
11	17084 MACARRAO Q DELICIA	9,00 UND	6,45	58,05
12	17085 ACHOCOLATADO MUKY 400G	21,00 UND	4,80	100,80
13	17086 ALHO CABEÇA	8,00 KG	21,99	175,92

NF: 2488 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 1.312,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31 CHAMEX A-4		4,00	CX	188,89	755,56
2	13235 CADERNO CAPA DURA 96 FLS		7,00	UND	4,43	31,01
3	15315 FITA ADESIVA 45 X 45 CM		10,00	UND	2,49	24,90
4	15316 BORRACHA BRANCA N°40		1,00	UND	9,60	9,60
5	17087 CLIPS N° 3 C/ 100UND		10,00	CX	1,31	13,10
6	17088 BALAO N° 7 LISOCORES VARIADAS		10,00	PA	5,44	54,40
7	17089 E.V.A C/GLITER CORES SORTIDAS		20,00	UND	3,65	73,00
8	17090 PAPEL CARTAO CORES VARIADAS		20,00	UND	0,77	15,40
9	17091 PAPEL SEDA		350,00	UND	0,14	49,00
10	17093 TNT XADREX		10,00	UND	4,80	48,00
11	17094 PASTA PROCESSO 0,35X0,53CM		100,00	UND	0,64	64,00
12	17095 PLACA DE ISOPOR FINA 10MM		10,00	UND	2,56	25,60
13	17096 PLACA DE ISOPOR 30M		10,00	UND	5,42	54,20
14	17097 PINCEL CANETINHA HIDROCOLOR		10,00	PA	9,44	94,40

NF: 2476 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 195,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17098 TONER SANSUNG ML 2851 PRETO		3,00	UND	65,00	195,00

NF: 4633 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 189,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG		32,00	FD	5,92	189,44

NF: 4627 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 78,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13256 CERA LIQ. INCOLOR 750 ML		5,00	UN	3,12	15,60
2	16089 SABAO EM PO 500GR		3,00	UND	3,07	9,21
3	16556 RODO 60CM		2,00	UND	5,90	11,80
4	17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L		4,00	UND	3,81	15,24

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	17081 PURIF.GLADE LAVANDA 360ML	1,00 UND	7,83	7,83
6	17099 PALITO BAMBU ARCO-IRIS 50X1	4,00 UND	1,99	7,96
7	17100 LAN DE AÇO MEGA	3,00 UND	1,10	3,30
8	17101 SABONETE IARA 90G	8,00 UND	0,92	7,36

NF: 4629 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 23,47

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16089 SABAO EM PO 500GR		2,00	UND	3,07	6,14
2	17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L		3,00	UND	3,81	11,43
3	17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM		1,00	UND	5,90	5,90

NF: 4630 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 92,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103 CAFE SAN MARCOS		20,00	UND	4,64	92,80

NF: 4622 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 133,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13594 ERVA-DOCE		4,00	PCT	2,50	10,00
2	14359 CANELA EM CASCA		6,00	PC	1,20	7,20
3	17103 CAFE SAN MARCOS		25,00	UND	4,64	116,00

NF: 4634 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 241,86

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA		3,50	KG	2,25	7,88
2	10582 COCO RALADO		2,00	KG	2,95	5,90
3	12945 LARANJA		12,00	KG	2,75	33,00
4	15194 FERMENTO QUIMICO 100GR		5,00	UND	2,00	10,00
5	15936 FEIJAO CARIOCA		4,00	PC	5,30	21,20
6	16011 POLVILHO DOCE 1KG		7,00	UND	4,71	32,97
7	16623 MOLHO DE TOMATE		8,00	UND	1,35	10,80
8	17082 CABUTIA		8,70	KG	2,50	21,75
9	17084 MACARRAO Q DELICIA		4,00	UND	6,45	25,80
10	17085 ACHOCOLATADO MUKY 400G		6,00	UND	4,80	28,80
11	17086 ALHO CABEÇA		1,00	KG	21,99	21,99
12	17104 BATATA PALHA SULLPER TRAD 1K		1,00	UND	17,90	17,90

NF: 2479 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 481,79

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31 CHAMEX A-4		2,00	CX	188,89	377,78
2	12849 ENVEL.SACO OURO 17X25		20,00	UND	0,16	3,20
3	15315 FITA ADESIVA 45 X 45 CM		5,00	UND	2,49	12,45
4	16568 CADERNO CAPA DURA		2,00	UND	4,43	8,86
5	17087 CLIPS Nº 3 C/ 100UND		2,00	CX	1,31	2,62
6	17105 BALAO Nº 7 CORES DIVERSAS		2,00	UND	5,44	10,88

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

7	17106 FOLHA E.V.A COR PRETA	16,00 UND	1,09	17,44
8	17107 FOLHA E.V.A COR MARRON	8,00 UND	1,09	8,72
9	17108 PAPEL SULFITE BRANCO	1,00 UND	39,84	39,84

NF: 2478 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 279,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17109	TONER SANSUNG MLT D 111S	5,00	UND	55,85	279,25

NF: 7131 Emissao: 02/06/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 2.393,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10304	PARAFUSO	20,00	UND	5,00	100,00
2	11288	ABRAÇADEIRA	2,00	PÇ	1,60	3,20
3	11627	PORCA	20,00	PÇ	1,50	30,00
4	12549	M. HIDRAULICA A. P.	2,00	MT	235,00	470,00
5	17110	LAMINA 5J-6970-12F	2,00	UND	868,00	1.736,00
6	17111	MANGUEIRA AGUA /AR 3/8	6,00	MT	9,00	54,00

NF: 7128 Emissao: 01/06/2017 Forn.: AZEVEDO E QUEIROZ LTDA Valor: 1.600,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	986	BOMBA D' AGUA	1,00	UND	480,00	480,00
2	15613	TENSOR CORREIA	1,00	UND	1.040,00	1.040,00
3	17112	PARAFUSO DIFERENCIAL	1,00	UND	80,00	80,00

NF: 2477 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 167,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17109	TONER SANSUNG MLT D 111S	3,00	UND	55,85	167,55

NF: 1372 Emissao: 02/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.610,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	1.191,48	LT	3,03	3.610,20

NF: 2480 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 269,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31	CHAMEX A-4	1,00	CX	188,89	188,89
2	11917	EXTRATOR DE GRAMPO	2,00	UND	12,39	24,78
3	12735	PASTA ABA ELASTICA	10,00	UND	2,50	25,00
4	12849	ENVEL.SACO OURO 17X25	50,00	UND	0,16	8,00
5	15315	FITA ADESIVA 45 X 45 CM	2,00	UND	2,49	4,98
6	17113	CLIPS Nº 1 CX 100UN	1,00	CX	1,31	1,31
7	17114	CLIPS Nº2 CX 100UN	1,00	UND	1,31	1,31
8	17115	CLIPS Nº CX 100UN	1,00	UND	1,31	1,31
9	17116	PASTA PLASTICA EM L	10,00	UND	0,51	5,10
10	17117	NOTAS AUTO ADESIVA 76X10	4,00	UND	2,24	8,96

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2650 Emissao: 12/06/2017 Forn.: GAZIN ATACADO Valor: 2.199,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17118	FREEZER 519LCONSUL 02 TAMPA KWH 220 VOLTS	1,00	UND	2.199,00	2.199,00

NF: 1660 Emissao: 06/06/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 333,35

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17119	ESMALTE SINTETICO POLO AMARELO	1,00	GL	66,67	66,67
2	17120	ESMALTE SINTETICO POLO BRANCO	2,00	GL	66,67	133,34
3	17121	ESMALE SINTETICO POLO AZUL DEL REY	1,00	GL	66,67	66,67
4	17122	ESMALTE SINTETICO POLO VERMELHO	1,00	GL	66,67	66,67

NF: 1371 Emissao: 02/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 18.415,31

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	2.177,66	LT	3,03	6.598,31
2	16778	OLEO DIESEL B (S500)	3.900,00	LT	3,03	11.817,00

NF: 1375 Emissao: 02/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.832,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	461,64	LT	3,97	1.832,70

NF: 14103 Emissao: 31/05/2017 Forn.: ALPHA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA Valor: 50,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	13,16	LT	3,80	50,00

NF: 4628 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 608,08

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	548	FOSFORO	1,00	UND	2,50	2,50
2	10155	BALDE PLASTICO 10LT	2,00	UN	5,20	10,40
3	10509	FLANELA BRANCA	5,00	UND	2,25	11,25
4	15086	ALCOOL GEL	2,00	UND	3,66	7,32
5	15915	SACO LIXO 50LT	6,00	UND	3,10	18,60
6	16446	LUVA LATEX	3,00	PA	9,80	29,40
7	16807	ESPONJA DE AÇO	15,00	UND	1,10	16,50
8	17080	DESINFETANTE ESTRELA 2L	18,00	UND	3,81	68,58
9	17081	PURIF.GLADE LAVANDA 360ML	1,00	UND	7,83	7,83
10	17101	SABONETE IARA 90G	7,00	UND	0,92	6,44
11	17102	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	7,00	UND	5,90	41,30
12	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	6,00	UND	10,65	63,90
13	17124	ISQUEIRO BIC	2,00	UND	3,99	7,98
14	17125	LIMPA PISO ESTRELA 750 ML	24,00	UND	2,99	71,76
15	17126	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	8,00	UND	2,10	16,80
16	17127	SACO ALVEJADO ESPECIAL	5,00	UND	4,98	24,90

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

17	17134 SABAO EM PO TIXAM MACIEZ 500G	66,00 UND	3,07	202,62
----	-------------------------------------	-----------	------	--------

NF: 4624 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 311,22

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158 VASSOURA		5,00	UND	7,60	38,00
2	17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L		36,00	UND	3,81	137,16
3	17081 PURIF.GLADE LAVANDA 360ML		6,00	UND	7,83	46,98
4	17100 LAN DE AÇO MEGA		14,00	UND	1,10	15,40
5	17128 DET. PO BEM TI VI LAVANDA 500G		24,00	UND	3,07	73,68

NF: 4623 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 213,48

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14262 ALCOOL ETILICO		12,00	UND	4,74	56,88
2	17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L		12,00	UND	3,81	45,72
3	17100 LAN DE AÇO MEGA		14,00	UND	1,10	15,40
4	17126 ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1		6,00	UND	2,10	12,60
5	17129 RODO RODOFORT 40CM		2,00	UND	4,60	9,20
6	17130 SABAO EM PO ACE MACIEZ 500G		24,00	UND	3,07	73,68

NF: 4625 Emissao: 05/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 442,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14359 CANELA EM CASCA		25,00	PC	1,20	30,00
2	15782 MARGARINA DELICIA 1KG		2,00	KG	8,20	16,40
3	16819 ERVA DOCE 10G X50X1		10,00	UND	2,50	25,00
4	17131 CAFE SAN MARCOS 250 G		80,00	UND	4,64	371,20

NF: 1374 Emissao: 02/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 850,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		214,18	LT	3,97	850,30

NF: 1373 Emissao: 02/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.682,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796 OLEO DIESEL B S10		524,05	LT	3,21	1.682,20

NF: 2482 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 642,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17132 PEN DRIVE 8GB		4,00	UND	21,00	84,00
2	17133 TONER SANSUNG M 2070		10,00	UND	55,85	558,50

NF: 2483 Emissao: 09/06/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 2.186,42

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	469 PASTA SUSPENSIVA MARM.		70,00	UND	1,15	80,50

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	10445 CHAMEX	10,00 PCT	188,89	1.888,90
3	12735 PASTA ABA ELASTICA	10,00 UND	2,50	25,00
4	15315 FITA ADESIVA 45 X 45 CM	4,00 UND	2,49	9,96
5	16285 LIVRO ATAS 100FLS	3,00 UND	8,32	24,96
6	16402 GRAMPEADOR	2,00 UND	47,60	95,20
7	16447 CANETA AZUL	1,00 UND	25,60	25,60
8	16878 REGUA 30CM	5,00 UND	0,51	2,55
9	16899 TESOURA 21CM	1,00 UND	4,80	4,80
10	17087 CLIPS Nº 3 C/ 100UND	3,00 CX	1,31	3,93
11	17114 CLIPS Nº2 CX 100UN	2,00 UND	1,31	2,62
12	17117 NOTAS AUTO ADESIVA 76X10	10,00 UND	2,24	22,40

NF: 1050 Emissao: 23/06/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 375,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858 GLP 13		5,00	UND	75,00	375,00

NF: 734 Emissao: 27/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 825,66

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10257 FARINHA MANDIOCA JALAPÃO		10,00	KG	5,79	57,90
2	15771 QUEIJO MUSSARELA		4,00	KG	21,80	87,20
3	15898 MARGARINA DELICIA 1KG		12,00	UND	4,40	52,80
4	15899 MILHO VERDE 200G		25,00	UND	1,70	42,50
5	15921 BETERRABA		2,00	KG	2,88	5,76
6	16196 MACARRAO ESPAGUETE		10,00	UND	5,19	51,90
7	16621 ARROZ		30,00	KG	2,31	69,30
8	16755 BATATA INGLESIA		5,00	KG	2,98	14,90
9	16763 QUEIJO MINAS		3,00	KG	20,00	60,00
10	17068 POLPA MARACUJA		5,00	UND	19,29	96,45
11	17069 POLPA DE UVA 1KG		5,00	KG	14,39	71,95
12	17135 COXAO MOLE		10,00	KG	21,50	215,00

NF: 732 Emissao: 27/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 1.194,91

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		30,00	KG	3,85	115,50
2	12403 MARGARINA 1KG		12,00	UND	4,40	52,80
3	13987 MAÇA NACIONAL		18,00	KG	5,25	94,50
4	14221 MUSSARELA		4,00	KG	21,80	87,20
5	15134 FARINHA DE MANDIOCA		10,00	UND	5,79	57,90
6	15899 MILHO VERDE 200G		25,00	UND	1,70	42,50
7	15921 BETERRABA		2,00	KG	2,88	5,76
8	16196 MACARRAO ESPAGUETE		10,00	UND	5,19	51,90
9	16429 PAO DE FORMA		25,00	PCT	5,47	136,75
10	16621 ARROZ		60,00	KG	2,31	138,60
11	16629 CALDO DE CARNE		3,00	UND	2,20	6,60
12	16630 CALDO DE GALINHA		3,00	UND	2,20	6,60
13	16755 BATATA INGLESIA		5,00	KG	2,98	14,90

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

14	17068 POLPA MARACUJA	5,00 UND	19,29	96,45
15	17069 POLPA DE UVA 1KG	5,00 KG	14,39	71,95
16	17135 COXAO MOLE	10,00 KG	21,50	215,00

NF: 1049 Emissao: 23/06/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 225,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858 GLP 13		3,00	UND	75,00	225,00

NF: 733 Emissao: 27/06/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 240,32

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		10,00	KG	3,85	38,50
2	12403 MARGARINA 1KG		4,00	UND	4,40	17,60
3	13987 MAÇA NACIONAL		3,00	KG	5,25	15,75
4	14221 MUSSARELA		0,40	KG	21,80	8,72
5	15899 MILHO VERDE 200G		10,00	UND	1,70	17,00
6	15921 BETERRABA		3,00	KG	2,88	8,64
7	16196 MACARRAO ESPAGUETE		3,00	UND	5,19	15,57
8	16621 ARROZ		20,00	KG	2,31	46,20
9	16758 MANDIOCA		2,00	KG	2,79	5,58
10	16763 QUEIJO MINAS		3,00	KG	20,00	60,00
11	17136 PRESUNTO DALIA		0,40	KG	16,89	6,76

NF: 4633 Emissao: 15/06/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 891,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11128 FITA ISOLANTE		5,00	UND	4,56	22,80
2	14547 TORNEIRA DE JARDIM 3/4		6,00	UND	2,30	13,80
3	17137 LAMPADAS 85W		10,00	UND	72,00	720,00
4	17138 LAMPADAS 30 W		10,00	UND	13,50	135,00

NF: 1051 Emissao: 23/06/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 150,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858 GLP 13		2,00	UND	75,00	150,00

NF: 1401 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.010,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		254,46	LT	3,97	1.010,20

NF: 1397 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.088,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		274,11	LT	3,97	1.088,20

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1394 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 15.288,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	5.045,61	LT	3,03	15.288,20

NF: 1396 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.015,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	316,45	LT	3,21	1.015,80

NF: 1395 Emissao: 16/06/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 2.977,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	982,61	LT	3,03	2.977,30

NF: 95 Emissao: 26/06/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 2,85

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13848	GRAMPO P/GRAMP. 26/6	1,00	CX	2,85	2,85

NF: 186 Emissao: 28/06/2017 Forn.: F. DA ROCHA ASSUÇAO ME Valor: 1.360,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16349	TROFEU	4,00	UND	175,00	700,00
2	16817	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	10,00	UND	40,00	400,00
3	17139	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA	4,00	UND	65,00	260,00

NF: 185 Emissao: 28/06/2017 Forn.: F. DA ROCHA ASSUÇAO ME Valor: 645,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16349	TROFEU	3,00	UND	175,00	525,00
2	16817	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	3,00	UND	40,00	120,00

NF: 1790 Emissao: 28/06/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 364,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14353	PALHA DE AÇO	2,00	PC	1,11	2,22
2	16829	ROLO ANTI GOTAS ATLAS 09CM	1,00	UND	10,00	10,00
3	17140	THINER LUZTOL400	2,00	LT	9,44	18,88
4	17141	TINTA ACRILICA POLO SEM BRILHO	1,00	LA	266,67	266,67
5	17142	EMALTE SINTETICO POLO AZUL DEL REY	1,00	GL	66,67	66,67

NF: 94 Emissao: 26/06/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 7,32

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10168	FITA DUREX	2,00	UND	0,68	1,36
2	16519	COLA GLITER	4,00	UND	1,49	5,96

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 97 Emissao: 26/06/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 561,43

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	859	COLA BRANCA	3,00	LT	18,03	54,09
2	10173	PAPEL LAMINADO	50,00	FLS	0,75	37,50
3	12158	QUADRO DE AVISO	1,00	UND	80,55	80,55
4	12541	GRAMPO P/ GRAMPEADOR	2,00	CX	2,85	5,70
5	16520	LAPIS DE COR	20,00	UND	7,99	159,80
6	17143	FOLHA E.V.A TIPO ATOALHADO 40X50 CORES VARIADAS	30,00	UND	4,20	126,00
7	17144	PAPEL CONTATIL COM ESTAMPA VARIADAS	1,00	RL	58,49	58,49
8	17145	FOLHA DE PAPEL CAMURÇA CORES VARIADAS	25,00	UND	0,63	15,75
9	17146	REGUA 50 CM	5,00	UND	1,73	8,65
10	17147	COLA INSTANTANEA P AARTESANATO	10,00	UND	1,49	14,90

NF: 1417 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.712,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	431,23	LT	3,97	1.712,00

NF: 1413 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 13.399,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	3.910,32	LT	3,03	11.848,28
2	16778	OLEO DIESEL B (S500)	512,00	LT	3,03	1.551,36

NF: 1416 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.082,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	272,64	LT	3,97	1.082,40

NF: 1415 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.084,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	337,76	LT	3,21	1.084,20

NF: 4306 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 670,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	11,00	KG	2,80	30,80
2	1185	CARNE DE 1ø	10,00	KG	17,90	179,00
3	10233	LINGUIÇA	13,00	KG	12,00	156,00
4	15918	ARROZ TIPO 1	2,00	PC	68,00	136,00
5	16914	CARNE MOIDA	13,00	KG	13,00	169,00

NF: 4307 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.601,21

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10158	VASSOURA	1,00	UND	9,79	9,79

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	10479 TAPETE	10,00 UND	15,00	150,00
3	12761 VASSOURA DE PALHA	3,00 UND	8,25	24,75
4	12831 CUADOR P/ CAFE	5,00 UND	3,90	19,50
5	13732 INSETICIDA 300ML	10,00 UND	9,80	98,00
6	13962 DETERGENTE POLITRIZ	4,00 CX	28,00	112,00
7	15079 AMACIANTE 2LT	1,00 CX	23,80	23,80
8	15082 SABAO EM BARRA	2,00 PCT	44,70	89,40
9	15191 CERA LIQUIDA VERMELHA	2,00 UND	74,90	149,80
10	15726 SACO P/ LIXO 100 LT	20,00 UND	5,99	119,80
11	15734 SACO DE LIXO 30 LT	20,00 UND	3,30	66,00
12	16096 LIMPA FORNO 226G	1,00 UND	48,00	48,00
13	16200 LIMPA ALUMINIO 500ML	1,00 CX	48,00	48,00
14	16416 LIXEIRA 5LT	3,00 UND	2,89	8,67
15	16606 LUVA DE COURO 40CM	15,00 UND	9,30	139,50
16	17148 MULTI USO	2,00 UND	62,00	124,00
17	17149 LIMPA PISO 500ML POLITRIZ	1,00 CX	35,90	35,90

NF: 4302 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 795,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14360 GENGIBRE		5,00	KG	12,50	62,50
2	16818 AÇUCAR CRISTAL PURA	AÇUCAR KG 15X1	10,00	UND	73,50	735,00

NF: 4315 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 7.031,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		40,00	PCT	2,95	118,00
2	577 FRANGO CONGELADO		170,00	KG	6,77	1.150,90
3	1194 TOMATE		10,00	KG	3,95	39,50
4	10229 OVOS		14,00	CT	11,90	166,60
5	10230 SALSICHA		6,00	KG	6,50	39,00
6	10233 LINGUIÇA		28,00	KG	14,80	414,40
7	14260 BISCOITO CREAMCRACKER		17,00	UND	6,90	117,30
8	14553 FUBA DE MILHO 1KG		20,00	UND	2,65	53,00
9	15785 POLPA DE ACEROLA 1000GR		5,00	KG	7,79	38,95
10	16005 POLPA DE MANGA		10,00	KG	7,79	77,90
11	16110 POLPA DE FRUTA CAJU 1000G		18,00	KG	7,65	137,70
12	16191 POLPA ABACAXI 100KG		10,00	KG	7,79	77,90
13	16756 CENOURA		14,00	KG	2,85	39,90
14	16767 OLEO DE SOJA		50,00	LT	4,74	237,00
15	16913 CARNE DE SOL		108,00	KG	22,99	2.482,92
16	16914 CARNE MOIDA		122,00	KG	14,65	1.787,30
17	17150 OREGANO ARIONE		5,00	UND	7,66	38,30
18	17151 REPOLHO BRANCO CEASA		5,00	KG	2,99	14,95

NF: 4312 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.363,67

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14133 FRANGO NORTE POLIETE		20,00	KG	6,77	135,40



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	15769 LINGUICA TOSCANA	28,00 KG	14,80	414,40
3	16913 CARNE DE SOL	8,00 KG	22,99	183,92
4	16914 CARNE MOIDA	43,00 KG	14,65	629,95

NF: 4308 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 10,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14359 CANELA EM CASCA		5,00	PC	2,15	10,75

NF: 4317 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 956,05

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484 DETERGENTE		2,00	LT	28,00	56,00
2	916 AGUA SANIT. ECONOM. NETR. 12x1000ml		3,00	CX	17,80	53,40
3	1105 SACO P/ LIXO 100LT		6,00	PCT	5,99	35,94
4	11248 AMACIANTE		1,00	UND	28,80	28,80
5	12761 VASSOURA DE PALHA		3,00	UND	8,25	24,75
6	13089 TOUCA DESC. C/100 SS PLUS		2,00	PCT	12,89	25,78
7	13884 PANELA DE PRESSÃO 7LTS		1,00	UND	54,90	54,90
8	14046 PAPEL HIGIENICO		13,00	UND	12,00	156,00
9	14074 COPO DESCARTAVEL PCT 100 UND		4,00	PCT	69,90	279,60
10	15082 SABAO EM BARRA		2,00	PCT	44,70	89,40
11	15469 LUSTRA MOVEIS		1,00	UND	3,80	3,80
12	15734 SACO DE LIXO 30 LT		6,00	UND	3,30	19,80
13	15830 VASSORA PALHA POLITRIZ		2,00	UND	9,79	19,58
14	16798 LIMPA ALUMINIO 500ML		2,00	UND	48,00	96,00
15	17148 MULTI USO		1,00	UND	62,00	62,00

NF: 313 Emissao: 28/06/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 800,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	850 PAPEL CREPON		50,00	FLS	0,65	32,50
2	855 CARTOLINA		26,00	FLS	0,37	9,62
3	859 COLA BRANCA		3,00	LT	9,20	27,60
4	1180 FITA CREPE		12,00	UND	2,45	29,40
5	13818 BARBANTE ALGODAO		10,00	UND	13,72	137,20
6	16401 PASTA SANFONADA A 4		5,00	UND	33,20	166,00
7	16402 GRAMPEADOR		1,00	UND	11,90	11,90
8	16449 ENVELOPE SACO		50,00	UND	0,18	9,00
9	16451 LAMINA LARGA		1,00	UND	2,98	2,98
10	17152 PAPEL .SEN.COLOR		10,00	UND	4,44	44,40
11	17153 TNT LISOCOM 50 M		50,00	MT	1,00	50,00
12	17154 PAPEL COLORSET D.FACE		100,00	UND	0,80	80,00
13	17155 CART.TONER COMP KIOCERA TK 11 47		4,00	UND	50,00	200,00

NF: 316 Emissao: 28/06/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 164,05

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1180 FITA CREPE		3,00	UND	2,45	7,35



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	16402 GRAMPEADOR	3,00 UND	11,90	35,70
3	16470 PASTA ESCOLAR	55,00 UND	2,20	121,00

NF: 1414 Emissao: 03/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.208,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634 OLEO DIESEL BS500		1.058,94	LT	3,03	3.208,60

NF: 4305 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 297,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1008 SACO PLASTICO DICASA 30 L 10 UN		6,00	UND	3,30	19,80
2	14046 PAPEL HIGIENICO		2,00	UND	12,00	24,00
3	14074 COPO DESCARTAVEL PCT 100 UND		1,00	PCT	69,90	69,90
4	16198 SABAO BARRA C/10 PC		1,00	CX	44,70	44,70
5	16445 LIMPADOR MULTIUSO 500ML		1,00	CX	62,00	62,00
6	17156 CESTO FECHADO COM TAMPA		2,00	UND	29,80	59,60

NF: 2719 Emissao: 03/07/2017 Forn.: PORTAL.COM.DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRE-ME Valor: 5.062,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1109 CIMENTO CIPLAN		100,00	SC	26,90	2.690,00
2	12655 CAL P/PINTURA FORTEX 08KG		100,00	SC	7,80	780,00
3	17157 AREIA		4,00	M3	68,00	272,00
4	17158 AREIA LAVADA		15,00	M3	88,00	1.320,00

NF: 4318 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 91,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13089 TOUCA DESC. C/100 SS PLUS		2,00	PCT	12,89	25,78
2	15726 SACO P/ LIXO 100 LT		3,00	UND	5,99	17,97
3	16798 LIMPA ALUMINIO 500ML		1,00	UND	48,00	48,00

NF: 4316 Emissao: 29/06/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 3.439,86

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		25,00	PCT	2,95	73,75
2	577 FRANGO CONGELADO		102,00	KG	6,77	690,54
3	10229 OVOS		6,00	CT	11,90	71,40
4	10230 SALSICHA		7,00	KG	6,50	45,50
5	14260 BISCOITO CREAMCRACKER		2,00	UND	6,90	13,80
6	14343 BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G		3,00	UND	4,18	12,54
7	16005 POLPA DE MANGA		18,00	KG	7,79	140,22
8	16110 POLPA DE FRUTA CAJU 1000G		18,00	KG	7,65	137,70
9	16191 POLPA ABACAXI 100KG		8,00	KG	7,79	62,32
10	16756 CENOURA		6,00	KG	2,85	17,10
11	16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA		10,00	KG	7,79	77,90
12	16767 OLEO DE SOJA		18,00	LT	4,74	85,32
13	16913 CARNE DE SOL		39,00	KG	22,99	896,61

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

14	16914 CARNE MOIDA	72,00 KG	14,65	1.054,80
15	17159 LINGUIÇA MISTA	3,00 KG	14,80	44,40
16	17160 MELAO CEASA	4,00 KG	3,99	15,96

NF: 62634 Emissao: 05/07/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA Valor: 259,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17161	ESTABILIZADOR TSSHARA 100V	1,00	UND	259,00	259,00

NF: 62633 Emissao: 05/07/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA Valor: 259,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17161	ESTABILIZADOR TSSHARA 100V	1,00	UND	259,00	259,00

NF: 5108 Emissao: 05/07/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 7.699,15

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11620	TIJOLO FURADO	4.000,00	MLH	0,86	3.440,00
2	17162	VIGA 4F 5/16 ESQUELETO 15X16 EST.	100,00	MT	10,88	1.088,00
3	17163	VIGA 4F COLUNA 1/4 7X15 EST. 4,2 TERRA	279,00	MT	10,40	2.901,60
4	17164	BARRA DE FERRO VERGALHAO 5/16MM	10,00	BR	24,00	240,00
5	17165	ARAME GALVANIZADO Nº 12 GERDAU	3,00	KG	9,85	29,55

NF: 1789 Emissao: 07/07/2017 Forn.: M EM DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 2.144,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10279	FILTRO DE AR INTERNO	2,00	UND	173,00	346,00
2	17166	FILTRO DE COMBUSTIVEL PC 2 255	2,00	UND	17,00	34,00
3	17167	FILTRO DE COMBUSTIVEL 84565926	2,00	UND	174,00	348,00
4	17168	FILTRO DE AR ESTERNO 2456375	2,00	UND	194,00	388,00
5	17169	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO 47668040	2,00	UND	218,00	436,00
6	17170	FILTRO DE TRANSMISSAO DE OLEOIMEDIATO	2,00	UND	210,00	420,00
7	17171	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6013	2,00	UND	86,00	172,00

NF: 1788 Emissao: 07/07/2017 Forn.: M EM DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 1.159,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17172	CRAXA PARA ROLAMENTO BALDE 20KG	2,00	UND	352,00	704,00
2	17173	OLEO ATF BALDE DE 20LT	1,00	UND	204,00	204,00
3	17174	ARLA 32 BALDE COM 20 LTRS	3,00	UND	80,00	240,00
4	17175	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 560	1,00	UND	11,90	11,90

NF: 7766 Emissao: 06/07/2017 Forn.: IZENON BRAZ DA SILVA Valor: 4.710,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16476	FILTRO COMBUSTIVEL	2,00	UND	119,00	238,00
2	16664	OLEO IPIRANGA AP 15W 40 BD 20L	2,00	BD	287,50	575,00
3	17176	FILTRO DE AR MOTOR EXTERNO	2,00	UND	128,00	256,00
4	17177	OLEO HIDRAULICO FORT OIL BD 20LT	10,00	UND	144,00	1.440,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	17178 OLEO TRANS.DXLUB HYPOID	3,00 UND	219,00	657,00
6	17179 OLEO TRANS.HYPOID SAE 140	2,00 UND	200,00	400,00
7	17180 ADITIVO RADIADOR EXTRA VISCONDE	2,00 UND	395,00	790,00
8	17181 FILTRO DE COMBUSTIVEL CATERPILLAR IRO 762	2,00 UND	177,00	354,00

NF: 6546 Emissao: 10/07/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 774,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17182 CART.HP 122 PRETO		10,00	UND	52,90	529,00
2	17183 CART.HP 122 COLORIDO		4,00	UND	61,40	245,60

NF: 6547 Emissao: 10/07/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 2.341,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12658 TONER PRETO		4,00	UND	58,00	232,00
2	14564 MODEM ADSL		1,00	UND	68,40	68,40
3	16681 NOBREAK STATION		2,00	UND	384,00	768,00
4	17184 CART.HP 662 PRETO		14,00	UND	45,90	642,60
5	17185 CART.HP.662 COLORIDO		14,00	UND	45,00	630,00

NF: 825 Emissao: 11/07/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 171,72

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	858 GIZ ESCOLAR BRANCO		1,00	CX	13,60	13,60
2	11462 PAPEL VEGE		7,00	UND	10,80	75,60
3	11574 COLA COLORIDA		6,00	UND	4,67	28,02
4	15313 PINCEL ATOMICO		1,00	UND	19,10	19,10
5	17186 PASTA SANFONADA COM 12 DIVISORIAS		3,00	UND	11,80	35,40

NF: 827 Emissao: 11/07/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 153,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	465 LAPIS PRETO		1,00	CX	29,00	29,00
2	17187 FITILHO 50 M CORES SORTIDAS		5,00	UND	1,49	7,45
3	17188 PAPEL CASCA DE OVO		2,00	UND	14,25	28,50
4	17189 PAPEL TELEFONE 80CM CORES DIVERSAS		10,00	UND	0,82	8,20
5	17190 PAPEL VERGE A4 21MM 297MM CM 50 FLS		3,00	PC	10,80	32,40
6	17191 QUADRO CORTIÇA 90MM X 60MM		1,00	UND	47,90	47,90

NF: 828 Emissao: 11/07/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 1.634,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	470 PASTA AZ		7,00	UND	233,50	1.634,50

NF: 582 Emissao: 12/07/2017 Forn.: VALTER LUIS DE OLIVEIRA ME Valor: 312,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17192 TONER XEROX 3125 COMPATIVEL		4,00	UND	78,00	312,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2007 Emissao: 12/07/2017 Forn.: LUCIA DOS SANTOS MILANEZ ERELI -ME Valor: 366,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17193	TOKEM	1,00	UND	366,62	366,62

NF: 1903 Emissao: 14/07/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 521,83

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17194	TELASOMBRA AGRITELA	50,00	MT	6,67	333,50
2	17195	MARTELO UNHA	1,00	PC	30,00	30,00
3	17196	CARRINHO DE MAO	1,00	UND	122,22	122,22
4	17197	PÁ DE BICO S/CABO	1,00	UND	21,11	21,11
5	17198	CABO P/ PÁ RETO	1,00	UND	15,00	15,00

NF: 1904 Emissao: 14/07/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 39,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17199	ARAME GALVANIZADO	4,00	UND	8,00	32,00
2	17200	PREGO 17X27	1,00	UND	7,10	7,10

NF: 1896 Emissao: 13/07/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 121,89

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	115	JOELHO 90 P/ ESGOTO	5,00	PC	2,65	13,25
2	17201	TUBO PVC SOLDAVEL	12,00	MT	7,00	84,00
3	17202	ADAPTADOR SOLD.FLANGE 25X3/4	3,00	UND	4,38	13,14
4	17203	ANEL DE VEDAÇÃO P/VASO	2,00	UND	5,75	11,50

NF: 1894 Emissao: 13/07/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 81,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17204	REGISTRO ESFERA KRONA SOLDAVEL	6,00	UND	13,50	81,00

NF: 1898 Emissao: 13/07/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 277,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17205	FECH.STAM EXTERNA INOX	5,00	UND	55,56	277,80

NF: 4773 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 93,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16672	BOM AR	12,00	UND	7,83	93,96

NF: 11501 Emissao: 13/07/2017 Forn.: TERRAS RESTAURANTES LTDA Valor: 488,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16824	REFEIÇÃO	14,00	KG	34,90	488,60

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4736 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 278,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	60,00	UND	4,64	278,40

NF: 4745 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 136,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15936	FEIJAO CARIOCA	10,00	PC	4,83	48,30
2	16767	OLEO DE SOJA	20,00	LT	4,39	87,80

NF: 4739 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 106,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14359	CANELA EM CASCA	3,00	PC	1,20	3,60
2	16819	ERVA DOCE 10G X50X1	8,00	UND	1,25	10,00
3	17103	CAFE SAN MARCOS	20,00	UND	4,64	92,80

NF: 4740 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 198,08

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10346	SABAO EM PO	24,00	UND	3,07	73,68
2	16404	ESPONJA	6,00	UND	2,10	12,60
3	17206	DESINFETANTE OESTE LAVANDA 2 L	12,00	UND	3,81	45,72
4	17207	RODO BORBOLETE	2,00	UND	4,60	9,20
5	17208	ALCOOL NOBRE	12,00	UND	4,74	56,88

NF: 1905 Emissao: 14/07/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 200,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17209	TORNEIRA PARA LAVATORIO	5,00	UND	40,00	200,00

NF: 4732 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 227,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE	12,00	LT	3,81	45,72
2	10346	SABAO EM PO	6,00	UND	3,07	18,42
3	15915	SACO LIXO 50LT	4,00	UND	3,10	12,40
4	16556	RODO 60CM	4,00	UND	5,90	23,60
5	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	12,00	UND	10,65	127,80

NF: 4735 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 386,41

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	584	REFRIGERANTE 2LT	24,00	LT	3,65	87,60
2	10153	PIRULITO	4,00	KG	9,69	38,76
3	11807	ANILINA	10,00	UND	1,50	15,00
4	14269	BALA FLORESTAL MOLE	4,00	UND	8,98	35,92

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	16623 MOLHO DE TOMATE	8,00 UND	12,00	96,00
6	17210 EMBALAGEM CACHORRO QUENTE	4,00 UND	2,90	11,60
7	17211 PALITO PARA CHURRSACO	7,00 UND	1,99	13,93
8	17212 REFRIGERANTE COCA	24,00 UND	3,65	87,60

NF: 4733 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 286,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14359 CANELA EM CASCA		50,00	PC	1,20	60,00
2	17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG		15,00	FD	5,92	88,80
3	17103 CAFE SAN MARCOS		20,00	UND	4,64	92,80
4	17213 CRAVO DA INDIA		5,00	UND	9,00	45,00

NF: 4374 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 790,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA		2,00	KG	2,25	4,50
2	10582 COCO RALADO		10,00	KG	2,95	29,50
3	10601 QUEIJO RALADO		6,00	KG	19,45	116,70
4	10761 ACHOCOLATADO		5,00	KG	4,80	24,00
5	11249 SAL		3,00	UND	0,99	2,97
6	13966 OLEO DE SOJA		30,00	UND	4,39	131,70
7	13995 PERA		10,00	KG	11,99	119,90
8	14344 BATATA PALHA 500GR		3,00	UND	8,95	26,85
9	15921 BETERRABA		4,00	KG	2,70	10,80
10	15947 FARINHA DE TRIGO S/F		10,00	UND	3,69	36,90
11	16004 POLPA DE GOIABA		5,00	KG	7,69	38,45
12	16009 COCO RALADO 100GR		10,00	UND	2,95	29,50
13	16011 POLVILHO DOCE 1KG		6,00	UND	4,71	28,26
14	16623 MOLHO DE TOMATE		10,00	UND	1,35	13,50
15	16757 ABOBORA CABUTIA		4,00	KG	2,50	10,00
16	16770 FEIJÃO CARIOCA		4,00	KG	5,30	21,20
17	17082 CABUTIA		4,00	KG	2,50	10,00
18	17083 SAL SABORELE 1KG		3,00	UND	0,99	2,97
19	17086 ALHO CABEÇA		3,00	KG	21,99	65,97
20	17214 POPLPA DE FRUTAS LARANJAS		5,00	UND	7,69	38,45
21	17215 CEBOLA KG		2,00	KG	2,25	4,50
22	17216 CANJICA DE MILHO		10,00	UND	2,40	24,00

NF: 4741 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 80,16

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10346 SABAO EM PO		2,00	UND	3,07	6,14
2	13255 LÃ DE AÇO		3,00	PT	1,10	3,30
3	13885 VASOURA V9		1,00	UND	7,60	7,60
4	14273 PRENDEDOR DEROUPA DE MADEIRA		2,00	UND	1,75	3,50
5	15989 CERA LIQ. 750ML VERMELHA		5,00	UND	3,12	15,60
6	16172 FLANELA AMARELA		5,00	UND	1,99	9,95
7	16792 BOM AR AEROSOL400ML		1,00	UND	7,83	7,83

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

8	17080 DESINFETANTE ESTRELA 2L	2,00 UND	3,81	7,62
9	17101 SABONETE IARA 90G	4,00 UND	0,92	3,68
10	17127 SACO ALVEJADO ESPECIAL	3,00 UND	4,98	14,94

NF: 4742 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 43,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14359 CANELA EM CASCA		5,00	PC	1,20	6,00
2	17103 CAFE SAN MARCOS		8,00	UND	4,64	37,12

NF: 4743 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 37,34

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13013 PIRULITOS		2,00	UND	9,69	19,38
2	17217 BALA GOMUTCHO AMERICANA FRUTAS		2,00	UND	8,98	17,96

NF: 4744 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 156,43

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA		2,00	KG	2,25	4,50
2	10761 ACHOCOLATADO		4,00	KG	4,80	19,20
3	11249 SAL		2,00	UND	0,99	1,98
4	11807 ANILINA		4,00	UND	1,50	6,00
5	12945 LARANJA		6,00	KG	2,75	16,50
6	14474 MILHO PARA PIPOCA		3,00	PCT	2,40	7,20
7	15194 FERMENTO QUIMICO 100GR		2,00	UND	2,00	4,00
8	16009 COCO RALADO 100GR		4,00	UND	2,95	11,80
9	16011 POLVILHO DOCE 1KG		6,00	UND	4,71	28,26
10	16623 MOLHO DE TOMATE		4,00	UND	1,35	5,40
11	16770 FEIJÃO CARIOCA		2,00	KG	5,30	10,60
12	17082 CABUTIA		4,00	KG	2,50	10,00
13	17086 ALHO CABEÇA		1,00	KG	21,99	21,99
14	17218 CANJICA EM MILHO		6,00	UND	1,50	9,00

NF: 1437 Emissao: 17/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.028,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		259,02	LT	3,97	1.028,30

NF: 1436 Emissao: 17/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.538,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		387,58	LT	3,97	1.538,70

NF: 62787 Emissao: 18/07/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA Valor: 3.100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17219 SCANNER EPSON WORK FORCE ES 400		1,00	UND	3.100,00	3.100,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1432 Emissao: 17/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 880,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	274,24	LT	3,21	880,30

NF: 1429 Emissao: 17/07/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 11.819,06

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	3.900,68	LT	3,03	11.819,06

NF: 4734 Emissao: 13/07/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 790,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	10,00	PCT	3,69	36,90
2	1193	CEBOLA	2,00	KG	2,25	4,50
3	10580	FEIJAO	4,00	KG	5,30	21,20
4	10582	COCO RALADO	10,00	KG	2,95	29,50
5	10601	QUEIJO RALADO	6,00	KG	19,45	116,70
6	10761	ACHOCOLATADO	5,00	KG	4,80	24,00
7	11249	SAL	3,00	UND	0,99	2,97
8	13966	OLEO DE SOJA	30,00	UND	4,39	131,70
9	13981	COCO RALADO 100 MG	10,00	UND	2,95	29,50
10	13995	PERA	10,00	KG	11,99	119,90
11	14344	BATATA PALHA 500GR	3,00	UND	8,95	26,85
12	15921	BETERRABA	4,00	KG	2,70	10,80
13	16004	POLPA DE GOIABA	5,00	KG	7,69	38,45
14	16011	POLVILHO DOCE 1KG	6,00	UND	4,71	28,26
15	16623	MOLHO DE TOMATE	10,00	UND	1,35	13,50
16	16757	ABOBORA CABUTIA	4,00	KG	2,50	10,00
17	16777	SAL FINO	3,00	KG	0,99	2,97
18	17082	CABUTIA	4,00	KG	2,50	10,00
19	17086	ALHO CABEÇA	3,00	KG	21,99	65,97
20	17215	CEBOLA KG	2,00	KG	2,25	4,50
21	17216	CANJICA DE MILHO	10,00	UND	2,40	24,00
22	17220	POLPA DE FRUTA LARANJA 100G	5,00	UND	7,69	38,45

NF: 1464 Emissao: 02/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.210,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	118,34	LT	3,97	469,80
2	17221	GASOLINA C	186,50	LT	3,97	740,40

NF: 1465 Emissao: 02/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 998,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	251,41	LT	3,97	998,10

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1463 Emissao: 02/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 4.347,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	1.434,79	LT	3,03	4.347,40

NF: 16342 Emissao: 27/07/2017 Forn.: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICA LTDA Valor: 1.943,91

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17222	CABO ELETRICO 2,5MM X 100MT	1,00	MT	50,00	50,00
2	17223	INTER.INTERNO C/1/TCL+1TOM	5,00	UND	4,41	22,05
3	17224	INT.INTERNO C/ 2 TECLA + 1 TOMADA	5,00	UND	6,20	31,00
4	17225	DISJUNTOR 30 A PT	2,00	UND	5,64	11,28
5	17226	DISJUNTOR 20 A PT	2,00	UND	5,64	11,28
6	17227	LAMPADA V SODIO TUB 7 W	20,00	UND	17,00	340,00
7	17228	BUCHA 8MM PAREDE	30,00	UND	0,07	2,10
8	17229	BUCHA 10 MM PAREDE	30,00	UND	0,10	3,00
9	17230	BUCHA 12 MM PAREDE	30,00	UND	0,13	3,90
10	17231	BASE PARA RELE FOTOELETRICA	30,00	UND	4,41	132,30
11	17232	EX.RELE FOTOELETRICA 12 H EXATRON	30,00	UND	12,10	363,00
12	17233	LAMPADA V.SODIO TUB 100W	10,00	UND	20,00	200,00
13	17234	REATOR V.SODIO KIT RELUZ DE 70 W	20,00	UND	25,00	500,00
14	17235	REATOR V.SODIO KIT RELUZ DE 10 W	10,00	UND	25,50	255,00
15	17236	FITA VEDA ROSCA 18MMX25	10,00	UND	1,90	19,00

NF: 2746 Emissao: 31/07/2017 Forn.: PORTAL.COM.DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRE-ME Valor: 538,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1109	CIMENTO CIPLAN	20,00	SC	26,90	538,00

NF: 2751 Emissao: 31/07/2017 Forn.: PORTAL.COM.DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRE-ME Valor: 816,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17157	AREIA	12,00	M3	68,00	816,00

NF: 3960 Emissao: 17/08/2017 Forn.: BRAZ TINTAS COMERCIO DE MATERIAS P/ CONSTRUCAO LTDA Valor: 959,53

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10077	THINER 5LT	1,00	GL	69,33	69,33
2	17033	FITA CREP 18X50	2,00	UND	5,34	10,68
3	17237	ESMALTE SINTEICO AZUL	4,00	GL	75,00	300,00
4	17238	SELADOR ACRILICO COLORIM 16 L	2,00	BD	78,41	156,82
5	17239	TINTA VIVA COR LINERTEX GELO 18 L	2,00	LA	181,25	362,50
6	17240	BROCHA PARA PINTURA RETANGULAR	4,00	UND	10,02	40,08
7	17241	ROLO MICROFIBRA	1,00	UND	20,12	20,12

NF: 9765 Emissao: 17/08/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 18,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	10172 MASSA MODELAR	5,00 UN	3,00	15,00
2	17242 CLIPS 4/0	2,00 UND	1,65	3,30

NF: 9764 Emissao: 17/08/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 20,29

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12972 FITA DUPLA FACE		2,00	RL	4,99	9,98
2	14502 ENVELOPE SACO OURO		20,00	UND	0,24	4,80
3	17051 CLIP ACC80		1,00	CX	2,00	2,00
4	17243 GLITER		3,00	CX	1,17	3,51

NF: 1490 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.888,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		475,62	LT	3,97	1.888,20

NF: 1489 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.220,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		307,45	LT	3,97	1.220,60

NF: 1491 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.730,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14603 OLEO DIESEL D S10		539,19	LT	3,21	1.730,80

NF: 1488 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.621,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634 OLEO DIESEL BS500		1.195,12	LT	3,03	3.621,20

NF: 1486 Emissao: 18/08/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 15.141,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634 OLEO DIESEL BS500		4.997,16	LT	3,03	15.141,40

NF: 6157 Emissao: 22/08/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 475,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10957 LUVA SODAVEL50M		2,00	UND	1,50	3,00
2	17244 LAMPADA SPIRAL 85W		6,00	UND	72,00	432,00
3	17245 LAMPADA ELETROICA 30W		3,00	UND	13,50	40,50

NF: 750 Emissao: 23/08/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 725,79

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		10,00	KG	3,85	38,50
2	13987 MAÇA NACIONAL		16,00	KG	5,25	84,00
3	15134 FARINHA DE MANDIOCA		15,00	UND	5,79	86,85

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	15921 BETERRABA	3,00 KG	2,88	8,64
5	16755 BATATA INGLESIA	5,00 KG	2,98	14,90
6	16763 QUEIJO MINAS	3,50 KG	20,00	70,00
7	17246 ARROZ 5X1 TIPO1	3,00 UND	69,30	207,90
8	17247 CARNE BOVINA RESFRIADA	10,00 KG	21,50	215,00

NF: 749 Emissao: 23/08/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 709,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		10,00 KG		3,85	38,50
2	13987 MAÇA NACIONAL		3,00 KG		5,25	15,75
3	14590 PAO HOT DOG		85,00 PC		5,39	458,15
4	15771 QUEIJO MUSSARELA		0,40 KG		21,80	8,72
5	15782 MARGARINA DELICIA 1KG		4,00 KG		4,40	17,60
6	15899 MILHO VERDE 200G		8,00 UND		1,70	13,60
7	15921 BETERRABA		4,00 KG		2,88	11,52
8	16196 MACARRAO ESPAGUETE		3,00 UND		5,19	15,57
9	16758 MANDIOCA		2,00 KG		2,79	5,58
10	16763 QUEIJO MINAS		3,00 KG		20,00	60,00
11	17136 PRESUNTO DALIA		0,40 KG		16,89	6,76
12	17246 ARROZ 5X1 TIPO1		5,00 UND		11,55	57,75

NF: 2773 Emissao: 23/08/2017 Forn.: PORTAL.COM.DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRE-ME Valor: 161,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1109 CIMENTO CIPLAN		6,00 SC		26,90	161,40

NF: 6737 Emissao: 25/08/2017 Forn.: LUSA ARAUJO DE AZEVEDO Valor: 2.883,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17248 ADUBO SUPER SIMPLES 50 KG		7,00 UND		75,00	525,00
2	17249 ANCINHO ESCARDILHO TRAMONTINA		1,00 UND		8,50	8,50
3	17250 BANDEJA 98 CELULA FINA PRETO		1,00 UND		8,00	8,00
4	17251 CALCARIO DOLOMINTCO		15,00 SC		16,00	240,00
5	17252 CLORETO DE POTASSIO ADUBOS 50 KG		5,00 UND		110,00	550,00
6	17253 PENEIRA ARO PLASTICO		1,00 UND		15,00	15,00
7	17254 REGENTE 20 KG		1,00 UND		600,00	600,00
8	17255 SACO PLASTICOPRETOPARA MUDAS12X18		5,00 KG		18,00	90,00
9	17256 SACO PLASTICO PRETO PARA MUDAS 15X20		10,00 KG		18,00	180,00
10	17257 SACO PLASTICO PRETO PARA MUDAS 25X30		3,00 KG		18,00	54,00
11	17258 SULFATO DE AMONIO ADUBOS ARAGUAIA 50KG		7,00 SC		85,00	595,00
12	17259 TESOURA DE PONTA TRAMONTINA		1,00 UND		18,00	18,00

NF: 470 Emissao: 30/08/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 305,73

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10219 CADERNO BROCHURA 48 FLS		5,00 UND		2,50	12,50
2	16402 GRAMPEADOR		1,00 UND		11,90	11,90
3	16451 LAMINA LARGA		1,00 UND		2,98	2,98

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	16871 CORRETIVO LIQUIDO 18ML	1,00 UND	10,25	10,25
5	17260 CADERNO BROCHURA 1/4 96 FL	5,00 UND	2,90	14,50
6	17261 PASTA ESCOLAR 40MM SOFT CRISTAL	10,00 UND	2,20	22,00
7	17262 REABASTECEDOR Q.B AZUL	2,00 UND	57,90	115,80
8	17263 REABASTEDOR Q.B500ML VERMELHO	2,00 UND	57,90	115,80

NF: 471 Emissao: 30/08/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 109,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14956 COLA BRANCA 100GR 1304		2,00	UND	9,20	18,40
2	17046 FITA CREP 19X50		10,00	UND	2,45	24,50
3	17260 CADERNO BROCHURA 1/4 96 FL		8,00	UND	2,90	23,20
4	17261 PASTA ESCOLAR 40MM SOFT CRISTAL		10,00	UND	2,20	22,00
5	17264 CARTOLINA 50X66		10,00	UND	0,37	3,70
6	17265 MASSINHA 6 CORE SORTIDAS		10,00	UND	1,75	17,50

NF: 1803 Emissao: 30/08/2017 Forn.: M EM DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 3.195,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10279 FILTRO DE AR INTERNO		1,00	UND	173,00	173,00
2	11025 FILTRO LUBRIFICANTE		1,00	UND	72,00	72,00
3	11522 FILTRO DE AR MOTOR AR 6075		1,00	UND	43,60	43,60
4	17266 FILTRO SEPARADOR DE AGUA		1,00	UND	156,00	156,00
5	17267 FILTRO DE TRANSMISSÃO		1,00	UND	159,00	159,00
6	17268 OLEO 15W40 CATERPILAR BD 20L		2,00	BD	319,00	638,00
7	17269 GRAXA PARA ROLAMENTO BALDE 20 L		5,00	BD	352,00	1.760,00
8	17270 FILTRO DE AR EXTERNO		1,00	UND	194,00	194,00

NF: 469 Emissao: 30/08/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 1.159,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16942 BOLA DE FUTSAL		10,00	UND	39,00	390,00
2	17271 BOLA DE CAMPO NEW OURO VERDE /AZUL		8,00	UND	41,90	335,20
3	17272 BOLA VOLEI PRO 6.0 V MAX		3,00	UND	68,90	206,70
4	17273 TROFEU IRMOSSI 4254 80CM		2,00	UND	114,00	228,00

NF: 1148 Emissao: 30/08/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 225,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10188 GLP		3,00	BT	75,00	225,00

NF: 1149 Emissao: 30/08/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 150,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10188 GLP		2,00	BT	75,00	150,00

NF: 1150 Emissao: 30/08/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 375,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	10188 GLP	5,00 BT	75,00	375,00
---	-----------	---------	-------	--------

NF: 2027 Emissao: 31/08/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 248,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17274 VASSOURAO GARI NYLON REFORÇADO		8,00	UND	31,11	248,88

NF: 2026 Emissao: 31/08/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 244,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17205 FECH.STAM EXTERNA INOX		5,00	UND	48,89	244,45

NF: 2028 Emissao: 31/08/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 76,68

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17275 CADEADO PADO LATAO		3,00	UND	25,56	76,68

NF: 6706 Emissao: 05/09/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 2.007,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17184 CART.HP 662 PRETO		15,00	UND	45,90	688,50
2	17185 CART.HP.662 COLORIDO		10,00	UND	45,00	450,00
3	17276 TONER CO HP MULTILASER		30,00	UND	28,95	868,50

NF: 1516 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.488,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		374,86	LT	3,97	1.488,20

NF: 1515 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.976,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		497,81	LT	3,97	1.976,30

NF: 9841 Emissao: 30/08/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 15,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10172 MASSA MODELAR		5,00	UN	3,00	15,00

NF: 9842 Emissao: 30/08/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 298,92

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10172 MASSA MODELAR		6,00	UN	3,00	18,00
2	17052 ENVELOPE SACO BRANCO 24X34		5,00	UND	0,24	1,20
3	17277 CLIPS 8/0 25 UND		1,00	CX	2,00	2,00
4	17278 FITA DUPLA FACE 25X30M		3,00	UND	4,99	14,97
5	17279 FANTOCHE FAMILIA BRANCA		1,00	UND	109,00	109,00
6	17280 PETECA OFICIAL		25,00	UND	6,15	153,75

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1513 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.620,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	1.194,82	LT	3,03	3.620,30

NF: 1514 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.688,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	525,95	LT	3,21	1.688,30

NF: 1512 Emissao: 04/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 15.872,13

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634	OLEO DIESEL BS500	5.238,33	LT	3,03	15.872,13

NF: 6455 Emissao: 06/09/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 408,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	129	JOELHO 90 SOLDAVEL /ROSCA 25 X 3/4	5,00	PC	0,90	4,50
2	11128	FITA ISOLANTE	10,00	UND	4,56	45,60
3	14548	TORNEIRA DE JARDIM 1/2	30,00	UND	2,30	69,00
4	17245	LAMPADA ELETROICA 30W	20,00	UND	13,50	270,00
5	17281	EXTENSÃO CORDAO 10 M	1,00	UND	19,80	19,80

NF: 3205 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 56,18

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15315	FITA ADESIVA 45 X 45 CM	2,00	UND	2,49	4,98
2	17282	CANETA ESFEROGRAFICA 50X1	2,00	CX	25,60	51,20

NF: 3203 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 5,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17283	PASTA EM L	10,00	UND	0,51	5,10

NF: 3201 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 286,48

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10165	GIZ DE CERA	5,00	CX	2,79	13,95
2	10170	LAPIS DE COR	6,00	CX	4,49	26,94
3	10171	BORRACHA ESCOLAR	1,00	CX	9,60	9,60
4	11250	CLIPS 3/0	1,00	CX	1,31	1,31
5	16277	CLIPS 2/0	1,00	CX	1,31	1,31
6	17090	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS	8,00	UND	0,77	6,16
7	17105	BALAO Nº 7 CORES DIVERSAS	3,00	UND	5,44	16,32
8	17113	CLIPS Nº 1 CX 100UN	1,00	CX	1,31	1,31
9	17283	PASTA EM L	6,00	UND	0,51	3,06
10	17284	CANETA ESFEROGRAFICA 50X1	2,00	CX	25,60	51,20

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

11	17285 PAPEL CARTAO UMA FACE CORES VARIADAS	8,00 UND	0,77	6,16
12	17286 E.V.A CORES VARIADAS	66,00 UND	1,09	71,94
13	17287 E.V.ACOM GLITEM PRATA	8,00 UND	3,65	29,20
14	17288 E.V.A COM GLITER VERMELHO	10,00 UND	3,65	36,50
15	17289 NOTA ADESIVA BLOCO COM 100FOLHAS	4,00 UND	2,24	8,96
16	17290 PRANCHETA	1,00 UND	2,56	2,56

NF: 3206 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 126,11

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10165 GIZ DE CERA		5,00	CX	2,79	13,95
2	10171 BORRACHA ESCOLAR		1,00	CX	9,60	9,60
3	11250 CLIPS 3/0		1,00	CX	1,31	1,31
4	14270 BALAO C/ 50 UND.		3,00	PCT	5,44	16,32
5	16277 CLIPS 2/0		1,00	CX	1,31	1,31
6	17090 PAPEL CARTAO CORES VARIADAS		8,00	UND	0,77	6,16
7	17113 CLIPS Nº 1 CX 100UN		1,00	CX	1,31	1,31
8	17283 PASTA EM L		6,00	UND	0,51	3,06
9	17284 CANETA ESFEROGRAFICA 50X1		1,00	CX	25,60	25,60
10	17286 E.V.A CORES VARIADAS		33,00	UND	1,09	35,97
11	17289 NOTA ADESIVA BLOCO COM 100FOLHAS		4,00	UND	2,24	8,96
12	17290 PRANCHETA		1,00	UND	2,56	2,56

NF: 3202 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 27,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10171 BORRACHA ESCOLAR		1,00	CX	9,60	9,60
2	17090 PAPEL CARTAO CORES VARIADAS		15,00	UND	0,77	11,55
3	17291 PAPEL PARDO		10,00	UND	0,64	6,40

NF: 3204 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 142,57

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15316 BORRACHA BRANCA Nº40		1,00	UND	9,60	9,60
2	17090 PAPEL CARTAO CORES VARIADAS		5,00	UND	0,77	3,85
3	17291 PAPEL PARDO		10,00	UND	0,64	6,40
4	17292 CADERNO 10 MATERIAS		13,00	UND	9,44	122,72

NF: 3200 Emissao: 13/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 42,26

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11917 EXTRATOR DE GRAMPO		1,00	UND	12,39	12,39
2	15315 FITA ADESIVA 45 X 45 CM		3,00	UND	2,49	7,47
3	17289 NOTA ADESIVA BLOCO COM 100FOLHAS		10,00	UND	2,24	22,40

NF: 1529 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 10.696,87

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778 OLEO DIESEL B (S500)		3.530,32	LT	3,03	10.696,87

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1530 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.017,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	995,87	LT	3,03	3.017,50

NF: 1531 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.487,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	463,33	LT	3,21	1.487,30

NF: 63792 Emissao: 15/09/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA Valor: 1.341,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10615	GABINETE	1,00	UND	159,00	159,00
2	13521	PLACA MAE	1,00	UND	399,00	399,00
3	15546	MEMORIA 4GB	1,00	UND	239,00	239,00
4	17293	PROCESSADOR INTEL PENTIUM G4400	1,00	UND	158,00	158,00
5	17294	GRAVADOR LITE IN DVDRW	1,00	UND	94,00	94,00
6	17295	SISTEMA DE AUDIO	2,00	UND	21,55	43,10
7	17296	HARD DISK 500GB	1,00	UND	249,00	249,00

NF: 1532 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.586,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	99,59	LT	3,97	395,36
2	17221	GASOLINA C	300,01	LT	3,97	1.191,04

NF: 1536 Emissao: 16/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.111,13

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	279,88	LT	3,97	1.111,13

NF: 63793 Emissao: 15/09/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA Valor: 1.341,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10615	GABINETE	1,00	UND	159,00	159,00
2	13521	PLACA MAE	1,00	UND	399,00	399,00
3	14980	MEMORIA 4 GB	1,00	UND	239,00	239,00
4	17293	PROCESSADOR INTEL PENTIUM G4400	1,00	UND	158,00	158,00
5	17294	GRAVADOR LITE IN DVDRW	1,00	UND	94,00	94,00
6	17295	SISTEMA DE AUDIO	2,00	UND	21,55	43,10
7	17296	HARD DISK 500GB	1,00	UND	249,00	249,00

NF: 27295 Emissao: 20/09/2017 Forn.: MULTIMARCAS DISTRIBUIDORA Valor: 1.065,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17297	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER BROTHER	1,00	UND	1.065,00	1.065,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 6393 Emissao: 20/09/2017 Forn.: MARIA ODILIA DAMIÃO COLLE Valor: 232,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	166	ENXADA LARGA 2 CARA	5,00	PC	29,90	149,50
2	168	LIMA P/ ENXADA KF	6,00	PC	13,90	83,40

NF: 2797 Emissao: 19/09/2017 Forn.: PORTAL.COM.DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRE-ME Valor: 672,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1109	CIMENTO CIPLAN	25,00	SC	26,90	672,50

NF: 770 Emissao: 22/09/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 304,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	10,00	KG	3,85	38,50
2	13987	MAÇA NACIONAL	3,00	KG	5,25	15,75
3	15134	FARINHA DE MANDIOCA	5,00	UND	5,79	28,95
4	15771	QUEIJO MUSSARELA	0,80	KG	21,80	17,44
5	15898	MARGARINA DELICIA 1KG	4,00	UND	4,40	17,60
6	15921	BETERRABA	3,00	KG	2,88	8,64
7	16196	MACARRAO ESPAGUETE	3,00	UND	5,19	15,57
8	16499	MILHO AVAPOR 200GR	8,00	UND	1,70	13,60
9	16621	ARROZ	6,00	KG	11,55	69,30
10	16758	MANDIOCA	2,00	KG	2,79	5,58
11	16763	QUEIJO MINAS	3,00	KG	20,00	60,00
12	17136	PRESUNTO DALIA	0,80	KG	16,89	13,51

NF: 2799 Emissao: 22/09/2017 Forn.: PORTAL.COM.DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRE-ME Valor: 53,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1109	CIMENTO CIPLAN	2,00	SC	26,90	53,80

NF: 769 Emissao: 22/09/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 1.305,27

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	17,00	KG	3,85	65,45
2	13987	MAÇA NACIONAL	20,00	KG	5,25	105,00
3	15134	FARINHA DE MANDIOCA	25,00	UND	5,79	144,75
4	15782	MARGARINA DELICIA 1KG	10,00	KG	4,40	44,00
5	15921	BETERRABA	4,00	KG	2,88	11,52
6	16197	POLPA DE MARACUJA 1000G	8,00	KG	19,29	154,32
7	16755	BATATA INGLESIA	6,00	KG	2,98	17,88
8	16763	QUEIJO MINAS	8,00	KG	20,00	160,00
9	17069	POLPA DE UVA 1KG	5,00	KG	14,39	71,95
10	17246	ARROZ 5X1 TIPO1	18,00	UND	11,55	207,90
11	17247	CARNE BOVINA RESFRIADA	15,00	KG	21,50	322,50

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 6793 Emissao: 27/09/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 157,68

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11128	FITA ISOLANTE	3,00	UND	4,56	13,68
2	17137	LAMPADAS 85W	2,00	UND	72,00	144,00

NF: 1034 Emissao: 26/09/2017 Forn.: AVANTE COMUNICAÇÃO VISUAL Valor: 210,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17298	LONA IMPRESSA 2,00X1,25	1,00	UND	210,00	210,00

NF: 3324 Emissao: 28/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 952,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17299	MONITOR 19,5P LED	2,00	UND	476,00	952,00

NF: 3326 Emissao: 28/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 837,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17133	TONER SANSUNG M 2070	15,00	UND	55,85	837,75

NF: 3325 Emissao: 28/09/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 30,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17300	PERFURADOR DE PAEPL METALICO COM 2 FUROS	2,00	UND	15,49	30,98

NF: 1555 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.130,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	284,71	LT	3,97	1.130,30

NF: 1551 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 18.960,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	6.257,43	LT	3,03	18.960,00

NF: 1554 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.817,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	457,78	LT	3,97	1.817,40

NF: 1553 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.987,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	619,13	LT	3,21	1.987,30



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1552 Emissao: 30/09/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.157,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634	OLEO DIESEL BS500	1.041,98	LT	3,03	3.157,20

NF: 313 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 30,53

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17301	PEN DRIVE 16GB	1,00	UND	30,53	30,53

NF: 312 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 61,06

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17301	PEN DRIVE 16GB	2,00	UND	30,53	61,06

NF: 314 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 191,43

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10168	FITA DUREX	6,00	UND	0,68	4,08
2	13849	LAPIS DE COR 12X1	10,00	UND	7,99	79,90
3	16568	CADERNO CAPA DURA	5,00	UND	8,60	43,00
4	17147	COLA INSTANTANEA P AARTESANATO	4,00	UND	1,49	5,96
5	17302	PAPEL ADESIVO CONTACTION	1,00	UND	58,49	58,49

NF: 309 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 95,95

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10168	FITA DUREX	4,00	UND	0,68	2,72
2	17147	COLA INSTANTANEA P AARTESANATO	6,00	UND	1,49	8,94
3	17303	CADERNO CAPA DURA 8 MATERIA	3,00	UND	8,60	25,80
4	17304	PAPEL ADESIVO CONTACTION	1,00	UND	58,49	58,49

NF: 315 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 127,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16447	CANETA AZUL	1,00	UND	35,25	35,25
2	17147	COLA INSTANTANEA P AARTESANATO	5,00	UND	1,49	7,45
3	17305	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 50X1	1,00	CX	35,25	35,25
4	17306	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	1,00	UND	24,90	24,90
5	17307	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	1,00	UND	24,90	24,90

NF: 316 Emissao: 29/09/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 268,61

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13236	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	1,00	CX	35,25	35,25
2	17147	COLA INSTANTANEA P AARTESANATO	5,00	UND	1,49	7,45
3	17306	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	1,00	UND	24,90	24,90
4	17307	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	1,00	UND	24,90	24,90



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	17308 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1,00 CX	35,25	35,25
6	17309 PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETO	1,00 CX	24,90	24,90
7	17310 COLA BRANCA PARA PAPEL 1LT	2,00 UND	18,03	36,06
8	17311 LAPIS DE COR 24 CORES	10,00 CX	7,99	79,90

NF: 4560 Emissao: 03/10/2017 Forn.: GAZIN ATACADO Valor: 1.999,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17312 REFRIGERADOR 462L ELETROLUX CLASSE A BRANCO 220V		1,00	UND	1.999,00	1.999,00

NF: 17898 Emissao: 29/09/2017 Forn.: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICA LTDA Valor: 4.541,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14920 EX RELE FOTO ELETRICO 12H		100,00	UND	12,10	1.210,00
2	17231 BASE PARA RELE FOTOELETRICA		100,00	UND	4,41	441,00
3	17234 REATOR V.SODIO KIT RELUZ DE 70 W		75,00	UND	25,00	1.875,00
4	17235 REATOR V.SODIO KIT RELUZ DE 10 W		10,00	UND	25,50	255,00
5	17313 CABO ELETRICO 2,5X100M		1,00	MT	50,00	50,00
6	17314 LAMPADAS V SODIO TUBULAR 70W		30,00	UND	17,00	510,00
7	17315 LAMPADAS V SODIO TUBULAR 100W		10,00	UND	20,00	200,00

NF: 2824 Emissao: 11/10/2017 Forn.: PORTAL.COM.DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRE-ME Valor: 134,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1109 CIMENTO CIPLAN		5,00	SC	26,90	134,50

NF: 594 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 156,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16942 BOLA DE FUTSAL		4,00	UND	39,00	156,00

NF: 1575 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 8.923,31

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660 OLEO DIESEL B S500		2.945,18	LT	3,03	8.923,91

NF: 1576 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 981,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		247,18	LT	3,97	981,30

NF: 47017 Emissao: 18/10/2017 Forn.: BATISTA PEREIRA & RODRIGUES LTDA Valor: 100,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14107 GASOLINA SHELLV-POWER		24,40	LT	4,10	100,00

NF: 1207 Emissao: 16/10/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 160,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	15858 GLP 13	2,00 UND	80,00	160,00
---	--------------	----------	-------	--------

NF: 599 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 23,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10339	GRAMPEADOR P/25FLS 5535	2,00	UND	11,90	23,80

NF: 1577 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.513,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	381,21	LT	3,97	1.513,40

NF: 601 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 343,77

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	850	PAPEL CREPON	53,00	FLS	0,65	34,45
2	859	COLA BRANCA	2,00	LT	9,20	18,40
3	11575	COLA QUENTE FINO	2,00	UND	10,36	20,72
4	17046	FITA CREP 19X50	6,00	UND	2,45	14,70
5	17154	PAPEL COLORSET D.FACE	10,00	UND	16,00	160,00
6	17260	CADERNO BROCHURA 1/4 96 FL	6,00	UND	2,90	17,40
7	17264	CARTOLINA 50X66	10,00	UND	0,37	3,70
8	17316	PAPEL SEN.COLOR 100FLS 75G 210X97	10,00	UND	4,44	44,40
9	17317	TNT LISO 50X1	30,00	MT	1,00	30,00

NF: 596 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 155,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	850	PAPEL CREPON	150,00	FLS	0,65	97,50
2	17263	REABASTADOR Q.B500ML VERMELHO	1,00	UND	57,90	57,90

NF: 600 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 320,95

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1180	FITA CREPE	5,00	UND	2,45	12,25
2	17261	PASTA ESCOLAR 40MM SOFT CRISTAL	10,00	UND	2,20	22,00
3	17262	REABASTECEDOR Q.B AZUL	1,00	UND	57,90	57,90
4	17263	REABASTADOR Q.B500ML VERMELHO	1,00	UND	57,90	57,90
5	17317	TNT LISO 50X1	30,00	MT	1,00	30,00
6	17318	REABASTECEDOR QB 500MLPRETO	1,00	UND	57,90	57,90
7	17319	E.V.A ESTAMP.40X60CM	20,00	UND	4,15	83,00

NF: 1566 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.887,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	587,94	LT	3,21	1.887,30

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1565 Emissao: 16/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 2.770,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	914,32	LT	3,03	2.770,40

NF: 1208 Emissao: 16/10/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 560,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	7,00	UND	80,00	560,00

NF: 1209 Emissao: 16/10/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 320,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858	GLP 13	4,00	UND	80,00	320,00

NF: 4998 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 214,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14359	CANELA EM CASCA	10,00	PC	1,20	12,00
2	15134	FARINHA DE MANDIOCA	10,00	UND	6,29	62,90
3	16011	POLVILHO DOCE 1KG	10,00	UND	4,70	47,00
4	17131	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,64	92,80

NF: 4994 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 95,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13966	OLEO DE SOJA	10,00	UND	4,39	43,90
2	14675	SAL REFINADO	5,00	KG	0,99	4,95
3	17131	CAFE SAN MARCOS 250 G	10,00	UND	4,64	46,40

NF: 4992 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 118,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15936	FEIJAO CARIOCA	10,00	PC	4,83	48,30
2	16196	MACARRAO ESPAGUETE	15,00	UND	4,68	70,20

NF: 4670 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.624,52

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	483	ARROZ TIPO 1 - 5KG	4,00	UN	68,00	272,00
2	577	FRANGO CONGELADO	26,00	KG	2,80	72,80
3	1185	CARNE DE 1º	27,00	KG	17,90	483,30
4	16776	EXTRATO DE TOMATE 340G	12,00	UND	1,66	19,92
5	16914	CARNE MOIDA	28,00	KG	13,00	364,00
6	17159	LINGUIÇA MISTA	29,00	KG	12,00	348,00
7	17320	OVOS VERMELHO CARTELA	5,00	UND	12,90	64,50

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5038 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 39,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12040	BISCOITO AGUA E SAL 800 GR	6,00	PCT	6,65	39,90

NF: 5021 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 203,11

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12040	BISCOITO AGUA E SAL 800 GR	8,00	PCT	6,65	53,20
2	15921	BETERRABA	1,00	KG	2,70	2,70
3	15936	FEIJAO CARIOCA	2,00	PC	4,83	9,66
4	16767	OLEO DE SOJA	30,00	LT	4,38	131,40
5	17082	CABUTIA	3,00	KG	2,05	6,15

NF: 5029 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 88,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

NF: 5023 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 59,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17079	AÇUCAR CRISTAL 2KG	10,00	FD	5,92	59,20

NF: 5027 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 37,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	8,00	UND	4,64	37,12

NF: 5026 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 46,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13963	LÃ DE AÇO BOMBRIL	3,00	UND	1,10	3,30
2	16089	SABAO EM PO 500GR	6,00	UND	3,07	18,42
3	16446	LUVA LATEX	1,00	PA	4,99	4,99
4	16672	BOM AR	1,00	UND	7,83	7,83
5	17101	SABONETE IARA 90G	4,00	UND	0,92	3,68
6	17126	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	4,00	UND	2,10	8,40

NF: 5018 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 33,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10346	SABAO EM PO	6,00	UND	3,07	18,42
2	13255	LÃ DE AÇO	3,00	PT	1,10	3,30
3	16672	BOM AR	1,00	UND	7,83	7,83
4	17101	SABONETE IARA 90G	4,00	UND	0,92	3,68

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5036 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 95,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15915	SACO LIXO 50LT	8,00	UND	3,10	24,80
2	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	2,00	UND	10,65	21,30
3	17321	BANDEJA ISOPOR COPOBRAS	1,00	UND	13,95	13,95
4	17322	POTE DECORAÇÃO	4,00	UND	8,90	35,60

NF: 5033 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 67,61

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10153	PIRULITO	3,00	KG	9,69	29,07
2	16760	BALAMACIA FLORESTAL 800G	3,00	UND	8,98	26,94
3	17210	EMBALAGEM CACHORRO QUENTE	4,00	UND	2,90	11,60

NF: 5028 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 74,68

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17323	PIRULI FLORESTAL QPINTA	4,00	UND	9,69	38,76
2	17324	BALA BUTER CHOCOLATE	4,00	UND	8,98	35,92

NF: 5020 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 43,14

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13013	PIRULITOS	2,00	UND	9,69	19,38
2	17210	EMBALAGEM CACHORRO QUENTE	2,00	UND	2,90	5,80
3	17324	BALA BUTER CHOCOLATE	2,00	UND	8,98	17,96

NF: 5015 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 37,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	8,00	UND	4,64	37,12

NF: 4674 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 3.991,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	38,00	PCT	2,95	112,10
2	577	FRANGO CONGELADO	63,00	KG	6,77	426,51
3	1194	TOMATE	15,00	KG	3,95	59,25
4	14260	BISCOITO CREAMCRACKER	6,00	UND	6,90	41,40
5	14343	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G	7,00	UND	4,18	29,26
6	14858	PAO FRANCES	12,00	KG	13,70	164,40
7	16056	OLEO DE SOJA 900ML	1,00	CX	94,90	94,90
8	16110	POLPA DE FRUTA CAJU 1000G	34,00	KG	7,65	260,10
9	16113	POLPA DE MANGA 1000GR	32,00	UND	7,79	249,28
10	16194	POLPA ABACAXI 1000G	16,00	KG	7,79	124,64
11	16756	CENOURA	13,00	KG	2,85	37,05
12	16762	POLPA DE FRUTA ACEROLA	15,00	KG	7,79	116,85

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

13	16913 CARNE DE SOL	48,00 KG	22,99	1.103,52
14	16914 CARNE MOIDA	63,00 KG	14,65	922,95
15	17151 REPOLHO BRANCO CEASA	10,00 KG	2,99	29,90
16	17160 MELAO CEASA	7,00 KG	3,99	27,93
17	17320 OVOS VERMELHO CARTELA	9,00 UND	11,90	107,10
18	17325 SALSICHA DE FRANGO NORTE	13,00 KG	6,50	84,50

NF: 4668 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 837,79

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10141 BALDE PLASTICO		3,00	BD	2,95	8,85
2	11258 COLHER DESCARTAVEL		3,00	UND	2,94	8,82
3	14046 PAPEL HIGIENICO		7,00	UND	12,00	84,00
4	14303 TOUCA DESCARTAVEL		3,00	UND	12,89	38,67
5	15082 SABAO EM BARRA		3,00	PCT	4,47	13,41
6	15191 CERA LIQUIDA VERMELHA		2,00	UND	74,90	149,80
7	15726 SACO P/ LIXO 100 LT		38,00	UND	5,99	227,62
8	15850 COPO DESCARTAVEL 200ML		2,00	CX	69,90	139,80
9	16095 DETERGENTE 500ML		2,00	UND	28,00	56,00
10	16795 AMACIANTE 2 LT		5,00	UND	3,96	19,80
11	16798 LIMPA ALUMINIO 500ML		1,00	UND	48,00	48,00
12	17208 ALCOOL NOBRE		2,00	UND	4,87	9,74
13	17326 MULTI USO POLITRIZ		6,00	CX	2,58	15,48

NF: 5017 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 188,95

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA		2,00	KG	2,25	4,50
2	10582 COCO RALADO		2,00	KG	2,95	5,90
3	12945 LARANJA		6,00	KG	2,75	16,50
4	14265 ACHOCOLATADO EM PO 500GR		5,00	UND	4,80	24,00
5	14675 SAL REFINADO		1,00	KG	0,99	0,99
6	15194 FERMENTO QUIMICO 100GR		2,00	UND	2,00	4,00
7	15936 FEIJAO CARIOCA		2,00	PC	5,30	10,60
8	16004 POLPA DE GOIABA		8,00	KG	7,69	61,52
9	16011 POLVILHO DOCE 1KG		5,00	UND	4,71	23,55
10	16623 MOLHO DE TOMATE		4,00	UND	1,35	5,40
11	17082 CABUTIA		4,00	KG	2,50	10,00
12	17086 ALHO CABEÇA		1,00	KG	21,99	21,99

NF: 5022 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 184,08

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA		3,00	KG	2,25	6,75
2	16011 POLVILHO DOCE 1KG		25,00	UND	4,71	117,75
3	16623 MOLHO DE TOMATE		6,00	UND	1,35	8,10
4	17082 CABUTIA		3,00	KG	2,50	7,50
5	17086 ALHO CABEÇA		2,00	KG	21,99	43,98

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5030 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 136,86

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA		2,00	KG	2,25	4,50
2	10582 COCO RALADO		4,00	KG	2,95	11,80
3	12945 LARANJA		6,00	KG	2,75	16,50
4	14456 POLVILHO DOCE 1KG		8,00	PC	4,71	37,68
5	14675 SAL REFINADO		1,00	KG	0,99	0,99
6	15194 FERMENTO QUIMICO 100GR		2,00	UND	2,00	4,00
7	16623 MOLHO DE TOMATE		4,00	UND	1,35	5,40
8	17082 CABUTIA		4,00	KG	2,50	10,00
9	17086 ALHO CABEÇA		1,00	KG	21,99	21,99
10	17327 ACHOCOLATDO TODY 500G		5,00	UND	4,80	24,00

NF: 5034 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 326,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10601 QUEIJO RALADO		4,00	KG	19,45	77,80
2	12040 BISCOITO AGUA E SAL 800 GR		12,00	PCT	6,65	79,80
3	15921 BETERRABA		2,00	KG	2,70	5,40
4	15936 FEIJAO CARIOCA		5,00	PC	4,83	24,15
5	16767 OLEO DE SOJA		30,00	LT	4,38	131,40
6	17082 CABUTIA		4,00	KG	2,05	8,20

NF: 5037 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 432,13

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193 CEBOLA		4,00	KG	2,25	9,00
2	10582 COCO RALADO		20,00	KG	2,95	59,00
3	14344 BATATA PALHA 500GR		3,00	UND	8,95	26,85
4	14675 SAL REFINADO		4,00	KG	0,99	3,96
5	15194 FERMENTO QUIMICO 100GR		15,00	UND	2,00	30,00
6	16004 POLPA DE GOIABA		5,00	KG	7,69	38,45
7	16011 POLVILHO DOCE 1KG		25,00	UND	4,71	117,75
8	16623 MOLHO DE TOMATE		10,00	UND	1,35	13,50
9	17082 CABUTIA		4,00	KG	2,50	10,00
10	17086 ALHO CABEÇA		3,00	KG	21,99	65,97
11	17220 POLPA DE FRUTA LARANJA 100G		5,00	UND	7,69	38,45
12	17327 ACHOCOLATDO TODY 500G		4,00	UND	4,80	19,20

NF: 5035 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 88,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG		15,00	FD	5,92	88,80

NF: 5016 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 88,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	17079 AÇUCAR CRISTAL 2KG	15,00	FD	5,92	88,80
---	--------------------------	-------	----	------	-------

NF: 5024 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 425,76

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE	12,00	LT	3,81	45,72
2	11736	TOALHA DE ROSTO	4,00	UND	6,99	27,96
3	12835	ISQUEIRO	2,00	UND	3,99	7,98
4	15915	SACO LIXO 50LT	8,00	UND	3,10	24,80
5	15916	FLANELA GRANDE	5,00	UND	1,99	9,95
6	16089	SABAO EM PO 500GR	10,00	UND	3,07	30,70
7	16672	BOM AR	3,00	UND	7,83	23,49
8	16800	PANO DE CHAO	7,00	UND	4,98	34,86
9	17102	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	7,00	UND	5,90	41,30
10	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	12,00	UND	10,65	127,80
11	17328	BALDE CONCRETO 660	3,00	UND	5,20	15,60
12	17329	POTE INVICTA 2L	4,00	UND	8,90	35,60

NF: 5025 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 121,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	548	FOSFORO	3,00	UND	5,98	17,94
2	11736	TOALHA DE ROSTO	6,00	UND	6,99	41,94
3	12835	ISQUEIRO	1,00	UND	3,99	3,99
4	15847	PANO DE PRATO	6,00	UND	3,99	23,94
5	16800	PANO DE CHAO	2,00	UND	4,98	9,96
6	17211	PALITO PARA CHURRSACO	4,00	UND	1,99	7,96
7	17330	COPO BAHIA 6X1	1,00	UND	12,95	12,95
8	17331	PALITO DENTAL AUREA 100UND	5,00	UND	0,66	3,30

NF: 5031 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 369,85

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE	6,00	LT	3,81	22,86
2	10244	XICARA P/ CAFE	12,00	UND	5,97	71,64
3	11736	TOALHA DE ROSTO	4,00	UND	6,99	27,96
4	15915	SACO LIXO 50LT	8,00	UND	3,10	24,80
5	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	12,00	UND	10,65	127,80
6	17126	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	4,00	UND	2,10	8,40
7	17134	SABAO EM PO TIXAM MACIEZ 500G	12,00	UND	3,07	36,84
8	17321	BANDEJA ISOPOR COPOBRAS	1,00	UND	13,95	13,95
9	17322	POTE DECORAÇÃO	4,00	UND	8,90	35,60

NF: 5032 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 111,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	20,00	UND	4,65	93,00
2	17213	CRAVO DA INDIA	2,00	UND	9,00	18,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5019 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 110,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	20,00	UND	4,64	92,80
2	17213	CRAVO DA INDIA	2,00	UND	9,00	18,00

NF: 5014 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 37,34

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17323	PIRULI FLORESTAL QPINTA	2,00	UND	9,69	19,38
2	17324	BALA BUTER CHOCOLATE	2,00	UND	8,98	17,96

NF: 4669 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.563,27

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484	DETERGENTE	6,00	LT	28,00	168,00
2	11258	COLHER DESCARTAVEL	4,00	UND	2,94	11,76
3	13732	INSETICIDA 300ML	4,00	UND	9,80	39,20
4	14046	PAPEL HIGIENICO	13,00	UND	12,00	156,00
5	14303	TOUCA DESCARTAVEL	3,00	UND	12,89	38,67
6	15082	SABAO EM BARRA	2,00	PCT	44,70	89,40
7	15726	SACO P/ LIXO 100 LT	16,00	UND	5,99	95,84
8	15734	SACO DE LIXO 30 LT	16,00	UND	3,30	52,80
9	15791	ESCOVA SANITARIA	4,00	UND	5,90	23,60
10	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	2,00	UND	48,00	96,00
11	17148	MULTI USO	4,00	UND	62,00	248,00

NF: 4673 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 8.407,39

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	45,00	PCT	2,95	132,75
2	577	FRANGO CONGELADO	219,00	KG	6,77	1.482,63
3	1194	TOMATE	23,00	KG	3,95	90,85
4	10233	LINGUIÇA	53,00	KG	14,80	784,40
5	13995	PERA	30,00	KG	11,99	359,70
6	14599	FUBA DE MILHO 500G	10,00	PC	2,65	26,50
7	16005	POLPA DE MANGA	23,00	KG	7,79	179,17
8	16110	POLPA DE FRUTA CAJU 1000G	23,00	KG	7,65	175,95
9	16753	POLPA DE FRUTA ABACAXI	41,00	KG	7,79	319,39
10	16756	CENOURA	19,00	KG	2,85	54,15
11	16762	POLPA DE FRUTA ACEROLA	20,00	KG	7,79	155,80
12	16767	OLEO DE SOJA	3,00	LT	94,90	284,70
13	16913	CARNE DE SOL	103,00	KG	22,99	2.367,97
14	16914	CARNE MOIDA	100,00	KG	14,65	1.465,00
15	17151	REPOLHO BRANCO CEASA	17,00	KG	2,99	50,83
16	17320	OVOS VERMELHO CARTELA	24,00	UND	11,90	285,60
17	17332	FILE DE PEITO DE FRANGO	15,00	KG	12,80	192,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 595 Emissao: 16/10/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 14,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17334	MOUSE FM 04 USB	2,00	UND	7,00	14,00

NF: 4995 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 44,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17324	BALA BUTER CHOCOLATE	5,00	UND	8,98	44,90

NF: 4991 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 35,92

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17324	BALA BUTER CHOCOLATE	4,00	UND	8,98	35,92

NF: 4989 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 300,10

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13594	ERVA-DOCE	5,00	PCT	2,50	12,50
2	14359	CANELA EM CASCA	10,00	PC	1,20	12,00
3	17131	CAFE SAN MARCOS 250 G	40,00	UND	4,64	185,60
4	17213	CRAVO DA INDIA	10,00	UND	9,00	90,00

NF: 4996 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 92,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17131	CAFE SAN MARCOS 250 G	20,00	UND	4,64	92,80

NF: 4993 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 143,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12835	ISQUEIRO	5,00	UND	3,99	19,95
2	15727	SACO DE LIXO 15 LT	20,00	UND	2,50	50,00
3	15847	PANO DE PRATO	15,00	UND	3,99	59,85
4	17335	ESCOVA CONDOR MADEIRA OVAL	6,00	UND	2,20	13,20

NF: 4990 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 717,48

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15944	DESINFETANTE URCA 2LT	12,00	UND	3,81	45,72
2	16672	BOM AR	72,00	UND	7,83	563,76
3	16800	PANO DE CHAO	10,00	UND	4,98	49,80
4	17328	BALDE CONCRETO 660	6,00	UND	5,20	31,20
5	17336	LUVA PIGMENTADA	6,00	UND	4,50	27,00

NF: 4997 Emissao: 20/10/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 22,86

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	15944 DESINFETANTE URCA 2LT	6,00 UND	3,81	22,86
---	-----------------------------	----------	------	-------

NF: 4671 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.093,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11170 AÇUCAR		13,00	FD	73,50	955,50
2	13710 GENGIBRE		11,00	PCT	12,50	137,50

NF: 4672 Emissao: 23/10/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.913,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484 DETERGENTE		6,00	LT	28,00	168,00
2	10479 TAPETE		25,00	UND	8,99	224,75
3	11248 AMACIANTE		3,00	UND	23,80	71,40
4	12063 COADOR P/ CAFE		15,00	UND	3,90	58,50
5	13732 INSETICIDA 300ML		15,00	UND	9,80	147,00
6	14074 COPO DESCARTAVEL PCT 100 UND		3,00	PCT	69,90	209,70
7	14350 SACO DE LIXO 30L		25,00	PC	3,30	82,50
8	15082 SABAO EM BARRA		3,00	PCT	44,70	134,10
9	15191 CERA LIQUIDA VERMELHA		2,00	UND	74,90	149,80
10	15397 LIXEIRA 10LT		2,00	UND	2,89	5,78
11	15726 SACO P/ LIXO 100 LT		15,00	UND	5,99	89,85
12	16096 LIMPA FORNO 226G		1,00	UND	48,00	48,00
13	16200 LIMPA ALUMINIO 500ML		2,00	CX	48,00	96,00
14	16606 LUVA DE COURO 40CM		6,00	UND	9,30	55,80
15	17148 MULTI USO		4,00	UND	62,00	248,00

NF: 975 Emissao: 08/11/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 721,86

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	470 PASTA AZ		3,00	UND	233,50	700,50
2	17337 CANETA MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA		24,00	UND	0,89	21,36

NF: 1593 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.665,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		419,50	LT	3,97	1.665,40

NF: 1594 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.030,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		259,60	LT	3,97	1.030,60

NF: 980 Emissao: 08/11/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 265,14

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12158 QUADRO DE AVISO		1,00	UND	47,90	47,90
2	12961 CANETA MARCA TEXTO		6,00	UND	0,89	5,34
3	15313 PINCEL ATOMICO		1,00	UND	19,10	19,10

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

4	16894 OLHO MOVEL MEDIO	12,00 UND	4,90	58,80
5	17186 PASTA SANFONADA COM 12 DIVISORIAS	6,00 UND	11,80	70,80
6	17338 ENVELOPE DE PAPEL OURO LISO 240X340	30,00 UND	0,20	6,00
7	17339 ESTILETE ACRILICO ANATOMICO	2,00 CX	12,40	24,80
8	17340 PAPEIS VERGE A4	3,00 UND	10,80	32,40

NF: 977 Emissao: 08/11/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 423,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15313 PINCEL ATOMICO		1,00	UND	18,90	18,90
2	16452 LAPIS N02		1,00	UND	29,00	29,00
3	17187 FITILHO 50 M CORES SORTIDAS		5,00	UND	1,49	7,45
4	17339 ESTILETE ACRILICO ANATOMICO		1,00	CX	12,40	12,40
5	17340 PAPEIS VERGE A4		3,00	UND	10,80	32,40
6	17341 BRINQUEDO PEDAGOGICO EDUCATIVO		6,00	UND	53,90	323,40

NF: 1592 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.887,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206 OLEO DIESEL		588,04	LT	3,21	1.887,60

NF: 1590 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 2.817,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634 OLEO DIESEL BS500		929,80	LT	3,03	2.817,30

NF: 792 Emissao: 01/11/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 494,22

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		10,00	KG	3,85	38,50
2	10601 QUEIJO RALADO		4,00	KG	20,00	80,00
3	13987 MAÇA NACIONAL		5,00	KG	5,25	26,25
4	14221 MUSSARELA		3,00	KG	21,80	65,40
5	15134 FARINHA DE MANDIOCA		8,00	UND	5,79	46,32
6	15782 MARGARINA DELICIA 1KG		2,00	KG	4,40	8,80
7	15899 MILHO VERDE 200G		8,00	UND	1,70	13,60
8	15921 BETERRABA		3,00	KG	2,88	8,64
9	16196 MACARRAO ESPAGUETE		6,00	UND	5,19	31,14
10	16240 MELANCIA		15,00	KG	2,20	33,00
11	16429 PAO DE FORMA		10,00	PCT	5,39	53,90
12	16621 ARROZ		2,00	KG	11,55	23,10
13	16755 BATATA INGLESA		5,00	KG	2,98	14,90
14	17136 PRESUNTO DALIA		3,00	KG	16,89	50,67

NF: 793 Emissao: 01/11/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 1.658,73

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		30,00	KG	3,85	115,50
2	10601 QUEIJO RALADO		4,00	KG	20,00	80,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

3	13987	MAÇA NACIONAL	30,00	KG	5,25	157,50
4	14515	MARGARINA 500G	12,00	UND	4,40	52,80
5	14590	PAO HOT DOG	30,00	PC	5,39	161,70
6	15134	FARINHA DE MANDIOCA	25,00	UND	5,79	144,75
7	15135	EXTRATO TOMATE 350GR	10,00	UND	1,50	15,00
8	15899	MILHO VERDE 200G	12,00	UND	1,70	20,40
9	15921	BETERRABA	6,00	KG	2,88	17,28
10	16240	MELANCIA	40,00	KG	2,20	88,00
11	16755	BATATA INGLESA	6,00	KG	2,98	17,88
12	16758	MANDIOCA	8,00	KG	2,79	22,32
13	16765	MACARRAO ESPAGUETE 500G	15,00	UND	5,19	77,85
14	17068	POLPA MARACUJA	10,00	UND	19,29	192,90
15	17069	POLPA DE UVA 1KG	5,00	KG	14,39	71,95
16	17246	ARROZ 5X1 TIPO1	3,00	UND	69,30	207,90
17	17247	CARNE BOVINA RESFRIADA	10,00	KG	21,50	215,00

NF: 1805 Emissao: 28/10/2017 Forn.: M EM DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 204,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17342	OLEO FORT OILAFIT BD20	1,00	UND	204,00	204,00

NF: 1804 Emissao: 28/10/2017 Forn.: M EM DISTRIBUIDORA LTDA-ME Valor: 320,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17174	ARLA 32 BALDE COM 20 LTRS	4,00	UND	80,00	320,00

NF: 1591 Emissao: 30/10/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 11.978,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16660	OLEO DIESEL B S500	3.953,22	LT	3,03	11.978,25

NF: 61669 Emissao: 07/11/2017 Forn.: COMAFE COM DE ACO E FERRAGENS Valor: 1.277,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17343	CORTADOR DE GRAMA 180W	1,00	UND	1.277,78	1.277,78

NF: 11518 Emissao: 24/10/2017 Forn.: TERRAS RESTAURANTES LTDA Valor: 217,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16824	REFEIÇÃO	6,22	KG	34,90	217,08

NF: 10339 Emissao: 10/11/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 18,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17344	MASSA DE MODELAR 12 UND	6,00	CX	3,00	18,00

NF: 1615 Emissao: 15/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 20.677,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	16660 OLEO DIESEL B S500	3.200,00 LT	3,03	9.696,00
2	16778 OLEO DIESEL B (S500)	228,41 LT	3,03	692,08
3	17345 OLEO DI. (BS500)	3.396,00	3,03	10.289,88

NF: 1619 Emissao: 15/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.981,61

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		226,64	LT	3,97	899,78
2	17221 GASOLINA C		272,50	LT	3,97	1.081,83

NF: 1618 Emissao: 15/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.188,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		299,42	LT	3,97	1.188,70

NF: 18793 Emissao: 16/11/2017 Forn.: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICA LTDA Valor: 1.370,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15226 LAMPADA V DE SODIO 70W		20,00	UND	17,00	340,00
2	16590 REATOR VAPOR		20,00	UND	25,00	500,00
3	16592 RELE FOTOELETRICO		20,00	UND	12,10	242,00
4	17231 BASE PARA RELE FOTOELETRICA		20,00	UND	4,41	88,20
5	17346 LAMPADA E V SODIO TUBULAR 100W		10,00	UND	20,00	200,00

NF: 1616 Emissao: 20/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.010,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778 OLEO DIESEL B (S500)		993,50	LT	3,03	3.010,30

NF: 1617 Emissao: 15/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.973,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796 OLEO DIESEL B S10		614,74	LT	3,21	1.973,30

NF: 1243 Emissao: 16/11/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 400,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858 GLP 13		5,00	UND	80,00	400,00

NF: 1245 Emissao: 16/11/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 160,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16075 G.L.P 13		2,00	UND	80,00	160,00

NF: 1244 Emissao: 16/11/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 240,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16075 G.L.P 13		3,00	UND	80,00	240,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 1625 Emissao: 20/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.999,60

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	1.320,00	LT	3,03	3.999,60

NF: 7196 Emissao: 21/11/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 169,06

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17347	PIA 160X 55 VERSATIL	1,00	UND	169,06	169,06

NF: 7197 Emissao: 21/11/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 248,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17348	TANQUE DE FIBRA TRIPLO 160X55	1,00	UND	248,25	248,25

NF: 470 Emissao: 24/11/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 2.125,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17349	CHAMEX SULFITE A4	10,00	UND	212,57	2.125,70

NF: 9279 Emissao: 21/11/2017 Forn.: A SERINGUEIRA COM. DE BORRACHAS E PLASTICOS LTDA Valor: 208,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17350	MANGUEIRA AZUL	13,00	UND	16,00	208,00

NF: 3702 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 377,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31	CHAMEX A-4	2,00	CX	188,89	377,78

NF: 3704 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 1.888,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31	CHAMEX A-4	10,00	CX	188,89	1.888,90

NF: 804 Emissao: 23/11/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 1.370,79

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	10,00	KG	3,85	38,50
2	10601	QUEIJO RALADO	8,65	KG	20,00	173,00
3	13987	MAÇA NACIONAL	15,00	KG	5,25	78,75
4	14590	PAO HOT DOG	30,00	PC	5,39	161,70
5	15134	FARINHA DE MANDIOCA	12,00	UND	5,79	69,48
6	15135	EXTRATO TOMATE 350GR	6,00	UND	1,50	9,00
7	15921	BETERRABA	3,00	KG	2,88	8,64
8	15938	MARGARINA DELICIA 500GR	5,00	UND	4,40	22,00
9	16196	MACARRAO ESPAGUETE	12,00	UND	5,19	62,28
10	16755	BATATA INGLESIA	5,00	KG	2,98	14,90

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

11	16758 MANDIOCA	6,00 KG	2,79	16,74
12	17068 POLPA MARACUJA	5,00 UND	19,29	96,45
13	17069 POLPA DE UVA 1KG	5,00 KG	14,39	71,95
14	17246 ARROZ 5X1 TIPO1	3,00 UND	69,30	207,90
15	17247 CARNE BOVINA RESFRIADA	15,00 KG	21,50	322,50

NF: 803 Emissao: 23/11/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 493,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295 BANANA NANICA		6,00 KG		3,85	23,10
2	10601 QUEIJO RALADO		5,35 KG		20,00	107,00
3	13987 MAÇA NACIONAL		3,00 KG		5,25	15,75
4	14221 MUSSARELA		2,00 KG		21,80	43,60
5	14590 PAO HOT DOG		14,00 PC		5,39	75,46
6	15134 FARINHA DE MANDIOCA		10,00 UND		5,79	57,90
7	15135 EXTRATO TOMATE 350GR		8,00 UND		1,50	12,00
8	15898 MARGARINA DELICIA 1KG		4,00 UND		4,40	17,60
9	15899 MILHO VERDE 200G		8,00 UND		1,70	13,60
10	15921 BETERRABA		1,00 KG		2,88	2,88
11	16196 MACARRAO ESPAGUETE		10,00 UND		5,19	51,90
12	16621 ARROZ		3,00 KG		11,55	34,65
13	16630 CALDO DE GALINHA		2,00 UND		2,20	4,40
14	17136 PRESUNTO DALIA		2,00 KG		16,89	33,78

NF: 471 Emissao: 24/11/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 5,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17147 COLA INSTANTANEA P AARTESANATO		4,00 UND		1,49	5,96

NF: 472 Emissao: 24/11/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 15,12

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10166 TINTA GUACHE		8,00 CX		1,89	15,12

NF: 3698 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 404,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31 CHAMEX A-4		2,00 CX		188,89	377,78
2	15315 FITA ADESIVA 45 X 45 CM		5,00 UND		2,49	12,45
3	17087 CLIPS Nº 3 C/ 100UND		2,00 CX		1,31	2,62
4	17090 PAPEL CARTAO CORES VARIADAS		15,00 UND		0,77	11,55

NF: 3699 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 276,48

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31 CHAMEX A-4		1,00 CX		188,89	188,89
2	15315 FITA ADESIVA 45 X 45 CM		6,00 UND		2,49	14,94
3	17351 BALAO LISO BRANCO		5,00 UND		5,44	27,20
4	17352 BALAO LISO VERMELHO		5,00 PCT		5,44	27,20



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

5	17353 E.V.A VERMELHO	5,00 UND	3,65	18,25
---	----------------------	----------	------	-------

NF: 3700 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 279,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17133	TONER SANSUNG M 2070	5,00	UND	55,85	279,25

NF: 3703 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 377,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	31	CHAMEX A-4	2,00	CX	188,89	377,78

NF: 3701 Emissao: 24/11/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 566,67

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13239	PAPEL A-4 BRANCO 10X1	3,00	CX	188,89	566,67

NF: 6966 Emissao: 27/11/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 905,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14376	CART. HP PRETO 122	9,00	UND	52,90	476,10
2	17183	CART.HP 122 COLORIDO	7,00	UND	61,40	429,80

NF: 1630 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.981,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16206	OLEO DIESEL	617,23	LT	3,21	1.981,30

NF: 1629 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.210,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634	OLEO DIESEL BS500	1.059,57	LT	3,03	3.210,50

NF: 1628 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 16.163,51

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16778	OLEO DIESEL B (S500)	5.334,49	LT	3,03	16.163,51

NF: 1633 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.817,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	457,76	LT	3,97	1.817,30

NF: 1631 Emissao: 29/11/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.000,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	251,99	LT	3,97	1.000,40

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2591 Emissao: 27/11/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 133,33

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17354	BACIA OVAL GRANDE BRANCA	1,00	UND	133,33	133,33

NF: 2592 Emissao: 27/11/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 471,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	401	TORNEIRA PLASTICA	5,00	PC	6,60	33,00
2	17355	CABO FLEXIVEL PP	200,00	MT	2,11	422,00
3	17356	JOELHO 90 SOLDAVEL ROSCA 25X1/2	20,00	UND	0,82	16,40

NF: 6967 Emissao: 27/11/2017 Forn.: OLIVEIRA E VARGAS LTDA. Valor: 1.882,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10018	TONER CO HP UNIVERSAL	10,00	UND	28,95	289,50
2	10197	CARTUCHO HP PRETO	20,00	UND	45,90	918,00
3	10199	CARTUCHO HP COLORIDO	15,00	UND	45,00	675,00

NF: 725 Emissao: 04/12/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 357,74

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	859	COLA BRANCA	2,00	LT	9,20	18,40
2	11575	COLA QUENTE FINO	4,00	UND	10,36	41,44
3	12963	PISTOLA COLA QUENTE	3,00	UND	16,50	49,50
4	17261	PASTA ESCOLAR 40MM SOFT CRISTAL	30,00	UND	2,20	66,00
5	17262	REABASTECEDOR Q.B AZUL	1,00	UND	57,90	57,90
6	17319	E.V.A ESTAMP.40X60CM	30,00	UND	4,15	124,50

NF: 721 Emissao: 04/12/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 15,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17264	CARTOLINA 50X66	10,00	UND	0,37	3,70
2	17317	TNT LISO 50X1	12,00	MT	1,00	12,00

NF: 720 Emissao: 04/12/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 321,49

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	850	PAPEL CREPON	20,00	FLS	0,65	13,00
2	11575	COLA QUENTE FINO	2,00	UND	10,37	20,74
3	17154	PAPEL COLORSET D.FACE	15,00	UND	16,00	240,00
4	17316	PAPEL SEN.COLOR 100FLS 75G 210X97	4,00	UND	4,44	17,76
5	17317	TNT LISO 50X1	30,00	MT	1,00	30,00

NF: 718 Emissao: 04/12/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 232,95

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13844	FITA CREPE 25X50	5,00	UND	2,45	12,25

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

2	16402	GRAMPEADOR	1,00	UND	11,90	11,90
3	17261	PASTA ESCOLAR 40MM SOFT CRISTAL	5,00	UND	2,20	11,00
4	17263	REABASTADOR Q.B500ML VERMELHO	1,00	UND	57,90	57,90
5	17264	CARTOLINA 50X66	10,00	UND	0,37	3,70
6	17317	TNT LISO 50X1	20,00	MT	1,00	20,00
7	17319	E.V.A ESTAMP.40X60CM	20,00	UND	4,15	83,00
8	17357	PASTA SANFONADA C/31 DIVISORIAS	1,00	UND	33,20	33,20

NF: 724 Emissao: 04/12/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 329,92

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10163	CANETINHA	4,00	JG	4,58	18,32
2	15321	TESOURA DE AÇO 13 CM	1,00	UND	36,00	36,00
3	17154	PAPEL COLORSET D.FACE	15,00	UND	16,00	240,00
4	17260	CADERNO BROCHURA 1/4 96 FL	4,00	UND	2,90	11,60
5	17317	TNT LISO 50X1	24,00	MT	1,00	24,00

NF: 5013 Emissao: 06/12/2017 Forn.: DISTRIBUIDORA CERQUEIRA LTDA Valor: 140,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16463	TONER CO KIOCERA	2,00	UND	70,00	140,00

NF: 722 Emissao: 04/12/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 36,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17358	TESOURA MAPED SOFT 13 CM	1,00	UND	36,00	36,00

NF: 723 Emissao: 04/12/2017 Forn.: BRAZ ELIMA LTDA-ME Valor: 17,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12157	PORTA LAPIS	1,00	UND	7,25	7,25
2	16871	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	1,00	UND	10,25	10,25

NF: 3785 Emissao: 06/12/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 12,18

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15315	FITA ADESIVA 45 X 45 CM	2,00	UND	2,49	4,98
2	17359	ENVELOPE DE PAPEL TAMANHO OFICIO	30,00	UND	0,24	7,20

NF: 3784 Emissao: 06/12/2017 Forn.: RL COSTA COMERCIO Valor: 78,23

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11250	CLIPS 3/0	4,00	CX	1,31	5,24
2	14507	PAPEL FOTOGRAFICO	2,00	PCT	19,99	39,98
3	15315	FITA ADESIVA 45 X 45 CM	8,00	UND	2,49	19,92
4	17090	PAPEL CARTAO CORES VARIADAS	5,00	UND	0,77	3,85
5	17360	PAPEL CARTAO PRETO E BRANCO	12,00	UND	0,77	9,24

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5171 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.134,43

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	19,00	KG	2,25	42,75
2	10232	AÇAFRAO	3,00	KG	3,15	9,45
3	10582	COCO RALADO	20,00	KG	2,95	59,00
4	10762	FERMENTO BIOLOGICO 500G	1,00	KG	16,70	16,70
5	12945	LARANJA	30,00	KG	2,75	82,50
6	14265	ACHOCOLATADO EM PO 500GR	10,00	UND	4,80	48,00
7	14344	BATATA PALHA 500GR	8,00	UND	8,95	71,60
8	14675	SAL REFINADO	9,00	KG	0,99	8,91
9	15194	FERMENTO QUIMICO 100GR	1,00	UND	2,00	2,00
10	16004	POLPA DE GOIABA	13,00	KG	7,69	99,97
11	16185	POLVILHO DOCE 1 KG	49,00	KG	4,71	230,79
12	16623	MOLHO DE TOMATE	16,00	UND	1,35	21,60
13	16770	FEIJÃO CARIOCA	9,00	KG	5,30	47,70
14	17082	CABUTIA	8,00	KG	2,50	20,00
15	17086	ALHO CABEÇA	6,00	KG	21,99	131,94
16	17220	POLPA DE FRUTA LARANJA 100G	8,00	UND	7,69	61,52
17	17361	FERMENTO QUIMICO EM PÓ SABORELE	16,00	UND	2,00	32,00

NF: 5168 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.663,33

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12378	BANDEJA	2,00	UND	13,95	27,90
2	13255	LÃ DE AÇO	28,00	PT	1,10	30,80
3	13884	PANELA DE PRESSÃO 7LTS	1,00	UND	62,99	62,99
4	15399	SACO DE LIXO 200LT	12,00	UND	7,99	95,88
5	15847	PANO DE PRATO	6,00	UND	3,94	23,64
6	15915	SACO LIXO 50LT	13,00	UND	3,10	40,30
7	16089	SABAO EM PO 500GR	17,00	UND	3,07	52,19
8	16800	PANO DE CHAO	4,00	UND	4,98	19,92
9	17080	DESINFETANTE ESTRELA 2L	6,00	UND	3,81	22,86
10	17102	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	4,00	UND	5,90	23,60
11	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	24,00	UND	10,65	255,60
12	17126	ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1	17,00	UND	2,10	35,70
13	17362	FLANELA 40X60	10,00	UND	2,25	22,50
14	17363	PNEIRA AREIA SAO JOSE	1,00	UND	12,99	12,99
15	17364	PLASTICO ECOMETRICO VULCAM	9,00	UND	11,80	106,20
16	17365	CANECAO EXTRA Nº20	1,00	UND	34,99	34,99
17	17366	LUVA MUCAMBO	4,00	UND	4,99	19,96
18	17367	PAPEIRO EXTRA	1,00	UND	16,99	16,99
19	17368	SACO PLASTICO 40X60	330,00	UND	0,95	313,50
20	17369	SACO DE LIXO LEV FORT 200 L	8,00	UND	7,99	63,92
21	17370	KIT MERENDA MERENDA ESCOLAR 4 PÇS AZUL	50,00	PT	6,98	349,00
22	17371	CAIXA PARA ALIMENTOS	1,00	UND	34,90	34,90

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5170 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 462,04

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	86,00	UND	4,64	399,04
2	17213	CRAVO DA INDIA	7,00	UND	9,00	63,00

NF: 5169 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 56,34

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15905	EMBALAGEM PARA GELADINHO	6,00	UND	2,20	13,20
2	17210	EMBALAGEM CACHORRO QUENTE	2,00	UND	2,90	5,80
3	17372	PIRULITO PETELECO	2,00	UND	9,69	19,38
4	17373	BALA BUTER MARACUJA	2,00	UND	8,98	17,96

NF: 5167 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 616,93

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	2,00	KG	2,25	4,50
2	10232	AÇAFRAO	4,00	KG	3,15	12,60
3	10582	COCO RALADO	4,00	KG	2,95	11,80
4	10761	ACHOCOLATADO	4,00	KG	4,80	19,20
5	10762	FERMENTO BIOLOGICO 500G	2,00	KG	16,70	33,40
6	16004	POLPA DE GOIABA	26,00	KG	7,69	199,94
7	16011	POLVILHO DOCE 1KG	6,00	UND	4,71	28,26
8	17079	AÇUCAR CRISTAL 2KG	45,00	FD	5,92	266,40
9	17361	FERMENTO QUIMICO EM PÓ SABORELE	8,00	UND	2,00	16,00
10	17374	BATATA PALHA 800G	2,00	UND	8,95	17,90
11	17375	COLORIFICO SINHA 100G	4,00	UND	0,99	3,96
12	17376	COLORAL SINHA	3,00	UND	0,99	2,97

NF: 5165 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 397,44

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10767	REFRIGERANTE GOIANINHO	36,00	UND	3,65	131,40
2	17372	PIRULITO PETELECO	12,00	UND	9,69	116,28
3	17373	BALA BUTER MARACUJA	12,00	UND	8,98	107,76
4	17377	CREME DE LEITE 200G	20,00	UND	2,10	42,00

NF: 5160 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 576,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE	26,00	LT	3,81	99,06
2	16089	SABAO EM PO 500GR	48,00	UND	3,07	147,36
3	16404	ESPONJA	15,00	UND	2,10	31,50
4	16672	BOM AR	22,00	UND	7,83	172,26
5	16800	PANO DE CHAO	15,00	UND	4,98	74,70
6	17328	BALDE CONCRETO 660	10,00	UND	5,20	52,00



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5159 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 371,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	80,00	UND	4,64	371,20

NF: 5161 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 161,64

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17373	BALA BUTER MARACUJA	18,00	UND	8,98	161,64

NF: 710 Emissao: 06/12/2017 Forn.: CONSTRUCASA Valor: 604,51

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12021	REJUNTE FORTEX	6,00	KG	3,07	18,42
2	12050	ARGAMASSA	4,00	SC	24,53	98,12
3	17378	PISO ESMALTEC.45X45	26,52	MT	18,40	487,97

NF: 5158 Emissao: 07/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 75,15

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15898	MARGARINA DELICIA 1KG	3,00	UND	8,20	24,60
2	15936	FEIJAO CARIOCA	5,00	PC	4,83	24,15
3	16010	MACARRAO COM OVOS ESPAGUETE	5,00	UND	4,68	23,40

NF: 7374 Emissao: 13/12/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 504,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17137	LAMPADAS 85W	7,00	UND	72,00	504,00

NF: 7372 Emissao: 13/12/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 921,87

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	550	TELHA PLAM	130,00	UND	0,85	110,50
2	11128	FITA ISOLANTE	12,00	UND	4,56	54,72
3	11620	TIJOLO FURADO	250,00	MLH	0,86	215,00
4	17245	LAMPADA ELETRONICA 30W	10,00	UND	13,50	135,00
5	17379	LAMPADA ESPIRAL 46W	15,00	UND	21,95	329,25
6	17380	BOIA CAIXA DAGUA UNIVERSAL	3,00	UND	5,80	17,40
7	17381	CHAVE BOIA UNIPOLAR 15 AMPERES	2,00	UND	30,00	60,00

NF: 101815 Emissao: 13/12/2017 Forn.: MADESIL LTDA Valor: 435,69

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10077	THINER 5LT	1,00	GL	59,27	59,27
2	17382	MASSA CORRIDA PVA 15 KG	1,00	UND	14,50	14,50
3	17383	ESMALTE COLOR 3,600 BRANCO	1,00	UND	71,12	71,12
4	17384	ESMALTE COLOR 3,600 VERMELHO	1,00	UND	71,12	71,12
5	17385	TINTA 3,6 AZUL CELESTE	1,00	UND	77,44	77,44

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

6	17386 ESMALTE COLOR 3,600 LARANJA	1,00 UND	71,12	71,12
7	17387 ESMALTE COLOR 3,600 VERDE	1,00 UND	71,12	71,12

NF: 8371 Emissao: 12/12/2017 Forn.: IZENON BRAZ DA SILVA Valor: 5.903,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10042 FLUIDO DE FREIO 0.500 ML		8,00	LT	15,50	124,00
2	11452 OLEO HIDRAULICO		15,00	LT	144,00	2.160,00
3	16664 OLEO IPIRANGA AP 15W 40 BD 20L		6,00	BD	255,00	1.530,00
4	17025 OLEO IPIRANGA ISAFLUIDO 433 HD SAE30		3,00	BD	287,50	862,50
5	17178 OLEO TRANS.DXLUB HYPOID		5,00	UND	219,00	1.095,00
6	17388 DESINGRIPANTE ROST OFF 300 ML		12,00	UND	11,00	132,00

NF: 8372 Emissao: 12/12/2017 Forn.: IZENON BRAZ DA SILVA Valor: 1.479,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16664 OLEO IPIRANGA AP 15W 40 BD 20L		5,00	BD	255,00	1.275,00
2	17266 FILTRO SEPARADOR DE AGUA		2,00	UND	102,00	204,00

NF: 7375 Emissao: 13/12/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 284,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17245 LAMPADA ELETROICA 30W		20,00	UND	13,50	270,00
2	17389 DISJUNTOR CIM MONOFASICO 16 AMP.		3,00	UND	4,80	14,40

NF: 7373 Emissao: 13/12/2017 Forn.: MADESIL DIST.DE MAT. CONST.LTDA-EPP Valor: 85,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	550 TELHA PLAM		100,00	UND	0,85	85,00

NF: 5173 Emissao: 08/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 604,69

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10346 SABAO EM PO		8,00	UND	3,07	24,56
2	11332 CERA LIQUIDA		13,00	UND	3,12	40,56
3	12378 BANDEJA		8,00	UND	13,95	111,60
4	15082 SABAO EM BARRA		1,00	PCT	4,47	4,47
5	15905 EMBALAGEM PARA GELADINHO		150,00	UND	2,20	330,00
6	16404 ESPONJA		2,00	UND	2,10	4,20
7	16672 BOM AR		3,00	UND	7,83	23,49
8	17101 SABONETE IARA 90G		8,00	UND	0,92	7,36
9	17102 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM		1,00	UND	5,90	5,90
10	17126 ESPONJA BRILHUS DUPLA FACE 4X1		2,00	UND	2,10	4,20
11	17390 PA DE LIXO ARQPLAST		1,00	UND	2,89	2,89
12	17391 FILME PVC 0,28X30		3,00	UND	3,60	10,80
13	17392 SACO PLASTICO 35X45 PARA 05KG		20,00	UND	0,95	19,00
14	17393 PURIFICADOR BOM AR 450 ML		2,00	UND	7,83	15,66

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 819 Emissao: 13/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO AMAPA EIRELI ME Valor: 854,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	10,00	KG	3,85	38,50
2	10601	QUEIJO RALADO	4,50	KG	20,00	90,00
3	13987	MAÇA NACIONAL	10,00	KG	5,25	52,50
4	15134	FARINHA DE MANDIOCA	16,00	UND	5,79	92,64
5	15782	MARGARINA DELICIA 1KG	6,00	KG	4,40	26,40
6	15899	MILHO VERDE 200G	10,00	UND	1,70	17,00
7	15921	BETERRABA	2,00	KG	2,88	5,76
8	16196	MACARRAO ESPAGUETE	6,00	UND	5,19	31,14
9	16755	BATATA INGLESIA	3,00	KG	2,98	8,94
10	16758	MANDIOCA	5,00	KG	2,79	13,95
11	17068	POLPA MARACUJA	8,00	UND	19,29	154,32
12	17069	POLPA DE UVA 1KG	8,00	KG	14,39	115,12
13	17246	ARROZ 5X1 TIPO1	3,00	UND	69,30	207,90

NF: 1671 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 3.010,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16634	OLEO DIESEL BS500	993,53	LT	3,03	3.010,40

NF: 1672 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 2.101,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14796	OLEO DIESEL B S10	654,77	LT	3,21	2.101,80

NF: 1068 Emissao: 14/12/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 165,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	465	LAPIS PRETO	1,00	CX	29,00	29,00
2	17186	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISORIAS	1,00	UND	11,80	11,80
3	17190	PAPEL VERGE A4 21MM 297MM CM 50 FLS	3,00	PC	10,80	32,40
4	17394	BALOE LATEX EPIGMENTOS	8,00	UND	7,40	59,20
5	17395	FITILHO CORES SORTIDOS	6,00	UND	1,49	8,94
6	17396	PAPEL CELOFONE 80CM CORES DIVERSA	30,00	UND	0,82	24,60

NF: 1069 Emissao: 14/12/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 158,13

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11574	COLA COLORIDA	4,00	UND	4,67	18,68
2	17188	PAPEL CASCA DE OVO	1,00	UND	14,25	14,25
3	17394	BALOE LATEX EPIGMENTOS	13,00	UND	7,40	96,20
4	17397	LAPIS PRETO N 2	1,00	UND	29,00	29,00

NF: 1670 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 16.025,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

1	16634 OLEO DIESEL BS500	5.288,83 LT	3,03	16.025,17
---	-------------------------	-------------	------	-----------

NF: 1674 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.111,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		279,92 LT		3,97	1.111,30

NF: 1673 Emissao: 14/12/2017 Forn.: A.F. E FILHOS LTDA Valor: 1.878,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661 GASOLINA COMUM		473,15 LT		3,97	1.878,40

NF: 1070 Emissao: 14/12/2017 Forn.: WALKER E WALKER LTDA-ME Valor: 744,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	470 PASTA AZ		3,00	UND	233,50	700,50
2	10336 PINCEL ATOMICO COM 12 UND		1,00	CX	18,90	18,90
3	17339 ESTILETE ACRILICO ANATOMICO		2,00	CX	12,40	24,80

NF: 568 Emissao: 22/12/2017 Forn.: VIA FORTE DISTRIBUIDORA Valor: 748,50

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17398 CAMARA DIGITAL DE16 MP SONY		1,00	UND	748,50	748,50

NF: 1258 Emissao: 20/12/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 85,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858 GLP 13		1,00	UND	85,00	85,00

NF: 1259 Emissao: 20/12/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 170,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858 GLP 13		2,00	UND	85,00	170,00

NF: 1260 Emissao: 20/12/2017 Forn.: ANTÔNIO DE OLIVEIRA SOUZA GAS SUCUPIRA ME Valor: 340,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15858 GLP 13		4,00	UND	85,00	340,00

NF: 2700 Emissao: 20/12/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 36,67

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11055 CADEADO 30M PADO		1,00	UND	25,56	25,56
2	16459 CADEADO		1,00	UND	11,11	11,11

NF: 4908 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 96,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10150 BOMBOM		4,00	KG	24,00	96,00

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4906 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 643,91

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1105	SACO P/ LIXO 100LT	20,00	PCT	5,99	119,80
2	11258	COLHER DESCARTAVEL	5,00	UND	2,94	14,70
3	14046	PAPEL HIGIENICO	3,00	UND	12,00	36,00
4	14074	COPO DESCARTAVEL PCT 100 UND	2,00	PCT	69,90	139,80
5	14350	SACO DE LIXO 30L	10,00	PC	3,30	33,00
6	15082	SABAO EM BARRA	3,00	PCT	4,47	13,41
7	15989	CERA LIQ. 750ML VERMELHA	2,00	UND	74,90	149,80
8	16095	DETERGENTE 500ML	1,00	UND	28,00	28,00
9	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	1,00	UND	48,00	48,00
10	17148	MULTI USO	10,00	UND	2,58	25,80

NF: 10588 Emissao: 19/12/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 238,38

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	12734	CLIPS 6/0	3,00	CX	2,00	6,00
2	12770	PAPEL DE PRESENTE	40,00	UND	0,79	31,60
3	12963	PISTOLA COLA QUENTE	2,00	UND	10,50	21,00
4	12972	FITA DUPLA FACE	2,00	RL	4,99	9,98
5	16863	CALCULADORA TILIBRA	1,00	UND	17,00	17,00
6	17399	JUTA CRUA P9 20M	16,00	MT	9,55	152,80

NF: 4907 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.086,17

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	484	DETERGENTE	2,00	LT	28,00	56,00
2	1105	SACO P/ LIXO 100LT	33,00	PCT	5,99	197,67
3	12063	COADOR P/ CAFE	4,00	UND	3,90	15,60
4	14046	PAPEL HIGIENICO	12,00	UND	12,00	144,00
5	14074	COPO DESCARTAVEL PCT 100 UND	2,00	PCT	69,90	139,80
6	15734	SACO DE LIXO 30 LT	23,00	UND	3,30	75,90
7	15818	SABAO BARRA 200GR	2,00	PC	44,70	89,40
8	17148	MULTI USO	3,00	UND	62,00	186,00
9	17400	COLHER DES.50 UND SANTANA	9,00	UND	2,94	26,46
10	17401	COLHER DE SOPA INO ALUMINIO	1,00	UND	9,90	9,90
11	17402	COPO AMERICANO	12,00	UND	1,89	22,68
12	17403	TOUCA SANFONADA PC 100 UND SANTANA	4,00	UND	12,89	51,56

NF: 4909 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 2.862,99

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	16,00	PCT	2,95	47,20
2	1194	TOMATE	27,00	KG	3,95	106,65
3	10230	SALSICHA	10,00	KG	6,50	65,00
4	14553	FUBA DE MILHO 1KG	4,00	UND	2,65	10,60
5	14858	PAO FRANCES	5,00	KG	13,70	68,50

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

6	16112 POLPA CAJU 1000G	18,00 UND	7,65	137,70
7	16114 POLPA DE MANGA 1000GR	18,00 UND	7,79	140,22
8	16362 PEITO DE FRANGO	45,00 KG	12,80	576,00
9	16756 CENOURA	8,00 KG	2,85	22,80
10	16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA	18,00 KG	7,79	140,22
11	16767 OLEO DE SOJA	2,00 LT	94,90	189,80
12	16913 CARNE DE SOL	18,00 KG	22,99	413,82
13	17151 REPOLHO BRANCO CEASA	5,00 KG	2,99	14,95
14	17159 LINGUIÇA MISTA	50,00 KG	14,80	740,00
15	17160 MELAO CEASA	3,00 KG	3,99	11,97
16	17320 OVOS VERMELHO CARTELA	9,00 UND	11,90	107,10
17	17404 BISCOITO DUNGA CREAM CRACKER 800G	9,00 UND	6,90	62,10
18	17405 BISCOITO DUNGA ROSQUINHA 400 G	2,00 UND	4,18	8,36

NF: 4911 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 6.169,27

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480 FARINHA DE TRIGO 1KG		74,00	PCT	2,95	218,30
2	577 FRANGO CONGELADO		58,00	KG	6,77	392,66
3	1194 TOMATE		19,00	KG	3,95	75,05
4	10230 SALSICHA		20,00	KG	6,50	130,00
5	12945 LARANJA		10,00	KG	2,75	27,50
6	13995 PERA		20,00	KG	11,99	239,80
7	13997 UVA		10,00	KG	13,40	134,00
8	14553 FUBA DE MILHO 1KG		16,00	UND	2,65	42,40
9	14858 PAO FRANCES		30,00	KG	13,70	411,00
10	16005 POLPA DE MANGA		15,00	KG	7,79	116,85
11	16110 POLPA DE FRUTA CAJU 1000G		16,00	KG	7,65	122,40
12	16362 PEITO DE FRANGO		20,00	KG	12,80	256,00
13	16753 POLPA DE FRUTA ABACAXI		16,00	KG	7,79	124,64
14	16756 CENOURA		20,00	KG	2,85	57,00
15	16762 POLPA DE FRUTA ACEROLA		16,00	KG	7,79	124,64
16	16767 OLEO DE SOJA		4,00	LT	94,90	379,60
17	16913 CARNE DE SOL		50,00	KG	22,99	1.149,50
18	17151 REPOLHO BRANCO CEASA		17,00	KG	2,99	50,83
19	17159 LINGUIÇA MISTA		117,00	KG	14,80	1.731,60
20	17320 OVOS VERMELHO CARTELA		15,00	UND	11,90	178,50
21	17404 BISCOITO DUNGA CREAM CRACKER 800G		30,00	UND	6,90	207,00

NF: 2696 Emissao: 20/12/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 341,31

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	168 LIMA P/ ENXADA KF		3,00	PC	14,44	43,32
2	11288 ABRAÇADEIRA		1,00	PÇ	2,44	2,44
3	16915 ENXADA		5,00	UND	22,22	111,10
4	17196 CARRINHO DE MAO		1,00	UND	128,89	128,89
5	17406 BOTINA BICO PVC SAFETY FLEX		1,00	PA	55,56	55,56



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 2697 Emissao: 20/12/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 29,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17407	ADESIVO PVC C/ PINCEL	3,00	UND	9,80	29,40

NF: 4912 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.290,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13710	GENGIBRE	15,00	PCT	12,50	187,50

NF: 10587 Emissao: 19/12/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 777,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11924	PERFURADOR	1,00	UND	62,00	62,00
2	12734	CLIPS 6/0	12,00	CX	2,00	24,00
3	12741	TINTA PARA CARIMBO	2,00	UND	3,39	6,78
4	12972	FITA DUPLA FACE	5,00	RL	4,99	24,95
5	16395	PLASTICO ADESIVO	5,00	UND	20,00	100,00
6	17242	CLIPS 4/0	4,00	UND	1,65	6,60
7	17277	CLIPS 8/0 25 UND	10,00	CX	2,00	20,00
8	17408	TEKBONDER ADESIVO	2,00	UND	59,50	119,00
9	17409	ELASTICO SUPER AMARELO N 18 100UND	5,00	UND	3,89	19,45
10	17410	FORM.CONT.80 COLORIDO	2,00	UND	197,50	395,00

NF: 10586 Emissao: 19/12/2017 Forn.: COSTA LIMA LTDA Valor: 336,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17411	ETIQUETA CARTA N 6 100FLS	7,00	PC	48,00	336,00

NF: 4905 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.471,28

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	577	FRANGO CONGELADO	30,00	KG	2,80	84,00
2	1185	CARNE DE 1ø	34,00	KG	17,90	608,60
3	16776	EXTRATO DE TOMATE 340G	8,00	UND	1,66	13,28
4	16914	CARNE MOIDA	24,00	KG	13,00	312,00
5	17159	LINGUIÇA MISTA	20,00	KG	12,00	240,00
6	17246	ARROZ 5X1 TIPO1	2,00	UND	68,00	136,00
7	17320	OVOS VERMELHO CARTELA	6,00	UND	12,90	77,40

NF: 2701 Emissao: 20/12/2017 Forn.: PIOVESAN E LEANDRO LTDA ME Valor: 632,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	166	ENXADA LARGA 2 CARA	1,00	PC	22,22	22,22
2	167	CABO TRAMONTINA P/ENXADA	1,00	PC	7,00	7,00
3	17412	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL JACTO	1,00	UND	466,67	466,67
4	17413	TRENA FIBRA VIDRO LUFKIM	1,00	UND	100,00	100,00
5	17414	GRAMPO P/CERCA 1X9	3,00	KG	12,22	36,66

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 4910 Emissao: 20/12/2017 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 2.375,98

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1105	SACO P/ LIXO 100LT	50,00	PCT	5,99	299,50
2	12641	COPO DESC 200ML 2500X1	7,00	CX	69,90	489,30
3	13089	TOUCA DESC. C/100 SS PLUS	5,00	PCT	12,89	64,45
4	13732	INSETICIDA 300ML	15,00	UND	9,80	147,00
5	13962	DETERGENTE POLITRIZ	5,00	CX	28,00	140,00
6	15079	AMACIANTE 2LT	3,00	CX	23,80	71,40
7	15082	SABAO EM BARRA	1,00	PCT	44,70	44,70
8	15191	CERA LIQUIDA VERMELHA	2,00	UND	74,90	149,80
9	15734	SACO DE LIXO 30 LT	20,00	UND	3,30	66,00
10	15791	ESCOVA SANITARIA	5,00	UND	5,90	29,50
11	15830	VASSORA PALHA POLITRIZ	15,00	UND	9,79	146,85
12	16606	LUVA DE COURO 40CM	25,00	UND	9,30	232,50
13	16626	LIMPA CERAMICA 01LT	1,00	UND	35,90	35,90
14	16798	LIMPA ALUMINIO 500ML	2,00	UND	48,00	96,00
15	17148	MULTI USO	2,00	UND	62,00	124,00
16	17208	ALCOOL NOBRE	2,00	UND	58,50	117,00
17	17402	COPO AMERICANO	12,00	UND	1,89	22,68
18	17415	MANGUEIRA POLITRIZ 20 M	2,00	MT	23,00	46,00

NF: 2121 Emissao: 15/12/2017 Forn.: VIDRAÇARIA TOCANTINS COM.DE.VIDROS DE SEG.LTDA ME Valor: 7.581,32

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17416	FECHADURA V PLUS	9,00	PA	25,00	225,00
2	17417	PERFIL ALUM.BX 13 SOROBX BRIL TRAVESSA	9,00	BR	31,30	281,70
3	17418	GRAMPO 7 MM P/ UNIR MOLDURA	5,00	PC	27,74	138,70
4	17419	TRILHO SUPERIOR 8 M FOS 600M	19,00	PÇ	30,60	581,40
5	17420	CONTRA FECHADURA P/50 ALVENARIA CROMA	15,00	UND	15,00	225,00
6	17421	DOBRADIÇA SUPERIOR PRETO	18,00	UND	15,00	270,00
7	17422	MONTANTE SOROBX C/5,7 M BRILHANTE	36,00	BR	21,98	791,28
8	17423	RONDANAS PARA TEMPERADO	9,00	UND	5,00	45,00
9	17424	PERFIS U PRA V 3 METROS	37,00	PF	29,86	1.104,82
10	17425	FECHADURA BATE FECHA CROMADA	9,00	UND	12,38	111,42
11	17426	LATERAL BRILHANTE	20,00	UND	33,33	666,60
12	17427	JAN.FX 935X750 2F 1000X1500 08 MM	7,00	M2	100,94	706,58
13	17428	VIDRO TEMPERADO FUME 08MM	9,00	MT	136,36	1.227,24
14	17429	BATENTE LIMITADOR DE CURSO SUPERIOR	1,00	MT	930,00	930,00
15	17430	VIDRO TEMPERADO FUME 08 MM INST.	2,33	M2	118,81	276,83

NF: 5236 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 134,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14675	SAL REFINADO	2,00	KG	0,99	1,98
2	16196	MACARRAO ESPAGUETE	5,00	UND	4,68	23,40
3	16767	OLEO DE SOJA	20,00	LT	4,39	87,80
4	17086	ALHO CABEÇA	1,00	KG	21,70	21,70

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5243 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 695,21

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	546	DESINFETANTE	30,00	LT	3,81	114,30
2	10346	SABAO EM PO	5,00	UND	3,07	15,35
3	10605	LIMPA VIDRO	1,00	UN	48,90	48,90
4	16169	SACO P LIXO PRETO 50 LTS	5,00	KG	3,10	15,50
5	16446	LUVA LATEX	2,00	PA	4,99	9,98
6	16807	ESPONJA DE AÇO	42,00	UND	1,10	46,20
7	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	6,00	UND	10,65	63,90
8	17321	BANDEJA ISOPOR COPOBRAS	2,00	UND	13,95	27,90
9	17431	GUARDANAPO FLORAX 30X31	4,00	UND	1,85	7,40
10	17432	PURIFICADOR DE AR GLADE 432ML	36,00	UND	7,83	281,88
11	17433	LIMPA PEDRA PEDREX 2 L	6,00	UND	10,65	63,90

NF: 5242 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 320,88

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA	4,00	KG	2,25	9,00
2	10582	COCO RALADO	10,00	KG	2,95	29,50
3	12945	LARANJA	10,00	KG	2,75	27,50
4	14675	SAL REFINADO	4,00	KG	0,99	3,96
5	15194	FERMENTO QUIMICO 100GR	5,00	UND	2,00	10,00
6	16004	POLPA DE GOIABA	5,00	KG	7,69	38,45
7	16011	POLVILHO DOCE 1KG	20,00	UND	4,71	94,20
8	16623	MOLHO DE TOMATE	10,00	UND	1,35	13,50
9	16761	ACHOCOLATADO EM PO 400G	6,00	UND	4,80	28,80
10	17086	ALHO CABEÇA	3,00	KG	21,99	65,97

NF: 5239 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 171,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17434	SUCO NUTRI NECTAR 1 L MARACUJA	10,00	UND	3,98	39,80
2	17435	REFRIGERANTE PITCHULAO GUARANA	36,00	UND	3,65	131,40

NF: 5240 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 118,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17079	AÇUCAR CRISTAL 2KG	20,00	FD	5,92	118,40

NF: 5238 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 56,01

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10153	PIRULITO	3,00	KG	9,69	29,07
2	17436	BALA BUTER TORTA DE LIMA	3,00	UND	8,98	26,94

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 5244 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 523,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15399	SACO DE LIXO 200LT	10,00	UND	7,99	79,90
2	16807	ESPONJA DE AÇO	28,00	UND	1,10	30,80
3	17080	DESINFETANTE ESTRELA 2L	18,00	UND	3,81	68,58
4	17433	LIMPA PEDRA PEDREX 2 L	6,00	UND	10,65	63,90
5	17437	PURIFICADOR BOM AR CHEIRO TALCO 360 ML	24,00	UND	7,83	187,92
6	17438	ALCOOL AHANGUERA 70 1 L	12,00	UND	4,74	56,88
7	17439	PAPEL TOALHA	2,00	UND	17,99	35,98

NF: 5441 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 46,40

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	10,00	UND	4,64	46,40

NF: 5237 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 371,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17103	CAFE SAN MARCOS	80,00	UND	4,64	371,20

NF: 5235 Emissao: 21/12/2017 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 1.039,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10346	SABAO EM PO	24,00	UND	3,07	73,68
2	10605	LIMPA VIDRO	1,00	UN	48,90	48,90
3	15149	LUVA DE MALHA	5,00	PR	4,50	22,50
4	15399	SACO DE LIXO 200LT	30,00	UND	7,99	239,70
5	15915	SACO LIXO 50LT	30,00	UND	3,10	93,00
6	17080	DESINFETANTE ESTRELA 2L	24,00	UND	3,81	91,44
7	17101	SABONETE IARA 90G	15,00	UND	0,92	13,80
8	17123	LIMPA PEDRA PEDREX	6,00	UND	10,65	63,90
9	17362	FLANELA 40X60	15,00	UND	2,25	33,75
10	17432	PURIFICADOR DE AR GLADE 432ML	41,00	UND	7,83	321,03
11	17440	VASSOURA INCAVA JARDIM FOLHITA COM CABO	5,00	UND	7,60	38,00

NF: 19587 Emissao: 22/12/2017 Forn.: ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICA LTDA Valor: 77,94

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17441	INTERRUPTOR INTERNO C 01 TECLA + 01 TOMADA	10,00	UND	4,41	44,10
2	17442	DIJUNTOR 30 AMPARES PRETO	3,00	UND	5,64	16,92
3	17443	DISJUNTOR 20 AMPERES PRETO	3,00	UND	5,64	16,92

NF: 8014 Emissao: 19/12/2017 Forn.: POSTO SONHOS DO PRATA LTDA Valor: 180,01

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16661	GASOLINA COMUM	42,87	LT	4,20	180,01



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 01/01/2017 a 31/12/2017

NF: 799 Emissao: 13/12/2017 Forn.: PORTA NOVA COMERCIO VAREJO DE ART. Valor: 878,90

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17444	PISCA MANGUEIRA 180 LED C/10 M 220W	11,00	UND	79,90	878,90

NF: 2239 Emissao: 27/12/2017 Forn.: MINAS LANCHES LTDA ME Valor: 1.000,00

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16612	SALGADINHOS	2.000,00	UND	0,50	1.000,00
					TOTAL	872.729,01